Справа №0904/1772/12 
Провадження № 1/345/1/2026

П О С Т А Н О В А
І М Е Н Е М У К Р А Ї Н И
09.02.2026 м.Калуш 

Калуський міськрайонний суд Івано-Франківської області в складі:
головуючого судді    ОСОБА_1 
з участю секретаря судового засідання ОСОБА_2 ,
прокурора    ОСОБА_3 ,
захисника підсудних ОСОБА_4 , ОСОБА_5 – адвоката ОСОБА_6 
захисника підсудних ОСОБА_7 , ОСОБА_8 – адвоката ОСОБА_9 ,
представника цивільного позивача  ОСОБА_10 
розглянувши кримінальну справу про обвинувачення
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , громадянина України, уродженця та жителя АДРЕСА_1 , громадянина України, не одруженого, з вищою освітою, працював директором ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України», раніше не судимого
за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України,
ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , громадянина України, уродженця та жителя АДРЕСА_2 , одруженого, з вищою освітою, працював заступником директора ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України», раніше не судимого
за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України,
ОСОБА_7 ,ІНФОРМАЦІЯ_3 , громадянина України, уродженця м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, жителя АДРЕСА_3 , не одруженого, з вищою освітою, працював заступником директора ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України», раніше не судимого
за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України,
ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , громадянина України, уродженця с. В.Димерка, Броварського району, Київської області, жителя АДРЕСА_4 , одруженого, на утриманні має одну неповнолітню дитину, з вищою освітою, працює інженером технагляду в ТОВ "Столиця Груп", раніше працював інженером з технічного нагляду головного управління регіонального розвитку та будівництва Івано-Франківської ОДА, раніше не судимого
за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України,

в с т а н о в и в :
На розгляді в Калуському міськрайонному суді Івано-Франківської області знаходиться кримінальна справа про обвинувачення ОСОБА_4 за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_5 за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_7 за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_8 за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України.
Відповідно до постанови про зміну обвинувачення ОСОБА_4 обвинувачується в тому, що він, перебуваючи згідно наказу № 11 від 7 жовтня 2009 року на посаді директора ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (надалі ТОВ «ФЕКУ»), зареєстрованого за адресою м. Київ, вул. Булгакова, 16, код ЄДРПОУ 32424297, та згідно протоколу № 25 від 7 жовтня 2009 року загальних зборів учасників ТОВ «ФЕКУ» являючись співвласником вказаного товариства, який має у власності 90 % статутного капіталу, будучи службовою особою, яка наділена адміністративно-господарськими та організаційно-розпорядчими обов`язками, у період з червня 2010 року по листопад 2010 року, діючи умисно, за попередньою змовою із заступником директора ТОВ «ФЕКУ» ОСОБА_5 , а в період з листопада 2010 року по грудень 2010 року із заступниками директора ТОВ «ФЕКУ» ОСОБА_5 , ОСОБА_7 та виконробом вказаного товариства ОСОБА_8 , який з 1 грудня 2010 року був прийнятий на посаду інженера по технічному нагляду головного управління регіонального розвитку та будівництва Івано-Франківської ОДА та уповноваженим здійснювати технічний нагляд за виконанням робіт по консервації Домбровського кар`єру, шляхом зловживання своїм службовим становищем та службового підроблення привласнив та заволодів чужим майном - бюджетними коштами у особливо великих розмірах, які були виділені на підставі розпорядження Кабінету Міністрів України № 381-р «Про деякі заходи, пов`язані з ліквідацією наслідків надзвичайної екологічної ситуації на території м. Калуш та сіл Кропивник і Сівка-Калуська Калуського району Івано-Франківської області» на виконання будівельних робіт по консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів № 1 № 4 та хвостосховищ № 1 та № 2, чим заподіяли державним інтересам збитки на суму 3 025 174,23 грн., що більш як у 600 разів перевищує неоподаткований мінімум доходів громадян і становить особливо великі розміри та вчинив службове підроблення за попередньою змовою групою осіб, яке заподіяло тяжкі наслідки державним інтересам.
Крім цього, директор ТОВ «ФЕКУ» ОСОБА_4 , діючи умисно, за попередньою змовою із своїм заступником ОСОБА_5 протягом липня-грудня 2010 року умисно ухилились від сплати податку на додану вартість, який входить в систему оподаткування та введений у встановленому законом порядку, в особливо великих розмірах та вчинили службове підроблення за попередньою змовою групою осіб, що спричинило тяжкі наслідки державним інтересам.
Дії ОСОБА_4 кваліфіковано за ч. 5 ст. 191; ч. 3 ст. 212; ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України.
Відповідно до постанови про зміну обвинувачення ОСОБА_5 обвинувачується у тому, що він, перебуваючи згідно наказу № 1-К від 1 червня 2010 року на посаді заступника директора ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України», будучи службовою особою, яка наділена організаційно-розпорядчими обов`язками, у період з червня 2010 року по грудень 2010 року, діючи умисно, за попередньою змовою із директором цього ж товариства ОСОБА_4 , заступником директора ТОВ «ФЕКУ» ОСОБА_7 та виконробом вказаного товариства ОСОБА_8 , який з 1 грудня 2010 року був прийнятий на посаду інженера по технічному нагляду головного управління регіонального розвитку та будівництва Івано-Франківської ОДА та уповноваженим здійснювати технічний нагляд за виконанням робіт по консервації Домбровського кар`єру, шляхом зловживання своїм службовим становищем та службового підроблення привласнили та заволоділи чужим майном – бюджетними коштами у особливо великих розмірах, які були виділені на підставі розпорядження Кабінету Міністрів України № 381-р «Про деякі заходи, пов`язані з ліквідацією наслідків надзвичайної екологічної ситуації на території м. Калуш та сіл Кропивник і Сівка-Калуська Калуського району Івано-Франківської області» на виконання будівельних робіт по консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів № 1 № 4 та хвостосховищ № 1 та № 2, чим заподіяли державним інтересам збитки на суму 3 025 174,23 грн., що більш як у 600 разів перевищує неоподаткований мінімум доходів громадян і становить особливо великі розміри та вчинив службове підроблення за попередньою змовою групою осіб, яке заподіяло тяжкі наслідки державним інтересам. Крім цього, заступник директора ТОВ «ФЕКУ» ОСОБА_5 , діючи умисно, за попередньою змовою із директором товариства ОСОБА_4 протягом липня-грудня 2010 року умисно ухилились від сплати податку на додану вартість, який входить в систему оподаткування та введений у встановленому законом порядку, в особливо великих розмірах та вчинили службове підроблення за попередньою змовою групою осіб, що спричинило тяжкі наслідки державним інтересам.
Дії ОСОБА_5 кваліфіковано за ч. 5 ст. 191; ч. 3 ст. 212; ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України.
Відповідно до постанови про зміну обвинувачення ОСОБА_7 обвинувачується в тому, що він працюючи з 1 листопада 2010 року згідно наказу № 28-К заступником директора ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України», будучи службовою особою, яка наділена організаційно-розпорядчими обов`язками, протягом листопада-грудня 2010 року, діючи умисно, за попередньою змовою із директором ТзОВ «ФЕКУ» ОСОБА_4 , заступником директора цього ж товариства ОСОБА_5 та виконробом вказаного товариства ОСОБА_8 , який з 1 грудня 2010 року був прийнятий на посаду інженера по технічному нагляду головного управління регіонального розвитку та будівництва Івано-Франківської ОДА та уповноваженим здійснювати технічний нагляд за виконанням робіт по консервації Домбровського кар`єру, шляхом зловживання своїм службовим становищем та службового підроблення привласнили та заволоділи чужим майном – бюджетними коштами у особливо великих розмірах, які були виділені на підставі розпорядження Кабінету Міністрів України № 381-р «Про деякі заходи, пов`язані з ліквідацією наслідків надзвичайної екологічної ситуації на території м. Калуш та сіл Кропивник і Сівка-Калуська Калуського району Івано-Франківської області» на виконання будівельних робіт по консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів № 1 № 4 та хвостосховищ № 1 та № 2, чим заподіяли державним інтересам збитки на суму 1 900 981 грн., що у більш як 600 разів перевищує неоподаткований мінімум доходів громадян і становить особливо великі розміри, та вчинив службове підроблення за попередньою змовою групою осіб, яке заподіяло тяжкі наслідки державним інтересам.
Дії ОСОБА_7 кваліфіковано за ч. 5 ст. 191; ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України.
Відповідно до постанови про зміну обвинувачення ОСОБА_8 обвинувачується в тому, що він у період з 1 грудня 2010 року по 31 грудня 2010 року на підставі трудової угоди № 3 працюючи на посаді інженера з технічного нагляду головного управління регіонального розвитку та будівництва Івано-Франківської ОДА, будучи уповноваженим здійснювати технічний нагляд за об`єктом будівництва «Консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів № 1 № 4 та хвостосховищ № 1 та № 2», шляхом зловживання своїм службовим становищем та службового підроблення, діючи умисно за попередньою змовою із директором ТОВ «ФЕКУ» ОСОБА_4 та заступниками директора цього ж товариства ОСОБА_5 і ОСОБА_7 привласнили та заволоділи чужим майном – бюджетними коштами у особливо великих розмірах, які були виділені на підставі розпорядження Кабінету Міністрів України № 381-р «Про деякі заходи, пов`язані з ліквідацією наслідків надзвичайної екологічної ситуації на території м. Калуш та сіл Кропивник і Сівка-Калуська Калуського району Івано-Франківської області» на виконання будівельних робіт по консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів № 1 № 4 та хвостосховищ № 1 та № 2, чим заподіяли державним інтересам збитки на суму 1 900 981 грн. що більш як у 600 разів перевищує неоподаткований мінімум доходів громадян і становить особливо великі розміри та вчинив службове підроблення за попередньою змовою групою осіб, яке заподіяло тяжкі наслідки державним інтересам.
Дії ОСОБА_8 кваліфіковано за ч. 5 ст. 191; ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України.
Відповідно до п. 11 розділу ХІ КПК України (в ред. 2012 року ) кримінальні справи, які до дня набрання чинності цим Кодексом надійшли до суду від прокурорів з обвинувальним висновком, постановою про застосування примусових заходів медичного чи виховного характеру, постановою про направлення справи до суду для вирішення питання про звільнення особи від кримінальної відповідальності, розглядаються судами першої, апеляційної та касаційної інстанцій і Верховним Судом України в порядку, який діяв до набрання чинності цим Кодексом.
Відтак, дана кримінальна справа, розглядається, в порядку КПК України (в ред. 1960 року).
Дана кримінальна справа первинно перебувала на розгляді в Галицькому районному суді Івано-Франківської області, проте, відповідно до ухвали Івано-Франківського апеляційного суду від 18.01.2021 була змінена підсудність і справа передана на розгляд до Калуського міськрайонного суду Івано-Франківської області. Постановою суду від 17.03.2025 року дана кримінальна справа призначена до судового розгляду.
До початку судового слідства, всі чотири підсудні подали до суду клопотанням про звільнення їх від кримінальної відповідальності у зв`язку із закінченням строків давності, на підставі ст. 49 КК України, а кримінальну справу по їх обвинуваченню просять закрити. Клопотання мотивовані тим, що обставини злочинів, які їм інкримінують, мали місце в період 2010 року, а тому на момент розгляду кримінальної справи стосовно них в суді сплинув передбачений законом п`ятнадцятирічний строк давності притягнення їх до кримінальної відповідальності. З правовими обставинами закриття кримінальної справи з підстав закінчення строків давності притягнення до кримінальної відповідальності ознайомлені.
Захисники підтримали клопотання своїх підзахисних.
Прокурор не заперечив щодо задоволення клопотання підсудних. Вважає, що дійсно є підстави звільнити їх від кримінальної відповідальності у зв`язку із спливом строку давності притягнення до кримінальної відповідальності і з цих підстав кримінальну справу закрити. Водночас просить суд вирішити питання щодо застосованих запобіжних заходів, накладених арештів і щодо речових доказів. Вважає, що у зв`язку із закриття кримінальної справи цивільний позов слід залишити без розгляду, а судові витрати віднести на рахунок держави.
Представник цивільного позивача погодилась з думкою прокурора.
Заслухавши думку учасників кримінальної справи, дослідивши матеріали кримінальної справи, суд приходить до наступного висновку.
Так, згідно ст. 44 КК України особа, яка вчинила кримінальне правопорушення, звільняється від кримінальної відповідальності у випадках, передбачених цим Кодексом. Звільнення від кримінальної відповідальності у випадках, передбачених цим Кодексом, здійснюються виключно судом. Порядок звільнення від кримінальної відповідальності встановлюється законом.
Положеннями ст. 49 КК України передбачені строки застосування інституту давності, а саме:
- два роки - у разі вчинення кримінального проступку, за який передбачене покарання менш суворе, ніж обмеження волі;
- три роки - у разі вчинення кримінального проступку, за який передбачено покарання у виді обмеження волі, чи у разі вчинення нетяжкого злочину, за який передбачено покарання у виді позбавлення волі на строк не більше двох років;
- п`ять років - у разі вчинення нетяжкого злочину, крім випадку, передбаченого у пункті 2 цієї частини;
- десять років - у разі вчинення тяжкого злочину;
- п`ятнадцять років - у разі вчинення особливо тяжкого злочину.
Відповідно до класифікації кримінальних правопорушень (ст.12 КК України) кримінальним проступком є передбачене цим Кодексом діяння (дія чи бездіяльність), за вчинення якого передбачене основне покарання у виді штрафу в розмірі не більше трьох тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян або інше покарання, не пов`язане з позбавленням волі. Нетяжким злочином є передбачене цим Кодексом діяння (дія чи бездіяльність), за вчинення якого передбачене основне покарання у виді штрафу в розмірі не більше десяти тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян або позбавлення волі на строк не більше п`яти років. Тяжким злочином є передбачене цим Кодексом діяння (дія чи бездіяльність), за вчинення якого передбачене основне покарання у виді штрафу в розмірі не більше двадцяти п`яти тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян або позбавлення волі на строк не більше десяти років. Особливо тяжким злочином є передбачене цим Кодексом діяння (дія чи бездіяльність), за вчинення якого передбачене основне покарання у виді штрафу в розмірі понад двадцять п`ять тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, позбавлення волі на строк понад десять років або довічного позбавлення волі.
Санкцією ч. 2 ст. 366 КК України передбачено покарання у вигляді позбавлення волі на строк від двох до п`яти років з позбавленням права обіймати певні посади чи займатися певною діяльністю на строк до трьох років, зі штрафом від двохсот п`ятдесяти до семисот п`ятдесяти неоподатковуваних мінімумів доходів громадян. Тому відповідно ст.12 КК України даний злочин відноситься до нетяжкого злочину.
Санкцією ч. 3 ст. 212 КК України передбачено покарання у вигляді штрафу від п`ятнадцяти тисяч до двадцяти п`яти тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян з позбавленням права обіймати певні посади чи займатися певною діяльністю на строк до трьох років з конфіскацією майна. Тому відповідно до ст.12 КК України даний злочин відноситься до тяжкого злочину.
Санкцією ч. 5 ст. 191 КК України передбачено покарання у вигляді позбавлення волі на строк від семи до дванадцяти років з позбавленням права обіймати певні посади чи займатися певною діяльністю на строк до трьох років та з конфіскацією майна. Тому відповідно ст.12 КК України даний злочин відноситься до особливо тяжкого злочину.
Отже, інкриміновані підсудним ОСОБА_4 та ОСОБА_5 органом досудового слідства злочини, згідно зі ст.12 КК України, відносяться до категорії нетяжких (ч. 2 ст. 366 КК України), тяжких (ч. 3 ст. 212 КК України) та особливо тяжких (ч. 5 ст. 191 КК України) злочинів. Інкриміновані підсудним ОСОБА_7 та ОСОБА_8 злочини, згідно зі ст.12 КК України, відносяться до категорії нетяжких (ч. 2 ст. 366 КК України) та особливо тяжких (ч. 5 ст. 191 КК України) злочинів.
Виходячи з фактичних обставин справи, так як вони викладені в постановах про зміну обвинувачення, події кримінальних правопорушень мали місце в період з червня 2010 року по грудень 2010 року, відтак з дня вчинення підсудними кримінальних правопорушень, в тому числі злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, минуло більше п`ятнадцяти років.
Відповідно до постанови Пленуму Верховного Суду України №12 від 23.12.2005 року «Про практику застосування судами України законодавства про звільнення особи від кримінальної відповідальності», з якої вбачається, що закриття кримінальної справи із звільненням від кримінальної відповідальності можливе лише у разі вчинення особою суспільно небезпечного діяння, яке містить склад злочину, передбаченого КК України та за наявності визначених у законі правових підстав, вичерпний перелік яких наведено у ст. 44 ч. 1 КК України. Відповідно до п. 8 вказаної постанови слідує, що особа підлягає звільненню від кримінальної відповідальності за ст. 49 КК України, якщо з дня вчинення нею злочину до набрання вироком законної сили минули певні строки давності і вона не ухилилася від слідства та суду та не вчинила нового злочину середньої тяжкості, тяжкого та особливо тяжкого. Відповідно до ст. 11-1 КПК України (в ред. 1960 року), таке звільнення є обов`язковим за винятком випадку застосування давності, передбаченого ст. 49 ч. 4 КК України.
Закінчення вказаного строку відповідно до вимог ст. 49 КК України, ст.ст.7-1,11-1 КПК України (в редакції 1960 року) та є підставою для звільнення особи від кримінальної відповідальності, оскільки в зв`язку з цим припиняються повноваження держави щодо кримінального переслідування такої особи.
Водночас, судом перевірено обмеження застосування давності, передбачені в ч.ч. 2-5 ст. 49 КК України.
Згідно ч. 3ст. 49 КК України перебіг давності переривається, якщо до закінчення зазначених у частинах першій та другій цієї статті строків особа вчинила новий злочин, за винятком нетяжкого злочину, за який передбачено покарання у вигляді позбавлення волі на строк не більше двох років.
Відповідно до ч. 2ст. 49 КК України перебіг давності зупиняється, якщо особа, що вчинила кримінальне правопорушення, ухилилася від досудового розслідування або суду. У цих випадках перебіг давності відновлюється з дня з`явлення особи із зізнанням або її затримання. У цьому разі особа звільняється від кримінальної відповідальності, якщо з часу вчинення кримінального правопорушення минуло п`ятнадцять років, а з часу вчинення кримінального проступку - п`ять років.
Аналізуючи зазначене, суд, вважає, що наявні умови застосування інституту давності притягнення до кримінальної відповідальності, а саме: закінчився зазначений у законі строк; підсудні не вчинили протягом п`ятнадцятирічного строку нового кримінального правопорушення; підсудні не ухилялись від слідства та суду.
Крім того, самі підсудні ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , кожен окремо, просять застосувати до них вказаний судом інститут давності.
Їм зрозумілі правові обставини закриття кримінальної справи з підстав закінчення строків давності притягнення до кримінальної відповідальності.
Суд також враховує роз`яснення п.8 постанови пленуму Верховного Суду України №-12 від 23 грудня 2005 року «Про практику застосування судами України законодавства про звільнення особи від кримінальної відповідальності», що звільнення особи від кримінальної відповідальності заст. 49 КК України, коли минули певні строки давності, відповідно до ст. 11-1 КПК України, є обов`язковим, за винятком випадку застосування давності, передбаченого ч.4ст. 49 КК України.
За вказаних обставин, суд дійшов висновку, що станом на 06.02.2026 року сплинули передбачені законом строки притягнення до кримінальної відповідальності ОСОБА_4 за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_5 за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_7 за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_8 за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України. Злочини у яких обвинувачуються підсудні не відносяться до категорій злочинів, згаданих законодавцем у ч.ч. 4, 5 ст. 49 КК України.
Провадження в кримінальній справі може бути закрито судом у зв`язку із закінченням строків давності (ст. 7-1 ч. 1 п. 5 КПК України (в ред. 1960 року)).
Нормою ч. 2 ст. 11-1 КПК України (в ред. 1960 року) передбачено, що суд в судовому засіданні за наявності підстав, передбачених частиною першою статті 49 Кримінального кодексу України, закриває кримінальну справу у зв`язку із закінченням строків давності у випадках, коли справа надійшла до суду з обвинувальним висновком.
Відповідно до ч.1 ст.282 КПК України (в редакції 1960 року), якщо під час судового розгляду справи будуть установлені підставі для закриття справи, передбачені пунктами 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 статті 6 і статтями 7, 7-2, 8, 9, 10, 11-1 цього Кодексу, суд, вислухавши думку учасників судового розгляду і висновок прокурора, своєю мотивованою ухвалою, а суддя - постановою, закриває справу.
Враховуючи викладені обставини в їх сукупності, суд приходить до висновку про наявність правових підстав для задоволення клопотань підсудних ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 та звільнення їх, кожного окремо, від кримінальної відповідальності, згідно ст. 49 КК України і закриття кримінальної справи стосовно них.
Враховуючи системний аналіз норм КПК України 1960 року, суд дійшов висновку, що цивільний позов заступника прокурора області в інтересах виконавчого комітету Калуської міської ради до підсудних ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» про стягнення шкоди, заподіяної злочином слід залишити без розгляду, та одночасно роз`яснює цивільному позивачу його право пред`явити аналогічний позов у порядку цивільного судочинства, що відповідає вимогам ст. 28 КПК України (в редакції 1960 року), оскільки закриття кримінальної справи з підстав, зазначених у ст. 7-1 КПК України, не звільняє особу від обов`язку відшкодувати в установленому законом порядку матеріальні збитки, завдані нею державним, громадським організаціям або громадянам.
Згідно ч. 1 ст. 248 КПК України (в ред. 1960 року), при наявності обставин, передбачених статтею 6, частиною першою статті 7, статтями 7-1, 7-2, 8, 9, 10 і 11-1 цього Кодексу, суддя своєю мотивованою постановою закриває справу, скасовує запобіжні заходи, заходи забезпечення цивільного позову і конфіскації майна, а також вирішує питання про речові докази, зокрема про гроші, цінності та інші речі, нажиті злочинним шляхом.
Щодо запобіжних заходів.
Постановою Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 07.08.2012 року ОСОБА_5 змінено запобіжний захід із тримання під вартою на заставу в розмірі 25 000,00 грн. Відповідно до квитанції № 53_006_1/63 від 07.08.2012 року ОСОБА_11 було внесено на депозитний рахунок ТУ ДСА в Івано-Франківській області заставу у розмірі 25 000,00 грн. (т.128 а.с.148).
Постановою Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 07.08.2012 року ОСОБА_7 змінено запобіжний захід із тримання під вартою на заставу в розмірі 25 000,00 грн. Відповідно до квитанції № 51_006_1/69 від 08.08.2012 року ОСОБА_12 було внесено на депозитний рахунок ТУ ДСА в Івано-Франківській області заставу у розмірі 25 000,00 грн. (т. 128 а.с. 154).
Постановою Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 07.08.2012 року ОСОБА_4 змінено запобіжний захід із тримання під вартою на заставу в розмірі 25 000,00 грн. Відповідно до квитанції №55_006_1/67 від 08.08.2012 року ОСОБА_13 було внесено на депозитний рахунок ТУ ДСА в Івано-Франківській області заставу у розмірі 25 000,00 грн. (т. 128 а.с. 160).
Постановою Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 07.08.2012 року ОСОБА_8 змінено запобіжний захід із тримання під вартою на заставу в розмірі 25 000,00 грн. Відповідно до квитанції № 52_006_1/61 від 07.08.2012 року ОСОБА_14 було внесено на депозитний рахунок ТУ ДСА в Івано-Франківській області заставу у розмірі 25 000,00 грн. (т. 128 а.с. 166).
Враховуючи положення ч. 1 ст. 248 КПК України (в ред. 1960 року), зокрема те, що при закритті справи скасовуються запобіжні заходи, а тому запобіжний захід стосовно підсудних ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 у виді застави підлягає скасуванню, а застава підлягає поверненню заставодавцям.
Щодо арешту майна.
Постановою старшого слідчого СВ прокуратури Івано-Франківської області ОСОБА_15 від 20.06.2012 року було накладено арешт на майно обвинуваченого ОСОБА_8 , а саме вклади, цінності та інше майно, де б таке не знаходилось. Відповідно до протоколу накладення арешту на майно та протоколу опису майна від 25.06.2012 року було накладено арешт на квартиру за адресою: АДРЕСА_4 .
Постановою старшого слідчого СВ прокуратури Івано-Франківської області ОСОБА_15 від 20.06.2012 року було накладено арешт на майно обвинуваченого ОСОБА_4 , а саме вклади, цінності та інше майно, де б таке не знаходилось. Відповідно до протоколу накладення арешту на майно та протоколу опису майна від 26.06.2012 року було накладено арешт на 74/300 частки квартири, яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 .
Постановою старшого слідчого СВ прокуратури Івано-Франківської області ОСОБА_15 від 20.06.2012 року було накладено арешт на майно обвинуваченого ОСОБА_5 , а саме вклади, цінності та інше майно, де б таке не знаходилось. Відповідно до протоколу накладення арешту на майно та протоколу опису майна від 26.06.2012 року було накладено арешт на легковий автомобіль “Chevrolet Epika LF69K” 2007 року випуску, колір сірий, № кузова НОМЕР_1 та легковий автомобіль АЗЛК 2140, 1979 р.в., колір білий, № кузова НОМЕР_2 , № шасі НОМЕР_3 , д.н.з. НОМЕР_4 . Також відповідно до постанови про накладення арешту на грошові кошти обвинуваченого та передачу їх на депозитний рахунок від 10.07.2012 року було накладено арешт на особисті грошові кошти обвинуваченого ОСОБА_5 в сумі 300,00 грн., які були виявлені та вилучені під час особистого обшуку.
Постановою старшого слідчого СВ прокуратури Івано-Франківської області ОСОБА_15 від 20.06.2012 року було накладено арешт на майно обвинуваченого ОСОБА_7 , а саме вклади, цінності та інше майно, де б таке не знаходилось.
Постановою старшого слідчого СВ прокуратури Івано-Франківської області ОСОБА_15 від 23.06.2011 року накладено арешт на кошти Товариства з обмеженою відповідальністю «Фінансова енергетична корпорація України», що знаходяться на розрахунковому рахунку № НОМЕР_5 в ПАТ Комерційний Банк «Євро Банк» м. Києва ( код ЄДРПОУ 33305163) МФО 380355 накладено арешт.
Постановою старшого слідчого СВ прокуратури Івано-Франківської області ОСОБА_15 від 23.06.2011 року накладено арешт на кошти ТОВ «Сучасний стиль» ( код ЄДРПОУ 35744437), що знаходяться на розрахунковому рахунку № НОМЕР_6 в АКБ «Європейський» м. Києва, МФО 380184, накладено арешт.
Постановою старшого слідчого СВ прокуратури Івано-Франківської області ОСОБА_15 від 23.06.2011 року накладено арешт на кошти ТОВ «Сучасний стиль» (код ЄДРПОУ 35744437), що знаходяться на розрахунковому рахунку № НОМЕР_7 в АТ «Сведбанк» м. Києва, МФО 300164.
Враховуючи положення ч.1 ст. 248 КПК України (в ред. 1960 року), арешт, накладений на майно підсудних та на кошти ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» та ТОВ «Сучасний стиль» слід скасувати.
За правилами ст.93 КПК України (в редакції 1960 року) судові витрати покладаються на засудженого, якщо підсудний буде визнаний винним. Виходячи зі змісту положень вищезазначеної статті, стягнення з підсудних судових витрат можливе лише при ухваленні обвинувального вироку, у зв`язку з чим суд вважає за можливе вказані в обвинувальному висновку судові витрати віднести на рахунок держави.
Згідно п.15 Розділу XІ "Перехідні положення" КПК України (в редакції 2012 року), апеляційні та касаційні скарги, заяви про перегляд судових рішень у кримінальних справах, які були розглянуті до набрання чинності цим Кодексом, або у справах, розгляд яких не завершено з набранням чинності цим Кодексом, подаються і розглядаються у порядку, що діяв до набрання чинності цим Кодексом, з урахуванням положень, передбачених § 3розділу 4 Закону України "Про внесення змін до Господарського процесуального кодексу України, Цивільного процесуального кодексу України, Кодексу адміністративного судочинства України та інших законодавчих актів".
Згідно ст. 349 КПК України (в редакції 1960 року), апеляція, подається через суд, який постановив постанову, протягом п`ятнадцяти діб з моменту проголошення.
На підставі викладеного, керуючись ст.ст. 44, 49 КК України, ст.ст. 7-1, 11-1, 244, 248 КПК України (в ред. 1960 року), 

п о с т а н о в и в :
Клопотання підсудних задовольнити.
Звільнити ОСОБА_4 ,ІНФОРМАЦІЯ_1 , від кримінальної відповідальності, передбаченої ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, у зв`язку з закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності, на підставі ст. 49 КК України.
Звільнити ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , від кримінальної відповідальності, передбаченої ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, у зв`язку з закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності, на підставі ст. 49 КК України.
Звільнити ОСОБА_7 ,ІНФОРМАЦІЯ_3 , від кримінальної відповідальності, передбаченої ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, у зв`язку з закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності, на підставі ст. 49 КК України.
Звільнити ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , від кримінальної відповідальності, передбаченої ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, у зв`язку з закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності, на підставі ст. 49 КК України.
Провадження у кримінальній справі про обвинувачення ОСОБА_4 за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_5 за ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_7 за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України, ОСОБА_8 за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 366 КК України - закрити, у зв`язку із закінченням строків давності, на підставі ч. 2 ст. 11-1 КПК України (в редакції 1960 року).
Цивільний позов заступника прокурора області в інтересах виконавчого комітету Калуської міської ради до підсудних  ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» про стягнення шкоди, заподіяної злочином – залишити без розгляду.
Роз`яснити цивільному позивачу його право пред`явити аналогічний позов у порядку цивільного судочинства.
Запобіжний захід у вигляді застави щодо ОСОБА_5 – скасувати. Заставу в розмірі 25 000,00 грн., яку було внесено на депозитний рахунок ТУ ДСА в Івано-Франківській області відповідно до квитанції № 53_006_1/63 від 07.08.2012 року – повернути ОСОБА_11 .
Запобіжний захід у вигляді застави щодо ОСОБА_7 – скасувати. Заставу в розмірі 25 000,00 грн., яку було внесено на депозитний рахунок ТУ ДСА в Івано-Франківській області відповідно до квитанції № 51_006_1/69 від 08.08.2012 року – повернути ОСОБА_12 .
Запобіжний захід у вигляді застави щодо ОСОБА_4 – скасувати. Заставу в розмірі 25 000,00 грн., яку було внесено на депозитний рахунок ТУ ДСА в Івано-Франківській області відповідно до квитанції № 55_006_1/67 від 08.08.2012 року – повернути ОСОБА_13 .
Запобіжний захід у вигляді застави щодо ОСОБА_8 – скасувати. Заставу в розмірі 25000,00 грн., яку було внесено на депозитний рахунок ТУ ДСА в Івано-Франківській області відповідно до квитанції № 52_006_1/61 від 07.08.2012 року - повернути ОСОБА_14 .
Арешт, накладений на майно ОСОБА_8 , а саме квартиру за адресою: АДРЕСА_4 - скасувати.
Арешт, накладений на майно ОСОБА_4 , а саме 74/300 частки квартири, яка знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 - скасувати.
Арешт, накладений на майно ОСОБА_5 , а саме: легковий автомобіль “Chevrolet Epika LF69K” 2007 року випуску, колір сірий, № кузова НОМЕР_1 ; легковий автомобіль АЗЛК 2140, 1979 р.в., колір білий, № кузова НОМЕР_2 , № шасі НОМЕР_3 , д.н.з. НОМЕР_4 ; грошові кошти в сумі 300,00 грн. - скасувати.
Арешт, накладений на майно ОСОБА_7 - скасувати.
Арешт, накладений на кошти Товариства з обмеженою відповідальністю «Фінансова енергетична корпорація України», що знаходяться на розрахунковому рахунку № НОМЕР_5 в ПАТ Комерційний Банк «ЄвроБанк» м. Києва, ( код ЄДРПОУ 33305163) МФО 380355 – скасувати.
Арешт, накладений на кошти ТОВ «Сучасний стиль» (код ЄДРПОУ 35744437), що знаходяться на розрахунковому рахунку № НОМЕР_6 в АКБ «Європейський» м. Києва, МФО 380184 – скасувати.
Арешт, накладений на кошти ТОВ «Сучасний стиль» ( код ЄДРПОУ 35744437), що знаходяться на розрахунковому рахунку № НОМЕР_7 в АТ «Сведбанк» м. Києва, МФО 300164 – скасувати.
Судові витрати віднести на рахунок держави.
Речові докази:
- автомобіль «Chevrolet Niva 212300», 2010 р.в., номер кузова НОМЕР_8 , д.н.з. НОМЕР_9 , який здано на відповідальне зберігання в АТГ УМВСУ в Івано-Франківській області – повернути ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»;
- системні блоки «Intel Inside Celeron Everest 440-08440203» сірого кольору, «Grand» чорного кольору, «ASUS» білого кольору, «Intel Inside Celeron» сірого кольору із написом «символ ИКТ», системний блок «Ankor compute»s» темно-сірого кольору, які знаходяться на зберіганні в приміщенні Калуського міськрайонного суду – повернути ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»;
- ноутбук HP ProBook 4515s Serial: CNU9477KH3, який знаходиться на зберіганні в приміщенні Калуського міськрайонного суду – повернути ОСОБА_5 ;
- грошові кошти ОСОБА_5 у сумі 300 грн., які передані на депозитний рахунок прокуратури Івано-Франківської області – повернути ОСОБА_5 ;
- печатку «Україна*Товариство з обмеженою відповідальністю* м.Київ / «Фінансова / енергетична / корпорація / України» ідентифікаційний / код 32424297 / №1» та печатку Україна*Товариство з обмеженою відповідальністю* м. Київ / «Фінансова / енергетична / корпорація / України» ідентифікаційний / код 32424297 /», які знаходяться на зберіганні в приміщенні Калуського міськрайонного суду – повернути ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»;
- проект консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів №1, №4 та хвостосховищ №1, №2 в 61 папці, зошит розміром 17,5/х20 см. в обкладинці рожевого кольору та зошит розміром 17,5/х20 см. в обкладинці чорного кольору, видані свідком ОСОБА_16 , які знаходяться на зберіганні в приміщенні Калуського міськрайонного суду – залишити при матеріалах кримінальної справи;
- три відеокасети, а саме: відеокасета із записом допиту обвинуваченого ОСОБА_8 від 15.06.2012, відеокасета із записом допиту обвинуваченого ОСОБА_4 від 15.06.2012 та відеокасета із записом очної ставки між обвинуваченим ОСОБА_4 та свідком ОСОБА_17 від 16.06.2012 і записом додаткового допиту свідка ОСОБА_17 від 16.06.2012; компакт диск із відеозаписом огляду місця події від 26.07.2012, які знаходяться на зберіганні в приміщенні Калуського міськрайонного суду – залишити при матеріалах кримінальної справи;
- вилучені під час виїмки 06.07.2011 в приміщенні ПАТ КБ «Євробанк», документи, а саме картка із зразками підписів і відбитка печатки ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» на якій містяться відповідні підписи та відтиски печатки ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; копія повідомлення про взяття на облік юридичної особи / відокремленого підрозділу; копія довідки про взяття на облік платника податків; копія довідки АА № 269170 з єдиного державного реєстру підприємств та організацій ( ЄРПОУ); копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи серії А 01 № 247646; копія протоколу № 25 рішення загальних зборів учасників ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» від 07.10.2009 року; копія наказу № 11 від 07.10.2009 року; копія паспорту серії НОМЕР_10 виданого на прізвище ОСОБА_4 ; копія картки фізичної особи-платника податків виданої н прізвище ОСОБА_4 ; договір № 2600.5.03000.01 КБ про банківське обслуговування з використанням програмно-технічного комплексу «Клієнт-Банк» від 01.06.2010 р.; додаток № 1 до договору № 2600.5.03000.01 КБ від 01.06.2010 про банківське обслуговування з використанням програмно-технічного комплексу «Клієнт-Банк» - заявка на обслуговування Клієнта за допомогою системи «Клієнт-Банк» ( далі СКБ); додаток № 2 до договору № 2600.5.03000.01 КБ від 01.06.2010 про банківське обслуговування з використанням програмно-технічного комплексу «Клієнт-Банк» - акт про початок обслуговування Клієнта за допомогою системи «Клієнт-Банк» (далі СКБ); додаток № 3 до договору № 2600.5.03000.01 КБ від 01.06.2010 про банківське обслуговування з використанням програмно-технічного комплексу «Клієнт-Банк» - процедура вирішення суперечок щодо криптографічно захищених електронних розрахункових документів, переданих засобами системи «Клієнт-Банк»; договір № 2600.5.03000.01 банківського рахунку від 01.06.2010; додаток № 1 до договору № 2600.5.03000.01 від 01.06.2010 року; заява про відкриття поточного рахунку; копія статуту ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; картка зі зразками підписів і відбитка печатки; грошовий чек ЛЖ 3711901 із відтиском печатки ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» та підписами; грошовий чек ЛЖ 3711903 із відтиском печатки ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» та підписами; грошовий чек ЛЖ 3711906 із відтиском печатки ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» та підписами; грошовий чек ЛЖ 3711907 із відтиском печатки ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» та підписами; грошовий чек ЛЖ 3711908 із відтиском печатки ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» та підписами; грошовий чек ЛЖ 3711910 із відтиском печатки ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» та підписами; виписка руху коштів по розрахунковому рахунку ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України», зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 72 а.с. 46-125) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 11.07.2011 в ГУДК в Івано-Франківській області, платіжні доручення № 1225 від 24.12.2010 року; № 1208 від 24.12.2010 року; № 536 від 30.06.2010; № 755 від 31.08.2010 року; № 1240 від 29.12.2010 року; № 1239 від 28.12.2010 року зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 69 а.с. 162-179) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 07.09.2011 і 08.09.2011 в Міністерстві регіонального розвитку та будівництва України та Міністерстві надзвичайних ситуацій України документи копія листа № 12/19-2-812-2699 від 18.03.2010; копія листа № 12/19-2-8-12-2699 від 18.03.2010; аркуш із резолюцією заступника ОСОБА_18 від 19.03.2010; лист № 137 від 13.03.2010; аркуш із реквізитами ВАТ «Гірхімпром» та рукописними написами; копія ліцензії ПАТ «Фірма`Нафтогазбуд»; копія переліку робіт провадження господарської діяльності, пов`язаної із створенням об`єктів архітектури; факсокопія листа № 2/10-11/11206 від 28.07.2010; копія листа адресованого Івано-Франківській обласній державній адміністрації із резолюціями; аркуш із резолюцією заступника ОСОБА_18 від 30.06.2010; лист № 25/10-12 від 25.06.2010; факсокопія переліку робіт провадження господарської діяльності, пов`язаної із створенням об`єктів архітектури; лист № 6485/2/1-10/01-050 від 26.08.2010; факсокопія листа № 12/19-2-8-12-2917 від 23.03.2010; копія листа № 12/19-2-8-12-2917 від 23.03.2010; фксокопія листа № 01/198 від 23.03.2010; аркуш із резолюцією заступника ОСОБА_18 від 23.03.2010; лист № 01/198 від 23.03.2010; копія ліцензії ПАТ «Фірма`Нафтогазбуд»; аркуш із резолюцією ОСОБА_19 від 29.06.2010; лист № 24/10-12 від 25.06.2010; копія листа № 04-8266/165 від 29.06.2010, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.80 а.с. 134-180) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучену під час виїмки 26.09.2011 в головному управлінні регіонального розвитку та будівництва Івано-Франківської ОДА документи, а саме: лист № 757/01-04 від 14.07.2011; квитанції про поштове відправлення; копія кваліфікаційного сертифікату інженера технічного нагляду серії ІТ № 002519; копія посвідчення інженера технічного нагляду 2 категорії; копія диплому спеціаліста № 210947 серії КВ № 11781262 від 30.06.1999р.; копія свідоцтва № 382 від 10.07.2010; копія паспорту НОМЕР_11 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера виданої на прізвище ОСОБА_8 ; трудова угода № 3 від 01.12.2010 року, зберігаються при матеріалах кримінальної справи ( т.81 а.с. 158-179) – залишити при вказаних матеріалах;
- розпорядження № 276 від 21.05.2010; пояснювальні записки до проекту розпорядження голови облдержадміністрації «Про делегування повноважень замовника з ліквідації наслідків надзвичайної екологічної ситуації на території м. Калуш та Калуського району»; довідки про погодження проекту розпорядження голови облдержадміністрації «Про делегування повноважень замовника з ліквідації наслідків надзвичайної екологічної ситуації на території м.Калуш та Калуського району»; розпорядження № 546 від 20.08.2010; порівняльна таблиця до проекту розпорядження голови облдержадміністрації «Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 21.05.2010 № 276»; довідка про погодження проекту розпорядження голови облдержадміністрації « про втрату чинності розпорядження голови облдержадміністрації від 20.08.2010 р.№ 546»; розпорядження № 679 від 06.10.2010; трудова угода № 3 від 01.12.2010; договір № 25 на проведення технічного нагляду від 06.09.2010; копія переліку витрат № 1 пов`язаних з ліквідацією надзвичайної екологічної ситуації на території міста Калуш та сіл Кропивник і Сівка-Калуська Калуського району відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 02.03.2010 № 831-р ( консервація Домбровського кар`єру); копія уточненого переліку витрат № 1 пов`язаних з ліквідацією надзвичайної екологічної ситуації на території міста Калуш та сіл Кропивник і Сівка-Калуська Калуського району відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 02.03.2010 № 831-р ( консервація Домбровського кар`єру); копія переліку витрат № 2 пов`язаних з ліквідацією надзвичайної екологічної ситуації на території міста Калуш та сіл Кропивник і Сівка-Калуська Калуського району відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 02.03.2010 № 831-р (утилізація відходів гексахлорбензолу в зоні консервації Домбровського кар`єру ); резолюції; план організації виконання Указу Президента України від 10.02.2010 № 145; витяг із Закону України від 12.02.2010; розпорядження № 813-р від 07.04.2010; розпорядження № 381-р від 02.03.2010; копія розпорядження № 381-р від 02.03.2010; Указ Президента України «Про оголошення територій міста Калуш та сіл Кропивник і Сівка Калуська Калуського району Івано-Франківської області зоною надзвичайної екологічної ситуації від 10.02.2010, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 116 а.с.160-213) – залишити при вказаних матеріалах;
- лист № 1270/9/09-018 від 19.06.2012 р.; лист № 07-07/35 від 28.04.2012; лист № 546/10/07-30/281 від 09.04.2012 р.; лист № 913 від 3.04.12 р.; копія постанови про порушення кримінальної справи, прийняття її до провадження та об`єднання кримінальних справ від 29.03.2010 р.; копія листа № 73-00198 від 19.04.2011; лист № 545/10/07-30/279 від 09.04.2012 р.; рапорт від 09.04.2012 р.; вирок від 27.01.2012 р.; постанова про приєднання до справи речових доказі від 16.12.2011 р.; копія протоколу виїмки від 04.11.2010 р.; копія постанови № 4-924 від 04.10.2010 р.; копія листа № 10130-к від 01.11.2010 р.; копія постанови № 4-1002 від 04.2010 р; копія постанови про проведення виїмки від 25.10.2010 р.; копія протоколу виїмки та огляду від 02.11.2010 р.; копія довідки від 12.02.2008 р.; копія опису документів від 18.02.2008 р.; копія реєстраційної картки; фотокопія протоколу № 2 від 20.10.2009 р.; копія статуту від 22.0.2009 р.; копія постанови про проведення виїмки від 25.10.2010 р.; копія протоколу виїмки та огляду від 02.11.2010 р.; копія ідентифікаційного номера від 20.02.2008 р. ОСОБА_20 ; копія паспортних даних; копія реєстраційної заяви платника податку на додану вартість; копія довідки про взяття на облік платника податків № НОМЕР_12 ; копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість; копія декларації з податку на прибуток підприємства за 1 квартал 2010 р.; копія декларації з податку на прибуток підприємства за 2009 р.; копія декларації з податку на прибуток підприємства за 2008 р.; копія постанови про приєднання до справи речових доказів від 16.12.2011 р.; копія протоколу виїмки від 25.10.2010 р.; копія постанови від 18.10.2010 р.; копія паспортних даних гр. ОСОБА_21 ; копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи від 18.02.2008; копія рапорту; копія постанови про закриття кримінальної справи та порушення кримінальне справи відносно особи від 17.12.2011 р.; копія постанови про виділення кримінальної справи в окреме провадження та прийняття до свого провадження від 11.02.2011 р.; копія постанови про прийняття кримінальної справи до свого провадження від 20.05.2011 р.; копія постанови про призупинення досудового слідства від 26.05.2011 р.; копія постанови про відновлення досудового слідства і прийняття кримінальної справи до свого провадження від 12.12.2011 р.; копія заяви від 1412.2011 р.; копія пояснення від 14.12.2011 р.; копія протоколу допиту свідка від 25.11.2010 р.; лист; лист № 544/10/07-30/278 від 09.04.2012 р.; лист № 68-6/623 від 29.03.2012 р.; копія постанови про проведення обшуку від 03.11.2011 р.; копія свідоцтва № 100295700 про реєстрацію платника податку на додану вартість від 03.08.2010 р.; копія реєстраційної заяви платника податку на додану вартість; копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи від 23.07.2010; копія протоколу № 1 від 14.07.2010 р.; копія довіреності д 06.08 2010 р.; копія довідки про взяття на облік платника податків № НОМЕР_13 від 26.07.2010 р.; копія свідомості із СДР щодо особи юридичної особи з відтиском печатки; копія заяви від 27.07.2010 р.; копія протоколу № 1 від 14.07.2010 р.; копія висновку до декларації з податку на додану вартість за березень 2011 р. № 9002184317 від 19.04.2011 р.; копія відповіді на лист-запит від 29.12.2010 р. № 9173/10/15-345; копія листа № 34618/10/1-345; копія постанови про проведення виїмки від 07.09.2011 р.; копія листа від 03.03.2011 р.; копія листа № 578/9/15-317 від 03.03.2011 р.; лист № 3000/10/26-37/771 від 28.12.2011 р.; лист № 26-37/112 від 28.12.2011 р.; відомості про доходи ф/о станом на 29.1 2.2011 р.; лист № 105/7/26-37/12 від 12.01.2012 р.; лист № 1515/7/26-374 від 30.1.2012 р.; копія протоколу № 1 від 14.07.2010 р.; копія доповідної записки № 864 від 30.12.2011 р.; копія повідомлення про відсутність юридичної особи за місцезнаходженням від 12.01.2012 р.; копія довідки про встановлення фактичного місцезнаходження (місця проживання платника податків № 1095/26-352 від 27 12.2011 р.; копія висновку про доцільність направлення державному реєстратору повідомлення про відсутність юридичної особи за місцезнаходженням за ф.№ 8 ОПП від 12.01.202 р.; копія довіреності від 06.08.2010 р. з від тиском печатки ТзОВ «Альфа-Скрін» СДРПОУ 37186462; справа гр. ОСОБА_22 , які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.121 а.с.13-139) – залишити при вказаних матеріалах;
- копія реєстраційної заяви платника податку на додану вартість № 2414 від 19.05.2003; копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість НБ № 163647 від 18.02.2008; копії податкової декларації з податку на додану вартість за 2 –й квартал 2007 року, за жовтень 2009 року, за грудень 2009 року, за січень 2010 року, за лютий 2010 року, за березень 2010 року, за квітень 2010 року, за травень 2010 року, за червень 2010 року, за липень 2010 року, за серпень 2010 року, за вересень 2010 року, за жовтень 2010 року, за листопад 2010 року, за грудень 2010 року ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; копія розрахунку коригування суп ПДВ до податкової декларації з податку на додану вартість за 2 –й квартал 2007 року ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; копія розрахунку сум бюджетного відшкодування за жовтень 2009 року; копія довідки щодо залишку суми від`ємного значення попередніх податкових періодів, що залишаються непогашеними після бюджетного відшкодування, отриманого у звітному податковому періоді, та підлягає до включення до складу податкового кредиту наступного податкового періоду за жовтень 2009 року та грудень 2009 року; копії розрахунку сум бюджетного відшкодування за грудень 2009 року та січень 2010 року; копія довідки щодо залишку суми від`ємного значення попередніх податкових періодів, що залишаються непогашеними після бюджетного відшкодування, отриманого у звітному податковому періоді, та підлягає до включення до складу податкового кредиту наступного податкового періоду за січень 2010 року; копія розрахунку коригування сум ПДВ до податкової декларації з податку на додану вартість за липень 2010 року ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; копії розшифровки податкових зобов`язань та податкового кредиту в розрізі контрагентів» за липень 2010 року; за серпень 2010 року; за вересень 2010 року; за грудень 2010 року ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України», які зберігаються при матеріалах кримінальної справи ( т.121 а.с.145-232; т.120- а.с.1-138) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме список працівників ТОВ «ФЕКУ»; договір про надання транспортних послуг №10 від 27.09.10 р; додаток №1 до договору про надання транспортних послуг №10 від 27.09.10 р; копія договору про надання транспортних послуг №6 від 01.08.10 р; копія додатку до договору про надання транспортних послуг від 01.09.10 р; договір про надання транспортних послуг №9 від 27.09.10 р; договір про надання транспортних послуг №18/08-10 від 18.08.10 р; договір про надання транспортних послуг №4 від 01.08.10 р; додаток №1 до договору про надання транспортних послуг №4 від 01.08.10 р; договір оренди №01/07 від 01.07.10р.; додаток №1 до договору оренди №01/07 від 01.07.10р.; договір про надання транспортних послуг №5 від 01.08.10 р; додаток №1 до договору оренди техніки №5 від 01.08.10р.; копія свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи – підприємця ОСОБА_23 ; копія свідоцтва №65613651 про реєстрацію платника ПДВ фізичної особи – підприємця ОСОБА_23 ; договір про надання транспортних послуг №1 від 01.08.10 р; додаток №1 до договору про надання транспортних послуг №001-09/10 від 01.09.10 р; додаток №2 до договору про надання транспортних послуг №001-09/10 від 01.09.10 р; копія свідоцтва про державну реєстрацію ТОВ «Колізей-2000»; копія свідоцтва №100137573 про реєстрацію платника ПДВ ТОВ «Колізей-2000»; копія ліцензії на право створення об`єктів архітектури ТОВ «Колізей-2000» від 10.04.09 р.; додаток №1 до договору про надання транспортних послуг №1 від 01.08.10 р; додаток №2 до договору про надання транспортних послуг №1 від 01.08.10 р; копія договору про надання транспортних послуг №9 від 27.09.10 р; договір про надання транспортних послуг №18/08-10 від 18.08.10р.; додаток №1 до договору на послуги техніки №18/08-10 від 18.08.10р.; копія свідоцтва про державну реєстрацію ПП «Курман»; копія довідки АА №027989 з ЄДРПОУ ПП «Курман»; копія свідоцтва №12826868 про реєстрацію платника ПДВ ПП «Курман»; копія ліцензії на право перевезення вантажів та пасажирів ПП «Курман» від 18.05.10 р.; договір №08/11-10 фінансової допомоги від 08.11.10 р.; договір №10/11-10 фінансової допомоги від 10.11.10 р.; договір на виконання робіт №1 від 16.11.10р.; договір про благодійну діяльність від 24.11.10 р.; договір №09/1 про інформаційне обслуговування від 02.09.10р.; ліцензійна угода про використання систем інформаційно-правового забезпечення ЛІГА:ЗАКОН ТОВ «Софтком груп»; додаткова угода №1 до договору №09/1 від 02.09.10 р.; додаток №1 до договору №09/1 від 02.09.10р.; договір №27/09-10 фінансової допомоги від 27.10.10 р.; договір №27/10-10 фінансової допомоги від 27.10.10 р.; договір №15/09-10 оренди транспортного засобу від 15.09.10 р.; акт приймання – передачі ТОВ «БК`Київрембуд» та ТОВ «ФЕКУ» від 15.09.10р.; договір суборенди №01/08 від 01.08.10р. на 2 аркушах; додаток №1 до договору суборенди №01/08 від 01.08.10р.; договір №01/8278 від 04.08.10р.; договір поставки нафтопродуктів №26-08/10 від 10.08.10 р.; договір №37 на виконання періодичних випробувань будівельних матеріалів, виробів та конструкцій від 01.07.10р.; копія свідоцтва ТОВ НВЦ «Київбудпроект» про атестацію №ПТ-0265/07 від 27.08.07р. з додатками; договір суборенди приміщень №01/07-10 від 01.07.10р.; акт приймання-передачі до Договору суборенди приміщень №01/07-10 від 01.07.10р.; договір №387-1/07/2010 на проведення ліцензійної експертизи від 07.07.10р.; договір оренди нерухомого майна від 20.10.10р.; додаток до договору оренди нерухомого майна від 20.10.10р.; договір про співробітництво №57/04/бс/10 від 09.07.10 р.; копія договору оренди від 21.10.09р.; копія акту прийому-передачі приміщення до договору оренди від 21.10.09р.; копія договору купівлі – продажу частини нежитлового приміщення від 14.12.05р.; договір №01/8143 від 12.07.10 р.; договір поставки №214158-S00587 від 13.07.10р.; додаток №1 до договору поставки № 214158-S00587 від 13.07.10р.; додаток №2 до договору поставки № 214158-S00587 від 13.07.10р.; договір №31/03-11 фінансової допомоги від 31.03.11 р.; договір на оренду техніки №10/01-11 від 10.01.11р.; додаток №1 до договору на оренду техніки №10/01-11 від 10.01.11р.; договір №55/10 поворотної цільової фінансової допомоги від 29.10.10р.; договір про надання послуг машинами №08/12-2010 від 08.12.10р.; договір №55/10 поворотної цільової фінансової допомоги від 29.10.10р.; копія Договору №34/10 на виконання проектних робіт від 01.07.10р.; копія Додатку №1 до договору №34/10 на виконання проектних робіт від 01.07.10р.; копія Додатку №2 до договору №34/10 на виконання проектних робіт від 01.07.10р.; копія рахунку №42 від 09.07.10р.; договір №487-1/02/2011 на проведення ліцензійної експертизи від 02.02.11р.; договір №ES-42 на виконання платних робіт з сертифікації від 20.01.11р.; копія Договору №19 на виконання проектних робіт від 01.12.10р.; договір №10133 - ОП від 01.12.10р.; додаток №1 до Договору №10133 - ОП від 01.12.10р.; додаток №2 до Договору №10133 - ОП від 01.12.10р.; додаток №3 до Договору №10133 - ОП від 01.12.10р.; довідка до Договору №10133 - ОП від 01.12.10р.; договір №ES-42 на виконання платних робіт з сертифікації від 20.01.11р.; рахунок-фактура №СФ-0000032 від 07.12.10р.; додаток змін до договору на охорону № Ф-0910/02 від 06.09.10р.; додаток змін до договору на охорону № Ф-0910/02 від 06.09.10р.; додаток змін до договору на охорону № Ф-0910/02 від 06.09.10р.; договір №04/10-10 фінансової допомоги від 04.10.10р.; договір про співробітництво №13/04/БС/11 від 15.11.10р.; копія договору оренди від 21.10.10р.; копія акту прийому-передачі приміщення до договору оренди від 21.10.10 р.; копія договору купівлі-продажу частини нежитлового приміщення; копія витягу про реєстрацію в Державному реєстрі правочинів №1875653 від 14.12.05р.; гарантійний лист ТОВ «ЮК`Стайлінг» від 31.01.11р; копія договору про співробітництво №13/04/бс/11 від 15.11.10 р.; копія договору про співробітництво №57/04/бс/10 від 09.07.10 р.; копія акту прийому-передачі приміщення до договору оренди від 21.10.09р. на 1 аркуші; копія договору оренди від 21.10.10р.; копія договору купівлі-продажу частини нежитлового приміщення; договір про співробітництво №57/04/БС/10 від 09.07.10р.; копія договору оренди від 21.10.10р.; копія договору купівлі-продажу частини нежитлового приміщення; акт приймання-передачі до договору про співробітництво №13/04/бс/10 від 15.11.10 р.; акт приймання-передачі до договору про співробітництво №13/04/бс/10 від 15.11.10 р.; договір №25-11-2011 від 25.11.10р.; договір №27/09-10 поворотної фінансової допомоги від 27.09.10р.; договір № 0-09-1632-012 від 09.09.10р.; договір поруки №15/07 від 15.07.10 р.; договір поруки №15/07 від 15.07.10 р.; договір поруки №15/07 від 15.07.10 р.; договір на виконання робіт №29/07-10 від 29.07.10р.; копія Договору на виконання робіт №29/07-10 від 29.07.10р.; копія Договору на виконання робіт №29/07-10 від 29.07.10р.; копія листа ТОВ «ФЕКУ» №29/12 від 29.12.10р.; договір №2600.5.03000.01 банківського рахунку від 01.06.10р.; розрахунок встановлення ліміту залишку готівки в касі ТОВ «ФЕКУ»; договір №2600.5.03000.01КБ від 01.06.10р.; додаток №1 до Договору №2600.5.03000.01КБ від 01.06.10р.; додаток №2 до Договору №2600.5.03000.01КБ від 01.06.10р.; додаток №3 до Договору №2600.5.03000.01КБ від 01.06.10р., які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.11 а.с.15-241) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме субпідрядний договір №30/04 від 30 квітня 2010 року (у двох примірниках); додаткова угода №1 від 1 листопада 2012 року до субпідрядного договору №03/04 від 30.04.2010 ( у двох примірниках); договір поставки №1/08-ПУ від 1 серпня 2008 року; договір про надання транспортних послуг №9 від 27 вересня 2010 року; додаток №1 до договору №9 від 27 вересня 2010 року; копія свідоцтва про держану реєстрацію юридичної особи приватного підприємства «Майстер-В» серії НОМЕР_14 ; копія свідоцтва №915001084; копія свідоцтва № НОМЕР_15 ; копія довідки з ЄДРПОУ №1388; договір про надання транспортних послуг №10 від 27 вересня 2010 року; додаток №1 до договору №10 від 27 вересня 2010 року; копія свідоцтва про держану реєстрацію фізичної особи-підприємця ОСОБА_24 серії НОМЕР_16 ; копія свідоцтва про сплату єдиного податку серії НОМЕР_17 ; світлокопія повідомлення про відкриття рахунку; договір про надання транспортних послуг №3 від 1 серпня 2010 року; копія свідоцтва про держану реєстрацію юридичної особи приватного підприємства «Євродортех» серії НОМЕР_18 ; копія свідоцтва № НОМЕР_19 ; додаток №1 до договору №3 від 1 серпня 2010 року; договір про надання послуг машинами, механізмами та автотранспортом №4 від 1 серпня 2010 року; акт прийому-передачі до договору оренди квартири від 7 липня 2010 року; світлокопія договору оренди квартири від 7 липня 2010 року; світлокопія акту прийому-передачі до договору оренди квартири від 7 липня 2010; договір оренди квартири від 7 липня 2010 року; акт прийому-передачі до договору оренди квартири від 7 липня 2010 року; світлокопія паспорта громадянина України серії НОМЕР_20 ; світлокопія договору оренди квартири від 7 липня 2010 року; світлокопія акту прийому-передачі до договору оренди квартири від 7 липня 2010 року; світлокопія паспорта громадянина України серії НОМЕР_20 ; договір оренди квартири від 7 липня 2010 року; світлокопія паспорта громадянина України серії НОМЕР_21 ; світлокопія договору оренди квартири від 7 липня 2010 року; світлокопія паспорта громадянина України серії НОМЕР_21 ; договір оренди від 12 липня 2010 року; акт здачі-приймання робіт (надання послуг) за липень 2010 року, згідно Договору від 12 липня 2010 року; додаткова угода №1 до Договору оренди від 12 липня 2010 року; світлокопія свідоцтва про держану реєстрацію фізичної особи-підприємця ОСОБА_25 серії НОМЕР_22 ; світлокопія свідоцтва про сплату єдиного податку серії НОМЕР_23 ; світлокопії договору оренди від 12 липня 2010 року; світлокопія свідоцтва про держану реєстрацію фізичної особи-підприємця ОСОБА_25 серії НОМЕР_22 ; світлокопія свідоцтва про сплату єдиного податку серії НОМЕР_23 ; додаток №1/101598044 до Договору №1525169 про надання телекомунікаційних послуг в мережі; додаток №1/101598043 до Договору №1525169 про надання телекомунікаційних послуг в мережі; додаткова угода до Договору №1525169 про надання телекомунікаційних послуг в мережі; договір №1525169 про надання телекомунікаційних послуг в мережі «CDMA Ukraine»; гарантійні талони (два) від 28.07.2010 року; касовий чек встановленого зразка; рахунок №1005072261 від 28.07.2010; рахунок №1005072278 від 28.07.2010; рахунок №1005072258 від 28.07.2010; договір №1296-ОП на централізовану охорону об`єкта від 28 липня 2010 року; додаток №1 та Додаток №2 до Договору №1296-ОП від 28 липня 2010 року План (схема) об`єкта та Умови розрахунку; додаток №3 та Додаток №4 до Договору №1296-ОП від 28 липня 2010 року Акт обстеження та вводу в експлуатацію охоронної сигналізації та Інструкція про порядок здавання об`єкта під централізовану охорону; договір оренди нежитлового приміщення від 30.07.2010; додаток №1 до договору оренди №341-юр-4 від 30.07.2010; акт приймання-передачі майна в оренду до договору №341-юр-4 від 30.07.2010; факсокопія Акту звірки взаєморозрахунків між Державним видавництвом «Преса України» і ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; факсокопія Угоди від 17 квітня 2010 року; світлокопія біржового договору (угоди) від 7 квітня 2010 року, на бланку договору №58746; світлокопія біржового договору (угоди) від 7 квітня 2010 року, на бланку договору №58741; світлокопія біржового договору (угоди) від 7 квітня 2010 року, на бланку договору №58743; світлокопія біржового договору (угоди) від 7 квітня 2010 року, на бланку договору №58747; світлокопія біржового договору (угоди) від 7 квітня 2010 року, на бланку договору №58744; світлокопія біржового договору (угоди) від 7 квітня 2010 року, на бланку договору №58742; світлокопія біржового договору (угоди) від 7 квітня 2010 року, на бланку договору №58748; світлокопія біржового договору (угоди) від 7 квітня 2010 року, на бланку договору №58745; світлокопія біржового договору (угоди) від 7 квітня 2010 року, на бланку договору №58741; аркуш паперу білого кольору; лист ТзОВ «Інвестиційна будівельна компанія «НІКА»; відомість машин і механізмів; договір на виконанні підрядних робіт №01/07-2010 від 1 липня 2010 року; договір про надання послуг від 17 грудня 2010 року; договір про надання послуг машинами, механізмами та автотранспортом №08/12-2010 від 8 грудня 2010 року; копія ліцензії серії АВ №439898; копія свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця ОСОБА_26 серії НОМЕР_24 ; копія свідоцтва про сплату єдиного податку серії НОМЕР_25 ; договір про надання послуг машинами, механізмами та автотранспортом №01/12-2010 від 1 грудня 2010 року; копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи ТзОВ «Калуштрансбуд» серії НОМЕР_26 ; копія довідки з ЄДРПОУ №081601; копія свідоцтва про реєстрацію платника ПДВ №100153860; копія ліцензії серії АВ №458428; додаток до договору №01/12-10 від 1 грудня 2010 року; договір №15 про надання транспортних послуг від 15 листопада 2010 року; рахунок-фактура №СФ00083 від 16 листопада 2010 року; додаток №1 до договору №4 від 1 серпня 2010 року; договір № купівлі-продажу від 4 жовтня 2010 року (у двох примірниках); договір №СС20 від 20 вересня 2010 року; додаток №1 до договору №СС20 від 20 вересня 2010 року; світлокопія свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця ОСОБА_27 серії НОМЕР_27 ; світлокопія договору купівлі-продажу від 7 липня 2008 року; договір про надання послуг машинами, механізмами та автотранспортом №8 від 7 вересня 2010 року; копія свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця ОСОБА_28 серії НОМЕР_28 ; копія свідоцтва про сплату єдиного податку серії НОМЕР_29 ; копія ліцензії серії АВ №436224; світлокопія договору №Ф-0910/02 на охорону об`єкта охоронною фірмою «Антей-Захід» від 6 вересня 2010 року; світлокопія Додатку №1 до договору на охорону №Ф-0910/02 від 6 вересня 2010 року Дислокація на охорону об`єкта; світлокопія Додатку №2 до договору на охорону №Ф-0910/02 від 6 вересня 2010 року Протокол узгодження ціни за здійснення охорони; світлокопія Акту здачі приймання виконаних послуг до договору на охорону №Ф-0910/02 від 6 вересня 2010 року; світлокопія Рахунку-фактури №091015 від 15 вересня 2010 до договору на охорону №Ф-0910/02 від 6 вересня 2010 року; світлокопія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи ПП «Антей-Захід» серії А00 №785477; світлокопія ліцензії серії АВ №232697; світлокопія довідки з ЄДРПОУ №464; світлокопія свідоцтва №915000444 про сплату єдиного податку серії; комерційна пропозиція; інструкція з охорони об`єктів при виконанні робіт з Консервації Домбровського кар`єру; договір купівлі-продажу №85/10 від 1 вересня 2010 року; договір про надання послуг машинами, механізмами та автотранспортом №18/08-10 від 18 серпня 2010 року; світлокопія Додатку №1 до договору на послуги техніки №18/08-10 від 18 серпня 2010 року; світлокопія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи ПП «Курман» серії А01 №619840; світлокопія довідки з ЄДРПОУ №027989; світлокопія свідоцтва про реєстрацію платника ПДВ №12826868; світлокопія ліцензії серії НОМЕР_30 ; договір про надання транспортних послуг №6 від 1 серпня 2010 року; додаток №1 до Договору про надання транспортних послуг №6 від 1 серпня 2010 року; договір про надання послуг машинами, механізмами та автотранспортом №5 від 1 серпня 2010 року; світлокопія Додатку №1 до договору на оренду техніки №5 від 1 серпня 2010 року; світлокопія свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця ОСОБА_23 серії НОМЕР_31 ; світлокопія свідоцтва №65613651 про реєстрацію платника ПДВ; світлокопія договору про надання транспортних послуг №4 від 1 серпня 2010 року; світлокопія договору про надання транспортних послуг №4 від 1 серпня 2010 року; світлокопія договору на виконання підрядних робіт №18110/1 від 18 листопада 2010 року; договір поставки нафтопродуктів №25/08/10 від 25 серпня 2010 року, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 12 а.с. 1-247) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме копія договору № 1296-ОП на централізовану охорону об`єкта (офісного приміщення) в м. Калуші від 28.07.2010р.; копія плану (схема) об`єкта до договору №1296-ОП , що передається під централізовану охорону за адресою: м. Калуш, вул. Підвальна,2 офісного приміщення; копія умов розрахунку до договору № 1296-ОП від 28.07.2012р.; копія акту обстеження і вводу в експлуатацію охоронної сигналізації та технічного стану об`єкта м. Калуш від 27.07.2010 року; копія інструкції про порядок завдання об`єкта з охорони та порядок користування тривожною сигналізацією до договору №1296-ОП від 28.07.2010р.; копія рахунок-фактури №СФ-0004890 від 01.09.2010р.; копія договору оренди від 12.06.2010р.; копія додаткової згоди до договору оренди від 01.10.2010р.; копія акту прийому-передачі від 12.06.2010р.; копія акту здачі-приймання робіт (надання послуг) за липень 2010р. згідно договору від 12.07.2010р. акт прийому-передачі від 12.06.2010р. ; договір №10/07-2010 на виконання підрядних робіт від 10.07.2010р.; копія ліцензії № 189110 від 10.10.2006 р.; копія ліцензії № АБ 206654 від 08.11.2005 року; копія ліцензії № АВ 189110 від 10.10.2006 року; копія ліцензії № АВ 189110 від 10.10.2006 року; копія дозволу на провадження виконання робіт підвищеної небезпеки та експлуатації обладнання підвищеної небезпеки № 314.09.46-45.21.3 від 11.09.2009р.; копія додатку до дозволу № 314.09.46-45.21.3 від 11.09.2009р.; копія договору оренди від 07.06.2010р.; копія паспорта гр. ОСОБА_29 ; договір оренди (квартири) від 07.06.2010 року; копія акту прийому передачі до договору оренди квартири від 07.06.2010 року; копія паспорта громадянина ОСОБА_30 ; копія договору оренди (квартири) від 07.06.2010р.; копія акту прийняття-передачі до договору оренди квартири від 07.06.2010р.; договір про надання інформаційно-консультативних послуг по придбанню нерухомості та сприяння в оформленні договорів відчуження нерухомості від 06.07.2010р.; копія договору №01/07-2010 на виконання підрядних робіт від 01.07.2010 року; додаткова угода №1 До договору №01/07-2010р. на виконання підрядних робіт від 06.07.2010 року; календарний план Калуського кар`єру зовнішніх відвалів; копія договору підряду № 1/212-КДВ на виконання підрядних робіт м. Калуш від 23.06.2010 року; копія календарного графіку виконання робіт та план фінансування; копія договірної ціна на будівництво по Консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів №1; №4 та хвостосховищ №1, №2, що здійснюється у 2010; копія календарного графіку виконання робіт та план фінансування; копія договору №05/07-10 на виконання підрядних робіт від 05.07.2010 року; копія акту № 0000000030/7 здачі-прийняття робіт (надання послуг); договір № 01/07-2010 на виконання підрядних робіт від 01.07.2010 року; договір про надання транспортних послуг № 8 від 07.09.2010 року; договір про надання транспортних послуг № 8 м. від 07.09.2010 року; копія свідоцтва про державну реєстрацію № ВОЗ 007462 приватного підприємця ОСОБА_28 від 22.08.2008 року; копія свідоцтва № Ж 893908 про сплату єдиного податку від 09.03.2010 року; копія ліцензії № 436224 приватного підприємця ОСОБА_28 ; копія договору про надання транспортних послуг № 5 від 01.08.2010 року; копія додатку № 1 до договору на оренду техніки № 5 від 05.08.2010 року; копія свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи підприємця № НОМЕР_32 ; копія свідоцтва № НОМЕР_33 про реєстрацію платника податку на додану вартість; договір про надання послуг машинами,механізмами та автотранспортом № 15 від 15.11.2010 року; договір №Ф-0910/02 на охорону об`єкта охоронною фірмою ПП «Антей-захід» від 06.09.2010 року; дислокація на охорону об`єкта від 06.09.2010 року; протокол узгодження ціни за здійснення заходів охорони ПП «Антей-захід» від 06.09.2010 року; копія свідоцтва АОО № 785477 про державну реєстрацію юридичної особи ПП «Антей-захід»; копія ліцензії № АВ 232697 ПП «Антей-Захід»; довідка №464 з ЄДРПОУ ПП «Антей-Захід»; копія №915000444 про сплату єдиного податку суб`єктом малого підприємства; договір про надання послуг машинами , механізмами та автотранспортом № 9 від 27.09.2010 року; договір про надання послуг машинами, механізмами та автотранспортом № 9 від 27.09.2010 року; копія специфікації техніки від 27.09.2010 року; копія паспорта гр. ОСОБА_24 ; договір про надання послуг машинами, механізмами та автотранспортом № 3 від 01.09.2010 року; копія свідоцтва № 100140614 про реєстрацію платника податку на додані вартість ПП «Євродортех»; копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи №2043317 ПП «Євродортех» (код ЄДРПОУ 35803371); договір про надання послуг машинами , механізмами та автотранспортом № 3 від 01.09.2010 року; копія ліцензії № 459326 ТОВ «Колізей- 2000» (код ЄДРПОУ 35803449) від 07.04.2009 року; копія свідоцтва №100137573 про реєстрацію платника податку на додану вартість ТОВ «Колізей- 2000» (код ЄДРПОУ 35803449) від 07.04.2009 року; копія свідоцтва № НОМЕР_34 про державну реєстрацію юридичної особи ТОВ «Колізей- 2000» (код ЄДРПОУ 35803449) від 19.08.2008 року; копія додатку Договір №Ф-0910/02 на охорону об`єкта охоронною фірмою ПП «Антей-захід» від 06.09.2010 року замовник ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код ЄДРПОУ 32424297); копія договору про надання транспортних послуг № 18/08-10 від 18.08.2010 року; копія свідоцтва №045533 про державну реєстрацію юридичної особи ПП «Курман» (код ЄДРПОУ 13665712) від 09.12.1992 року; копія довідки АА № 027989 ЄДРПОУ 13665712 ПП «Курман»; копія ліцензії №536449 ПП «Курман»; копія довідки АА № 269170 ЄДРПОУ ТОВ «ФЕКУ»;копія ліцензії № 555454 Державна Архітектурна –Будівельна інспекція ТОВ «ФЕКУ»; копія витягу № 061246 про державну реєстрацію фізичної особи; витяг з ЄДРПОУ ОСОБА_31 ; копія єдиного державного реєстру ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код ЄДРПОУ 32424297); копія номеру та дати копій розпорядження про скасування реєстрації випуску акцій № 061228; копія відомості постачальників ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код ЄДРПОУ 32424297); довіреність на право приставляти інтереси ОСОБА_7 на ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код ЄДРПОУ 32424297); копія довідки про взяття на облік платника податків ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код ЄДРПОУ 32424297) від 09.11.09р.; копія статуту ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код ЄДРПОУ 32424297) протокол № 25 від 07.10.09р.; копія довідки АА №269170 з ЄДРПОУ ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код ЄДРПОУ 32424297); копія свідоцтва про єдину державну реєстрацію юридичної особи ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» № 247646 (код ЄДРПОУ 32424297) від 30.01.08р.; копія ліцензії №205569 Державного комітету України з будівництва та архітектури ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код ЄДРПОУ 32424297) від 20.09.05р., які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.13 а.с.1-204) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року ; акт №5 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №5; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №6 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №6; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №8 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8; кошторисний розрахунок №П-929; акт №5 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №5; акт №6 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №5; акт №7 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №7; акт №8 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; акт №9 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №7; акт №10 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №15 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №15; акт №16 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №16; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; договір №1/212-кдв з додатками; договірна ціна; календарний графік виконання робіт; календарний план фінансування будівництва; договірна ціна; календарний графік виконання робіт; титул будови (об`єкта), будівництво якої розпочинається у 2010 році; внутрішньобудівельний титул будов об`єкта на 2010 рік; титул будови (об`єкта), будівництво якої розпочинається у 2010 році.; внутрішньобудівельний титул будов об`єкта на 2010 рік.; титул будови (об`єкта), будівництво якої розпочинається у 2010 році; внутрішньобудівельний титул будов об`єкта на 2010 рік; план асигнувань загального фонду бюджету на 2010 р.; план асигнувань загального фонду бюджету на 2010 р.; план асигнувань загального фонду бюджету на 2010 р.; кошторис на 2010 р.; кошторис на 2010 р.; кошторис на 2010 р.; договір підряду; договір підряду; договір підряду; копія зведеного кошторисного розрахунку з відтиском печатки ВАТ «Гірхімпром»; копія об`єктного кошторису №2-12; копія локального кошторису №2-12-1; копія об`єктного кошторису №2-13; копія локального кошторису №2-13-1; копія переліку витрат №1 року; копія листа Івано-Франківської ОДА; копія довідки КРУ №08/76 на 7 аркушах; акт здачі – приймання; акт здачі - прийому виконаної роботи; акт здачі - прийому виконаної роботи; внутрішньобудівельний титул будов об`єкта на 2010 рік; титул будови (об`єкта), будівництво якої розпочинається у 2010 році; план асигнувань загального фонду бюджету на 2010 р.; кошторис на 2010 р.; копія листа Міністерства економіки України; копія даних про відкриття асигнувань та надання кредитів для здійснення видатків резервного фонду державного бюджету станом на 30.06.2010 року; копія довідки про зміни до помісячного розпису асигнувань загального фонду державного бюджету станом на 2010 року; копія довідки про зміни до річного розпису державного бюджету станом на 2010 року, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.14 а.с.1-231) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №8 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8; кошторисний розрахунок №П-929; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №5 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №5 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №5; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №5 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №5; акт №5 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №5; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №8 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8; кошторисний розрахунок №П-929; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №8 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8; кошторисний розрахунок №П-929; акт №8 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8; кошторисний розрахунок №П-929; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №6 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №6 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8; акт №6 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №6 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 15 а.с. 1-233) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме довідка про вартість виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; акт №1 виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №1; кошторисний розрахунок №П-929; акт №2 виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №2; кошторисний розрахунок №П-929; акт №3 виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №3; кошторисний розрахунок №П-929; акт №4 виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №4; кошторисний розрахунок №П-929; довідка про вартість виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; акт №21 виконаних будівельних робіт за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №21; копія договору №01/07-2010; договір №01/10/1-2010; договір №181110/1; договір №01/10/2-2010; договір №05/07-10; копія договору №9 з додатком; копія договору №10 з додатками; копія договору №3 з додатками; копія договору підряду №1/212-кдв з додатками; копія договірної ціни; копія календарного графіку виконання робіт; копія договору №8 з додатками; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; лист Івано – Франківської ОДА; лист Івано – Франківської ОДА; лист Івано – Франківської ОДА; лист Івано – Франківської ОДА; лист Івано – Франківської ОДА; лист Івано – Франківської ОДА; лист Івано – Франківської ОДА; лист Івано – Франківської ОДА; перелік витрат №3; перелік витрат №3; перелік витрат №3; перелік витрат №3; перелік витрат №3; план заходів і перелік витрат №4; план заходів і перелік витрат №4; план заходів і перелік витрат №4; план заходів і перелік витрат №4, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 16 а.с. 1-247) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме копія переліку витрат №1; копія проекту розпорядження кабінету міністрів України; копія переліку витрат №2; копія програми - переліку невідкладних робіт з ліквідації наслідків та заходів; копія договірної ціни на будівництво; копія договору підряду №440/2010-квдз додатками; договірна ціни на будівництво; договірна ціни на будівництво; договірна ціни на будівництво; календарний графік виконання робіт; календарний графік виконання робіт; календарний графік виконання робіт; копія ліцензії №475463 ав; копія свідоцтва №100235250; копія свідоцтва № НОМЕР_35 ; копія свідоцтва № НОМЕР_36 ; копія довідки №062209 АА; копія довідки про взяття на облік платника податків №3076; копія статуту ПАТ «Фірма`Нафтогазбуд»; копія листа Мінрегонбуду; копія листа Мінрегонбуду; копія довіреності ПАТ «Фірма» Нафтогазбуд»; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; копія плану заходів і переліку витрат; копія плану заходів і переліку витрат; копія плану заходів і переліку витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат; план заходів і перелік витрат №1; план заходів і перелік витрат №1; план заходів і перелік витрат №1; план заходів і перелік витрат №1; план заходів і перелік витрат №1; план заходів і перелік витрат №1; план заходів і перелік витрат №1; копія плану заходів і переліку витрат; копія плану заходів і переліку витрат; копія плану заходів і переліку витрат; копія плану заходів і переліку витрат; копія плану заходів і переліку витрат; акт №1 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; кошторисний розрахунок №П-929; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №1; акт №2 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; кошторисний розрахунок №П-929; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №2; акт №3 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; кошторисний розрахунок №П-929; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №3; акт №4 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; кошторисний розрахунок №П-929; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №4; акт №5 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; кошторисний розрахунок №П-929; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №5; акт №6 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів; кошторисний розрахунок №П-929; розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №6, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 17 а.с. 1-226) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме акт №7 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №7; акт №8 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8; акт №9 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №9; акт №10 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №10 на тимчасові трубопроводи; акт №11 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №11 на утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; акт №1 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №1 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів №1,№4 (Відвал №1); акт №2 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №2 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу №1 Домбровського кар`єру ; акт №3 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №3 на спорудження розсолопроводу «Хвостосховище №2 - Домбровський кар`єр» для подачі розсолів на дно кар`єру; акт №4 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №4 на утримання об`єктів підприємств задіяних для консервації Домбровського кар`єру. Першочергові автодороги; акт №5 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №5 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу №1 Домбровського кар`єру; акт №6 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року без відтисків печаток з підписом гр. ОСОБА_4 ; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №6 на утримання об`єктів підприємств задіяних для консервації Домбровського кар`єру; акт №7 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року без відтисків печаток з підписом гр. ОСОБА_4 ; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №7 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів №1,№4 (Відвал №1); акт №8 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року без відтисків печаток з підписом гр. ОСОБА_4 ; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови);розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №8 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів №1,№4; акт №9 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №9 на спорудження розсолопроводу «Хвостосховище №2 - Домбровський кар`єр» для подачі розсолів на дно кар`єру; акт №10 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року без відтисків печаток з підписом гр. ОСОБА_4 ; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №10 на Тимчасові трубопроводи; акт №11 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 року без відтисків печаток з підписом гр. ОСОБА_4 ; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту); кошторисний розрахунок №П-929 (витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови); розрахунок загальновиробничих витрат до акту №КБ-2в №11 на утримання об`єктів підприємств задіяних для консервації Домбровського кар`єру, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.18 а.с.1-242) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва № 018-Зк; пояснювальна записка про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі; зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва від 14.12.2010 року; об`єктний кошторис № 2-1; локальний кошторис № 2-1-1/г-6 на влаштування підпірної призми на північному борту Домбровського кар`єру організація перехвату вод четвертинного водоносного горизонту на підробленій ділянці дренажної траншеї в північній частині кар`єру від 14.12.2010 року; об`єктний кошторис №2-2 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів №1; 2; локальний кошторис № 2-2-1 на відкритий канал в підніжжі відвалу №1 від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2- 2 на підготовку території з влаштуванням каналів в підніжжі відвалу від14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2- 3 на розсолозбірний канал в підніжжі західного схилу відвалу №1 від14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2-4 на відкритий канал в підніжжі відвалу № 4 від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2-5/ гт-890 на реконструкцію акумулюю чого басейну збору пластових розсолів з відвалів №1 та №4 від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2-6/ С-7214 на будівельні роботи повітки мобільної станції в підніжжі відвалу № 1 від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2-7/ ВК-3411 на обладнання і трубопроводи мобільної насосної станції в підніжжі відвалу від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2-8/ на електропостачання мобільної насосної станції в підніжжі відвалу від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2-9/ГТ-891 на колектор подачі засолених стоків від зовнішніх відвалів до Домбровського кар`єру від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2-10/ГТ-892 на розсолозабірний канал в підніжжі південного схилу відвалу №1 від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2-11/ГТ-886 на канал вздовж автомобільної дороги №2 на відвал №1 від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-2-12/ГТ-893 на перекачку розсолів із акумулюючого басейну в підніжжі відвалу №1 в Домбровському кар`єрі 1 від 14.12.2010 року; об`єктний кошторис № 2-3; локальний кошторис № 2-3-1 на гірничотехнічну рекультивацію плато відвалу №1 від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-6-1 на відсічну греблю з організацією розсолозабірного ставка від 14.12.2010 року; локальний кошторис № 2-6-3/ГТ-876 зм 1 на розсолопровід від ПК 2 «Хвостосховища» від 14.12.2010 року; локальний кошторис №2-6-5/ГТ-876 доп 2 на влаштування відводу розсолопровід «Хвостосховище» №2 від 14.12.2010 року; об`єктний кошторис №2-7; локальний кошторис №2-7-1/С-7215 на будівельні роботи повітки М1 від 14.12.2010 року; локальний кошторис №2-7-2/ВК-3411 на обладнання і трубопроводи мобільної станції перекачки галітових розсолів з хвостосховища №2 від 14.12.2010 року; локальний кошторис №2-7-3/Е-4709 на електропостачання мобільної насосної станції перекачки галітових розсолів з хвостосховища №2; локальний кошторис №2-7-4/С-7214 на будівельні роботи повітки М2; локальний кошторис №2-7-5/ВК-3411 на обладнання і трубопроводи мобільної станції перекачки галітових розсолів з хвостосховища №2 від 14.12.2010 року; локальний кошторис №2-7-6/Е-4709 на електропостачання мобільної насосної станції перекачки галітових розсолів з хвостосховища №2; об`єктний кошторис №2-10; локальний кошторис № 2-10-1/ГТ-889 зм 1 на розсолопровід від ПК 2 «Хвостосховища» від 14.12.2010 року; локальний кошторис №2-10-2/ГТ-891 на обладнання і трубопроводи мобільної станції перекачки галітових розсолів з хвостосховища №3 від 14.12.2010 року; об`єктний кошторис №2-11; локальний кошторис №2-11-1/с-7209 зм.1 на низовий міст від 14.12.2010 року; копія локального кошторису № 2-11-2/ГП-9 на тимчасові під`їзди для виконання робіт з підсилення опор від 14.12.2010 року; копія локального кошторису № 2-11-3/ГП-10 на укріплення відкосів під мостом від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-4/с-7222 на відновлення пішохідного мосту через р. Сівку від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-5/2-11-6-1/гп11 на автодорогу №2 на відвал №1 від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-6/2-11-6-2/гп 14 на автодорогу №3 на відвалами №1 від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-7/2-11-6-3/ГП 15 на автодорогу №5 від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-8/2-11-6-4/ГП 12 на експлуатаційну дорогу №18 від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-9/2-11-6-5/ГП13 на автодорогу №9 поздовж транси розсолопроводу ПК57-30 від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-10/2-11-6-6/ГП16 на автодорогу №13 від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-12/2-11-6-8/ГП17 на під`їзну автодорогу №1 від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-13/2-11-6-9/ГП18 на автодорогу №15 від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-14/2-11-6-10/ГП19 на автодорогу №4 від 14.12.2010 року; копія локального кошторису №2-11-15/2-11-6-11/ГП20 на автодорогу №12 від 14.12.2010 року, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.19 а.с.1-244) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме локальний кошторис №2-11-16/2-11-6-12/ГП21 на автодорогу №11.Автодорога на північному борту кар`єру. Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-17/2-11-6-13/ГП22 на автодорогу №25.Автодорога на дільницю розробки ґрунту №2.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-18/2-11-6-14/ГП23 на автодорогу №26.Експлуатаційні дороги на дільниці розробки ґрунту №2.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-19/2-11-6-15/ГП24 на автодорогу №23.Експлуатаційні автодороги на північному борту кар`єру. Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-20/2-11-6-16/ГП25 на автодорогу №10.Автодорога на дільницю розробки ґрунту №1.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-21/2-11-6-17/ГП25 на автодорогу №6.Автодорога зі східної сторони відвалу №4.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-22/2-11-6-18/ГП27 на автодорогу №24.Експлуатаційні автодороги на хвостосховищі №1. Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-23/2-11-6-19/ГП28 на автодорогу №16.Автодорога №1 на хвостосховище №1.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-24/2-11-6-20/ГП29 на автодорогу №27.Автодорога №2 на хвостосховище №1.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-25/2-11-6-21/ГП30 на автодорогу №23.Експлуатаційні автодороги на північному борту кар`єру. Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-26/2-11-6-22/ГП-31 на автодорогу №29. Експлуатаційні автодороги на ділянці розробки ґрунту №3.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-27/2-11-6-24/ГП-32 на автодорогу №22. Експлуатаційні автодороги на ділянці розробки ґрунту №1.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-28/2-11-6-25/ГП-33 на автодорогу №28. Автодорога на ділянці розробки ґрунту №3.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-29/2-11-6-26/ГП-34 на Експлуатаційна автодороги на відвалі №1 гор.340.Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-30/2-11-25/Г-1 на дільницю виїмки ґрунту в межах Домбровського кар`єру. Ділянка виїмки ґрунту №2 в межах Домбровського кар`єру. Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-31/2-11-26/Г-2 на дільницю виїмки ґрунту в межах Домбровського кар`єру. Ділянка виїмки ґрунту №1 в межах Домбровського кар`єру. Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-11-32/2-11-27/Г-4 на дільницю виїмки ґрунту в межах Домбровського кар`єру. Ділянка виїмки ґрунту №3 в межах Домбровського кар`єру. Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; об`єктний кошторис №2-13 на будівництво: Засипка карстових провалів на Північному борту Домбровського кар`єру; локальний кошторис №2-13-1/2-13-1/Г-5 на ліквідацію карстових провалів північного борту Домбровського кар`єру. Засипка карстових провалів на Північному борту Домбровського кар`єру; об`єктний кошторис №8-1 на будівництво: Тимчасове електропостачання і освітлення ділянок виконання робіт; локальний кошторис №8-1-2 на електропостачання і освітлення демонтажні роботи. Тимчасове електропостачання і освітлення ділянок виконання робіт; об`єктний кошторис №8-2 на будівництво: Тимчасові трубопроводи; локальний кошторис №8-2-1/8-2 на тимчасові трубопроводи. Тимчасові трубопроводи; об`єктний кошторис №8-3 на будівництво: Влаштування тимчасового переїзду через річку Сівка; локальний кошторис №8-3-1/8-3-1 на влаштування тимчасового переїзду через річку Сівка. Влаштування тимчасового переїзду через річку Сівка; локальний кошторис №8-3-2/8-3-2 на розбирання тимчасового переїзду через річку Сівка. Влаштування тимчасового переїзду через річку Сівка; довідка про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ за грудень 2010 року; довідка про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ за грудень 2010 року; довідка про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ за грудень 2010 року; довідка про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ за грудень 2010 року; довідка про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ за грудень 2010 року; довідка про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ за грудень 2010 року; довідка про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ за грудень 2010 року; довідка про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ за грудень 2010 року; довідка про вартість виконаних будівельних робіт /та витрати/ за грудень 2010 року; договір суборенди без номера від 6 липня 2010 року; акт прийому-передачі нерухомого майна; акт здачі - приймання надання послуг від 31 липня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 31 серпня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 30 вересня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 29 жовтня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 30 листопада 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 27 грудня 2010 року; договір суборенди нерухомого майна без номера від 6 липня 2010 року; акт прийому-передачі нерухомого майна;акт здачі - приймання надання послуг від 31 липня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 31 серпня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 30 вересня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 29 жовтня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 30 листопада 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 27 грудня 2010 року; договір суборенди нерухомого майна без номера від 6 липня 2010 року; акт прийому-передачі нерухомого майна; акт здачі - приймання надання послуг від 31 липня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 31 вересня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 29 жовтня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 30 листопада 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 27 грудня 2010 року; договір суборенди нерухомого майна без номера від 6 липня 2010 року; акт прийому-передачі нерухомого майна; акт здачі - приймання надання послуг від 31 липня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 31 серпня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 29 жовтня 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 30 листопада 2010 року; акт здачі - приймання надання послуг від 27 грудня 2010 року; чорновик переліку транспортних засобів; договір №25/10 про надання послуг механізмами, автотранспортом, будівельною і дорожньою технікою від 25 жовтня 2010 року; специфікація техніки; копія свідоцтва № 100107226 про реєстрацію платника податку на додану вартість ТОВ «Транс-Буд-Технології» (код 33301614); копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи № 259392 серії А01 ТОВ «Транс-Буд-Технології» (код 33301614); протокол погодження вартості перебазування техніки; чорнові записи; копія комерційної пропозиції ТзОВ «Колізей – 2000» - прайслист; акт прийому-передачі виконаних робіт за 2010 рік; акт прийому-передачі виконаних робіт за вересень 2010 рік; акт прийому-передачі виконаних робіт (послуг) за вересень 2010 ріку; акт прийому-передачі виконаних робіт (послуг) за вересень 2010 ріку з відтиском круглої печатки ТзОВ «Колізей – 2000» (код 35803449) та підписом директора на 1-му аркуші; акт прийому-передачі виконаних робіт за 2010 рік; рахунок на оплату №9 від 13 вересня 2010 року; комерційна пропозиція на земляні роботи та оренду механізмів та обладнання ТОВ «Кепітал Констракшен»; прайс лист приватного підприємця ОСОБА_23 ; копія листа з цінами які діють з 01.07.2010 року на почасові перевезення ТОВ «Модуль-Автобуд» (код 33595224) без врахування дизпалива; копія калькуляції затрат на експлуатацію КРАЗ 6510 підприємства ТзОВ «Галичинабуд» (код 32873514); копія комерційної пропозиції ТзОВ Будівельної компанії «Снініславів» (код 25596910); копія листа ТзОВ Будівельної компанії «Снініславів» (код 25596910); копія ліцензії ТзОВ Будівельної компанії «Снініславів» (код 25596910) серії АВ №232220; копія списку автотранспорту та спецтехніки; фотокартки виконання робіт; копія полісу №ВС/8004685 обов`язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу КАМАЗ д.н. НОМЕР_37 серії НОМЕР_38 та посвідчення водія гр.-на ОСОБА_32 ;копія полісу № НОМЕР_39 обов`язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; копія посвідчення водія гр.-на ОСОБА_24 серії НОМЕР_40 ; копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу КАМАЗ д.н. НОМЕР_41 серії НОМЕР_42 та посвідчення водія гр.-на ОСОБА_33 ; копія полісу № НОМЕР_43 обов`язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; копія довіреності серії ВКТ №997573; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр.-ну ОСОБА_34 ; лист з реквізитами ПП «Майстер-В» (код 22163903) з відтиском круглої печатки підприємства; копія ліцензії серії АВ № 432491 ПП «Майстер-В» (код 22163903) з відтиском круглої печатки підприємства; копії посвідчення водіїв гр.-н ОСОБА_35 та ОСОБА_36 ; наказ №7 про закріплення водіїв за автомобілями від 02.07.2010 року; копії свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів самоскид д.н. НОМЕР_44 серії НОМЕР_45 та самоскид д.н. НОМЕР_46 серії НОМЕР_47 ; копія полісу №ВА/2707841 обов`язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; копія полісу №ВС/6685765 обов`язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; наказ №04 від 10.08.2010 року; копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу екскаватора р.н. НОМЕР_48 ; копія посвідчення водія гр.-на ОСОБА_37 ; копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу бульдозера р.н. НОМЕР_49 ; копія посвідчення тракториста-машиніста серії НОМЕР_50 гр.-на ОСОБА_38 ; копія свідоцтва про реєстрацію машини автогрейдера р.н. НОМЕР_51 ; копія посвідчення тракториста-машиніста серії НОМЕР_52 гр.-на ОСОБА_39 ; копія свідоцтва про реєстрацію машини погрузчика р.н. НОМЕР_53 ; копія посвідчення тракториста-машиніста серії НОМЕР_54 гр.-на ОСОБА_40 ; копія свідоцтва про реєстрацію машини екскаватора р.н. НОМЕР_55 ; копія полісу № НОМЕР_56 обов`язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів; копія посвідчення водія гр.-на ОСОБА_41 ; копія свідоцтва про реєстрацію машини екскаватора р.н. НОМЕР_57 ; копія дозволу на роботу серії 50 № 088482883 гр.-на ОСОБА_42 з відтиском круглої печатки підприємця ОСОБА_23 (код НОМЕР_58 ), які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 20 а.с. 1-236) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме список автомобілів та механізмів ПП «Курман»; копія страхового полісу ПП «Курман» з відтиском печатки ПП «Курман» та ВАТ «Галицька» і підписом гр. ОСОБА_43 ; копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу НОМЕР_59 ; копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу НОМЕР_60 ;копія страхового полісу з відтиском печатки СГ «ТАС» і підписом гр. ОСОБА_44 ; копія страхового полісу з відтиском печатки СГ «ТАС»; копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу НОМЕР_61 ; копія страхового полісу з відтиском печатки СК «ПЗУ Україна»;копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу НОМЕР_62 ; копія страхового полісу з відтиском печатки СК «Глобус»; копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу НОМЕР_63 ; копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу НОМЕР_64 ; копія страхового полісу; копія страхового полісу; лист ПП «Курман»; копія розрахунку 1 м/год; наказ №12; копія свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів; наказ; копія свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів; копія страхового полісу; копія свідоцтва ТОВ «Райсількомунгосп»; наказ з відтиском печатки ПП «Євродортех» та ТОВ «Магістраль»; копія водійського посвідчення; наказ з відтиском печатки ТОВ «Кадроб»; копія свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів; копія наказу з відтиском печатки ТОВ «Кадроб» та підписом гр. ОСОБА_45 ; копія свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів НОМЕР_65 ; копія реєстраційних даних транспортного засобу ПД №013941; копія свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів ААС №001366; копія свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів ААС №276661; копія свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів ААС №276659; копія свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів ААС №464143; копія реєстраційних даних транспортного засобу кв №012286; копія реєстру товарно - транспортних накладних за жовтень 2010 року; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; копія талону замовника; талон замовника до шляхового листа №1; талон замовника до шляхового листа №2; талон замовника до шляхового листа №3; талон замовника до шляхового листа №4; талон замовника до шляхового листа №5; талон замовника до шляхового листа №6; талон замовника до шляхового листа №7; талон замовника до шляхового листа №8; талон замовника до шляхового листа №9; талон замовника до шляхового листа №10; талон замовника до шляхового листа №11;талон замовника до шляхового листа №12; талон замовника до шляхового листа №13; талон замовника до шляхового листа №14; талон замовника до шляхового листа №15; талон замовника до шляхового листа №16; талон замовника до шляхового листа №17; талон замовника до шляхового листа №18; талон замовника до шляхового листа №19; талон замовника до шляхового листа №20; талон замовника до шляхового листа; талони замовника до шляхового листа з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ»; копія акту здачі – прийняття робіт; копія акту здачі – прийняття робіт; талон замовника до шляхового листа №49; талон замовника до шляхового листа №50; талон замовника до шляхового листа №51; талон замовника до шляхового листа №52; талон замовника до шляхового листа №53; талон замовника до шляхового листа №54; талон замовника до шляхового листа №55; талон замовника до шляхового листа №56; талон замовника до шляхового листа №57; талон замовника до шляхового листа №58; талон замовника до шляхового листа №59; талон замовника до шляхового листа №60; талон замовника до шляхового листа №61; талон замовника до шляхового листа №62; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; копія акту здачі – прийняття робіт; талон замовника до шляхового листа №48; талон замовника до шляхового листа №47; талон замовника до шляхового листа №46; талон замовника до шляхового листа №45; талон замовника до шляхового листа №44; талон замовника до шляхового листа №43; талон замовника до шляхового листа №42; талон замовника до шляхового листа №41; талон замовника до шляхового листа №40; талон замовника до шляхового листа №39; талон замовника до шляхового листа №38; талон замовника до шляхового листа №37; талон замовника до шляхового листа №36; талон замовника до шляхового листа №35; талон замовника до шляхового листа №34; талон замовника до шляхового листа №33; талон замовника до шляхового листа №32; талон замовника до шляхового листа №31; талон замовника до шляхового листа №30; копія акту здачі – прийняття робіт з відтиском печатки ПП ОСОБА_28 та підписами гр. ОСОБА_28 ; талон замовника до шляхового листа №21; талон замовника до шляхового листа №22; талон замовника до шляхового листа №23; талон замовника до шляхового листа №24; талон замовника до шляхового листа №25; талон замовника до шляхового листа №26; талон замовника до шляхового листа №27; талон замовника до шляхового листа №28; талон замовника до шляхового листа №29; лист з написом «VOPROS»; лист з написом «модуль автобуд»; змінний рапорт за жовтень 2010 року; змінний рапорт за вересень 2010 року; реєстр товарно – транспортних накладних та змінних рапортів за жовтень 2010 року; змінний рапорт за вересень 2010 року; реєстр товарно – транспортних накладних та змінних рапортів за жовтень 2010 року; талон замовника до подорожнього листа; талон замовника до подорожнього листа з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ»; талони замовника до подорожнього листа, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.21 а.с.1-244) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме лист з написом «ПП Нагорняк» ;наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; лист з написом «ПП`Євродортех» ; копії нарядів – завдання з відтиском печатки ПП «Євродортех» та ТОВ «ФЕКУ»; лист з написом «ТОВ» Колизей 2000» ; рапорт з відтиском печатки ТОВ «Колізей 2000» та ТОВ «ФЕКУ»; копія послідовності виконання завдання ТОВ «Колізей 2000»; копія шляхових листів з відтиском печатки ПП ОСОБА_46 та ТОВ «Колізей 2000»; лист з написом «ТОВ» Лііка»; подорожній лист вантажного автомобіля з відтиском печатки ТОВ» Лііка»; копія змінного рапорту ТОВ «ЛІІКА»; талони замовника з відтиском печатки ТОВ» Лііка»; лист з написом «ПП» Кондрат»; наряди виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ»; наряди виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма для ТОВ «ФЕКУ»; копії товарно – транспортних накладних; наряд виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма для ТОВ «ФЕКУ»; товарно – транспортні накладні; акт прийому – передачі виконаних робіт за серпень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «Сучасний стиль» та ТОВ «ФЕКУ»; акт прийому – передачі виконаних робіт за вересень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «Сучасний стиль» та ТОВ «ФЕКУ»; акт прийому – передачі виконаних робіт за липень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «Сучасний стиль» та ТОВ «ФЕКУ»; акт прийому – передачі виконаних робіт за липень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «Сучасний стиль» та ТОВ «ФЕКУ»; акт прийому – передачі виконаних робіт за вересень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «Сучасний стиль» та ТОВ «ФЕКУ»; акт прийому – передачі виконаних робіт за вересень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «Сучасний стиль» та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі - прийняття виконаних послуг з відтиском печатки ТОВ «Кошторисно – консалтингова група» та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі - прийняття виконаних послуг з відтиском печатки ТОВ «Кошторисно – консалтингова група» та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі - прийняття виконаних послуг з відтиском печатки ТОВ «Кошторисно – консалтингова група» та ТОВ «ФЕКУ»; акт приймання –здачі з відтиском печатки ПП ОСОБА_47 та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі - приймання з відтиском печатки ПП ОСОБА_25 та ТОВ «ФЕКУ» і підписами гр. ОСОБА_25 та ОСОБА_5 ; акт прийому – передачі з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ» і підписами гр. ОСОБА_24 та ОСОБА_5 ; акти здачі – прийому з відтиском печатки ТОВ «Софтком груп» та ТОВ «ФЕКУ»; актм здачі – прийому з відтиском печатки ВАТ «Оріана» та ТОВ «ФЕКУ»; акти виконаних робіт №4 з відтиском печатки ПП «Євродортех» та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі - прийняття №5 з відтиском печатки ПП Курман та ТОВ «ФЕКУ»; акт виконаних робіт №71 з відтиском печатки ПП ОСОБА_23 та ТОВ «ФЕКУ»; акт прийому – передачі з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі – прийняття робіт з відтиском печатки ПП ОСОБА_28 та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі – прийняття робіт з відтиском печатки ПП ОСОБА_28 та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі – прийняття робіт з відтиском печатки ТОВ» Лііка» та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі – прийому з відтиском печатки ВАТ «Оріана» та ТОВ «ФЕКУ»; акт виконаних робіт №3 з відтиском печатки ПП «Євродортех» та ТОВ «ФЕКУ»; акт виконаних робіт з відтиском печатки ПП «Євродортех» та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі - приймання з відтиском печатки ПП «Антей - захід» та ТОВ «ФЕКУ»; акт здачі - прийняття з відтиском печатки ТОВ «Калуштрансбуд» та ТОВ «ФЕКУ»; акт № 0-09-1632-012 здачі приймання робіт ( надання послуг); акт виконаних робіт з відтиском печатки ПП «Євродортех» та ТОВ «ФЕКУ»; акт виконаних робіт №82 від 16.12.2010; копія акту виконаних робіт № 60 від 15.09.2010 року; копія акту виконаних робіт № 56 від 31.08.10 р.; копія акту виконаних робіт № 55 від 25.08.10 р.; копія акту виконаних робіт № 54 від 21.08.10 р.; акт здачі-приймання (надання послуг) № 5 із відтисками печатки ТОВ «ФЕКУ» та «ПП Курман»; акт здачі-приймання (надання послуг) № 5 із відтисками печатки ТОВ «ФЕКУ» та «ПП Курман»; копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість НБ № 237146; акт здачі-приймання (надання послуг) № 12 із відтисками печатки ТОВ «ФЕКУ» та ВАТ «Оріана»; акт виконаних робіт (наданих послуг) від 30.11.2010 року із відтисками печатки ТОВ «ФЕКУ» та «підприємця ОСОБА_27 »; акт виконаних робіт (наданих послуг) від 30.09.2010 року із відтисками печатки ТОВ «ФЕКУ» та «підприємця ОСОБА_27 »; акт здачі-приймання (надання послуг) за грудень 2010 із відтисками печатки ТОВ «ФЕКУ» та «підприємця ОСОБА_25 »; табелі обліку робочого часу за серпень 2010 та вересень 2010 року; копія кошторисної документації об`єктний кошторис № 2-6 «Калуська міська рада. Консервація Домбровського кар`єру з рекультивацією відвалів № 1, № 4 та хвостосховища № 1, № 2. Розсолопровід із полеітеленових труб від ПК2+12.42 до ПК32+00, від ПК 32+00 до ПК60»; копія кошторисної документації об`єктний кошторис № 2-2 «Калуська міська рада. Консервація Домбровського кар`єру з рекультивацією відвалів № 1, № 4 та хвостосховища № 1, № 2. Влаштування самоплинної системи розсолів з території зовнішніх відвалів № 1.№4(відвал№1); копія кошторисної документації об`єктний кошторис № 2-11 «Калуська міська рада. Консервація Домбровського кар`єру з рекультивацією відвалів № 1, № 4 та хвостосховища № 1, № 2. Утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру. Першочергові автодороги)»; копія кошторисної документації об`єктний кошторис № 2-11 «Калуська міська рада. Консервація Домбровського кар`єру з рекультивацією відвалів № 1, № 4 та хвостосховища № 1, № 2. Гірничотехнічна рекультивація плато відвалу № 1»; копії актів прийняття робіт(надання послуг) з відтисками печаток ТОВ «ФЕКУ» та «підприємця ОСОБА_28 »; лист із написом « Цены на технику субподрядчиков»; «Список автомобілів і механізмів ПП «Курман», які працюють на об`єкті «Домбровський кар`єр» в м.Калуш Івано-Франківської області; копія акту виконаних робіт № 5 із відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ» та підписами ОСОБА_5 і ОСОБА_43 ; копія акту № ОУ -0000028 здачі приймання робіт ( надання послуг); аркуш паперу із чорновими записами; наряди виконаних робіт на послуги автомобіля, механізма; копія специфікації техніки; рахунок № 3 від 31.08.2010 року; рахунок № 2 від 31.08.2010 року; вимоги щодо передачі документації для забезпечення ведення бухгалтерського обліку; акт прийому-передачі документів; копія акту надання послуг № 30/07/3-10 від 30.07.2010 року; копія акту надання послуг № 30/08/3-10 від 30.08.2010 року; копія акту надання послуг № 30/09/3-10 від 30.09.2010 року; копія акту надання послуг № 30/07/2-10 від 30.07.2010 року; копія акту надання послуг № 30/08/2-10 від 30.08.2010 року із підписами ОСОБА_48 та ОСОБА_5 ; копія акту надання послуг № 30/09/2-10 від 30.09.2010 року; копії квитанцій до прибуткового касового ордеру № 554, 562, 570; акт звірки взаємних розрахунків станом на 28.12.2010 року між ФОП ОСОБА_23 та ТОВ «ФЕКУ»; акти звіряння розрахунків за липень 2010-грудень 2010 між ТОВ «ФЕКУ» та підприємцем ОСОБА_23 ; акт звірки розрахунків із відтиском печатки ПП «Курмана» та підписом; акти звірки взаєморозрахунків із відтиском печатки ТОВ «Глобус» та підписом ОСОБА_49 ; аркуш паперу із рукописними чорновими записами; копія акту звірки взаєморозрахунків із відтиском печатки ТОВ «Транс-Буд-Технології»; акт звіряння взаємних розрахунків за період з 01.07.2010 по 12.01.2011 між ТОВ «ФЕКУ» та ТОВ «Глобус» без підписів та печаток; акт звіряння взаємних розрахунків за період липень 2010-грудень 2010 між ТОВ «ФЕКУ» та ПП «Майстер-В» без підписів та печаток; акт звіряння взаємних розрахунків за період з 01.10.2010 по 31.12.2010 між ТОВ «ФЕКУ» та ТОВ «Інтергіпс-Україна» із відтиском печатки ТОВ «Інтергіпс-Україна»; копія акту звірки розрахунків між ДП «Інститут нейрохірургії ім. академіка А.П. Ромоданова» та ТОВ «ФЕКУ»; копія аркушу паперу із написом «Продажи»; копія акту звірки взаєморозрахунків між ТОВ «Ельпласт-Львів» та ТОВ «ФЕКУ»; акт звірки розрахунків за 24 дні лютого 2011 року; копія акту звірки взаєморозрахунків між ТОВ «Ельпласт-Львів» та ТОВ «ФЕКУ»; копія акту звірки взаєморозрахунків між ТОВ «Модуль-Автобуд» та ТОВ «ФЕКУ»; аркуш паперу із написом «Змінюються банківську реквізити» із відтиском печатки ТОВ «Ельпласт-Львів»; акти звірки взаєморозрахунків із відтиском печатки ТОВ «Глобус» та підписом ОСОБА_49 , які зберігаються при матеріалах кримінальної справи ( т.22 а.с.1-249) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме табель обліку робочого часу будівельної дільниці за листопад 2010 р.; табель обліку використання робочого часу за жовтень 2010 р.; табель обліку використання робочого часу за вересень 2010 р.; табель обліку використання робочого часу за липень 2010 р.; табель обліку використання робочого часу за серпень 2010 р.; штатний розпис від 01.07.2010 р.; штатний розпис від 01.10.2010 р.; чорнові записи; штатний розпис від 01.07.2010 р.; наказ № 32-к від 31.12.2010 р.; наказ № 27-к від 01.11.2010 р.; наказ № 28-к від 22.11.2010 р.; наказ № 31-к від 11.12.2010 р.; наказ № 30-к від 02.12.2010 р.; наказ № 29-к від 30.11.2010 р.; наказ № 28-к від 22.11.2010 р.; копія наказу № 26-к від 29.10.2010 р.; наказ № 25-к від 11.10.2010 р.; наказ № 24-к від 01.10.2010 р.; наказ № 23-к від 01.10.2010 р.; копія наказу № 22-к від 30.09.2010 р.; наказ № 21-к від 30.09.2010 р.; наказ № 20-к від 30.09.2010 р.; копія наказу № 19-к від 30.09.2010 р.; наказ № 18-к від 01.09.2010 р.; копія наказу № 17-к від 31.08.2010 р.; наказ № 16-к від 02.08.2010 р.; копія наказу № 15-к від 01.07.2010 р.; наказ № 14-к від 01.07.2010 р.; наказ № 13-к від 01.07.2010 р. по особовому складу; копія наказу № 12-к від 01.07.2010 р.; копія наказу № 11-к від 01.07.2010 р.; копія наказу № 10-к від 01.07.2010 р.; наказ № 9-к від 01.07.2010 р.; наказ № 8-к від 01.07.2010 р.; копія наказу № 7-к від 01.07.2010 р.; копія наказу № 6-к від 01.07.2010 р.; копія наказу № 5-к від 01.07.2010 р.; наказ № 4-к від 01.07.2010 р.; копія наказу № 3-к від 01.07.2010 р.; наказ № 1-к від 01.06.2010 р.; довідка про ІТП № 09/08 від 09.08.2010 р.; положення пр. відділ з охорони праці від 01.07.2010 р.; положення про комісію з питань охорони праці підприємства від 01.07.2010 р.; положення про кабінет охорони праці від 01.07.2010 р.; положення про службу охорони праці від 01.07.2010 р.; штатний розпис ІТП від 01.07.2010 р.; графік щорічних відпусток; договір № 06-07-10-01 від 06.07.2010 р.; копія паспортних даних гр. ОСОБА_50 серії НОМЕР_66 ; копія диплому № НОМЕР_67 , який виданий гр. ОСОБА_51 ; договір оренди № 06-07-10-02 від 06.07.2010 р.; копія паспортних даних гр. ОСОБА_52 серії НОМЕР_68 ; копія диплому № НОМЕР_69 ; договір № 06-07-10-03 від 06.07.2010 р.; копія паспортних даних гр. ОСОБА_53 серії НОМЕР_70 ; договір оренди № 06-07-10-04 від 06.07.2010 р.; копія паспортних даних гр. ОСОБА_54 серії НОМЕР_71 ; копія диплому № НОМЕР_72 ; копія наказу № 13-к від 01.07.2010 р.; копія наказу № 14-к від 01.07.2010 р.; копія паспортних даних гр. ОСОБА_55 серії НОМЕР_73 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_56 серії НОМЕР_74 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_57 серії НОМЕР_75 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_58 серії НОМЕР_76 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_59 серії НОМЕР_77 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_60 серії НОМЕР_78 ; копія посвідчення зварника № НОМЕР_79 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_61 серії НОМЕР_80 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_62 серії НОМЕР_81 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_63 серії НОМЕР_82 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_64 серії НОМЕР_83 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_65 серії НОМЕР_84 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_66 серії НОМЕР_85 ; копія паспортних даних гр. ОСОБА_67 серії НОМЕР_86 ; заява гр. ОСОБА_67 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_68 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_60 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_65 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_66 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_64 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_62 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_63 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_61 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_58 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_57 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_55 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_56 про прийняття на роботу від 01.07.2010 р.; заява гр. ОСОБА_69 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_68 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_60 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_64 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_65 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_66 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_62 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_63 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_61 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_58 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_57 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_70 про звільнення від 30.09.2010 р.; заява гр. ОСОБА_56 про звільнення від 30.09.2010 р.; договори на виконання робіт № 1- №12 від 01.07.2010 р. ; копії паспортних даних гр. ОСОБА_71 серії НОМЕР_87 , ОСОБА_72 серії НОМЕР_88 , ОСОБА_73 серії НОМЕР_89 , ОСОБА_74 серії НОМЕР_90 , ОСОБА_75 серії НОМЕР_91 , ОСОБА_76 серії НМ 142872, ОСОБА_77 серії НОМЕР_92 , ОСОБА_78 серії НОМЕР_93 , ОСОБА_79 серії СМ 606794, ОСОБА_80 серії СК 244763, ОСОБА_81 серії МВ 344656, ОСОБА_82 серії ВН 388987, ОСОБА_83 від 27.06.2003 р.; копії дипломів молодшого спеціаліста гр. ОСОБА_84 від 28.04.2001 р., № 015327 гр. ОСОБА_85 від 27.06.1974 р., № 104337 гр. ОСОБА_86 від 30.06.1989 р., гр. ОСОБА_83 від 27.06.2003 р., гр. ОСОБА_8 від 30.06.1999 р.; копія договору суборенди № 01/08 від 01.08.2010 р.; копія акту приймання передачі від 01.08.2010 р.; копія договору оренди від 12.06.2010 р.; копія акту здачі-приймання; копія свідоцтва № 500828; копія свідоцтва серії НОМЕР_23 ; копія договору оренди нежитлового приміщення від 20.07.2010 р.; копія розрахунку орендної плати від 30.07.2010 р.; копія договору про співробітництво № 57/04/БС/10 від 09.07.2010 р.; копія договору від 21.10.2009 р.; копія акту прийому-передачі приміщення від 15.11.2009 р.; копія договору купівлі-продажу частини нежитлового приміщення № 893868; копія реєстраційного посвідчення № 024274; копія договору підряду № 1 /212-КДВ від 23.06.2010 р. на виконання підрядних робіт; календарний графік виконання робіт; договірна ціна на будівництво консервацію Домбровського кар`єру станом 22.06.2010 р.; календарний графік виконання робіт; експертний висновок № 338 від 11.08.2010 р.; перелік окремих видів робіт від 11.08.2010 р.; перелік окремих видів робіт від 11.08.2010 р, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.23 а.с.1-232) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме список працівників ТОВ «Сучасний стиль»; реєстр посвідчень про відрядження (вересень); посвідчення про відрядження №42/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №36/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №35/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №34/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №33/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №32/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №31/7 ТОВ «Сучасний стиль»;посвідчення про відрядження №3/10 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №2/10 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/10 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/11 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №2/11 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №3/11 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №3/12 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/12 ТОВ «ФЕКУ»; реєстр посвідчень про відрядження (грудень); реєстр посвідчень про відрядження (листопад); реєстр посвідчень про відрядження (серпень); реєстр посвідчень про відрядження (липень); реєстр посвідчень про відрядження (вересень); реєстр посвідчень про відрядження (жовтень); посвідчення про відрядження №5/9 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №5/8 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №5/7 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №4/9 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №4/8 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №4/7 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №3/9 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №3/8 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №3/7 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №2/9 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №2/8 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №2/7 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/9 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/8 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/7 ТОВ «ФЕКУ»; реєстр посвідчень про відрядження (жовтень); посвідчення про відрядження №2/12; реєстр посвідчень про відрядження (липень); реєстр посвідчень про відрядження (серпень); реєстр посвідчень про відрядження (вересень); реєстр посвідчень про відрядження (жовтень); посвідчення про відрядження №30/12; посвідчення про відрядження №1/10 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/11 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/12 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/10 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/11 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/12 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/10 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/11 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/12 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/10 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/11 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/12 ТОВ «ФЕКУ»; реєстр посвідчень про відрядження (вересень); додаткова угода №1 до договору оренди техніки ТОВ «ФЕКУ»; додаткова угода №1 до договору оренди техніки ТОВ «ФЕКУ»; договір оренди техніки ТОВ «ФЕКУ»; реєстр посвідчень про відрядження (листопад); наказ №23 ТОВ «ВСК геос» 2010 р.; наказ №23 ТОВ «ВСК геос» 2010 р.; реєстр посвідчень про відрядження (серпень); наказ №23 ТОВ «ВСК геос» 2010 р.; реєстр посвідчень про відрядження (листопад); реєстр посвідчень про відрядження (листопад); реєстр посвідчень про відрядження (жовтень); перелік транспортних засобів ТОВ «Лііка»; наказ №28 ТОВ «Олімп» 2010 р.; наказ №28 ТОВ «Олімп» 2010 р.; реєстр посвідчень про відрядження (листопад); реєстр посвідчень про відрядження (листопад); реєстр посвідчень про відрядження (вересень); реєстр посвідчень про відрядження (вересень); реєстр посвідчень про відрядження (листопад); реєстр посвідчень про відрядження (листопад); реєстр посвідчень про відрядження (жовтень); реєстр посвідчень про відрядження (жовтень); реєстр посвідчень про відрядження (жовтень); реєстр посвідчень про відрядження (вересень); посвідчення про відрядження №1/11 ТОВ «ФЕКУ»; лист з відбитком печатки ТОВ «Сучасний стиль»; реєстр посвідчень про відрядження (липень); посвідчення про відрядження №1/11 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/10 ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/12 ТОВ «ФЕКУ»; реєстр посвідчень про відрядження (вересень); реєстр посвідчень про відрядження (вересень); посвідчення про відрядження №75/7 ТОВ «Сучасний стиль»; лист з відтиском печатки ТОВ «Сучасний стиль»; лист ТОВ «ФЕКУ»; посвідчення про відрядження №1/12 ТОВ «ФЕКУ»; зведений табель відрядження; зведений табель відрядження; реєстр посвідчень про відрядження (жовтень); табель проживання за жовтень 2010 року; табель проживання за вересень 2010 року; табель проживання за серпень 2010 року; табель проживання за липень 2010 року; табель проживання за липень 2010 року; табель проживання за жовтень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ» на 1 аркуші; табель проживання за вересень 2010 року; табель проживання за серпень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ»; табель проживання за серпень 2010 року; табель проживання за вересень 2010 року; табель проживання за липень 2010 року; табель проживання за жовтень 2010 року; табель проживання за жовтень 2010 року; табель проживання за вересень 2010 року; табель проживання за серпень 2010 року; табель проживання за липень 2010 року; підсумкова відомість відряджень по ТОВ «Компанія олімпік» на 1 аркуші; підсумкова відомість відряджень по ТОВ «Сучасний стиль»; зведений табель відрядження ТОВ «Сучасний стиль»; наказ №1-В ТОВ «Сучасний стиль»; список працівників ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №60/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №59/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №58/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №57/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №56/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №54/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №55/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №53/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №52/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №51/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №50/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №49/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №48/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №47/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №46/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №45/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №44/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №43/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №61/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №62/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №63/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №64/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №65/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №66/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №67/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №68/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №69/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №70/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №71/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №72/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №73/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №74/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №77/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №78/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №79/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №81/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №82/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №83/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №84/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №85/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №86/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №87/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №88/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №89/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №90/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №91/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №92/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №93/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №94/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №95/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №96/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №97/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №98/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №99/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №100/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №101/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №102/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №103/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №104/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №105/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №106/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №107/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №108/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №109/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №110/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №111/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №112/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №113/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №114/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №115/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №116/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №117/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №118/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №119/7 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №119/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №118/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №117/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №116/1 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №115/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №114/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №113/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №112/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №111/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №110/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №109/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №109/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №108/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №107/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №106/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №105/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №104/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №103/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №102/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №100/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №99/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №98/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №97/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №96/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №95/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №94/8 ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №93/8 ТОВ «Сучасний стиль» з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ», які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.24 а.с.1-241) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме посвідчення про відрядження №91/8, №92/8 видані гр. ОСОБА_87 ; посвідчення про відрядження №90/8 видане гр. ОСОБА_88 ; посвідчення про відрядження №89/8 видане гр. ОСОБА_89 ; посвідчення про відрядження №88/2 видане гр. ОСОБА_90 ; посвідчення про відрядження №87/8 видане гр. ОСОБА_91 ; посвідчення про відрядження №86/8 видане гр. ОСОБА_92 ; посвідчення про відрядження №85/8 видане гр. ОСОБА_93 ; посвідчення про відрядження №84/8 видане гр. ОСОБА_94 ; посвідчення про відрядження №83/8 видане гр. ОСОБА_95 ; посвідчення про відрядження №82/8 видане гр. ОСОБА_96 ; посвідчення про відрядження №79/8 видане гр. ОСОБА_97 ; посвідчення про відрядження №78/8 видане гр. ОСОБА_98 ; посвідчення про відрядження №77/8 видане гр. ОСОБА_99 ; посвідчення про відрядження №75/8 видане гр. ОСОБА_99 ; посвідчення про відрядження №75/8 видане гр. ОСОБА_100 ; посвідчення про відрядження №74/8 видане гр. ОСОБА_101 ; посвідчення про відрядження №73/8 видане гр. ОСОБА_102 ; посвідчення про відрядження №72/8 видане гр. ОСОБА_103 ; посвідчення про відрядження №71/8 видане гр. ОСОБА_104 ; посвідчення про відрядження №70/8 видане гр. ОСОБА_105 ; посвідчення про відрядження №69/8 видане гр. ОСОБА_106 ; посвідчення про відрядження №68/8 видане гр. ОСОБА_107 ; посвідчення про відрядження №67/8 видане гр. ОСОБА_108 ; посвідчення про відрядження №66/8 видане гр. ОСОБА_105 ; посвідчення про відрядження №64/8 видане гр. ОСОБА_109 ; посвідчення про відрядження №63/8 видане гр. ОСОБА_110 ; посвідчення про відрядження №62/8 видане гр. ОСОБА_111 ; посвідчення про відрядження №61/8 видане гр. ОСОБА_112 ; посвідчення про відрядження №59/8 видане гр. ОСОБА_113 ; посвідчення про відрядження №58/8 видане гр. ОСОБА_114 ; посвідчення про відрядження №56/8 видане гр. ОСОБА_115 ; посвідчення про відрядження №55/8 видане гр. ОСОБА_116 ; посвідчення про відрядження №58/8 видане гр. ОСОБА_114 ; посвідчення про відрядження №58/8 видане гр. ОСОБА_114 ; посвідчення про відрядження №55/8 видане гр. ОСОБА_116 ; посвідчення про відрядження №53/8 видане гр. ОСОБА_117 ; посвідчення про відрядження №52/8 видане гр. ОСОБА_118 ; посвідчення про відрядження №51/2 видане гр. ОСОБА_119 ; посвідчення про відрядження №50/8 видане гр. ОСОБА_120 ; посвідчення про відрядження №49/8 видане гр. ОСОБА_121 ; посвідчення про відрядження №48/8 видане ОСОБА_122 ; посвідчення про відрядження №47/8 видане гр. ОСОБА_123 ; посвідчення про відрядження №46/8 видане гр. ОСОБА_124 ; посвідчення про відрядження №45/8 видане гр. ОСОБА_125 ; посвідчення про відрядження №44/8 видане гр. ОСОБА_126 ; посвідчення про відрядження №43/8 видане гр. ОСОБА_127 ; посвідчення про відрядження №42/8 видане гр. ОСОБА_128 ; посвідчення про відрядження №40/8 видане гр. ОСОБА_129 ; посвідчення про відрядження №41/8 видане гр. ОСОБА_130 ; посвідчення про відрядження №39/8 видане гр. ОСОБА_131 ; посвідчення про відрядження №38/8 видане гр. ОСОБА_132 ; посвідчення про відрядження №37/8 видане гр. ОСОБА_133 ; посвідчення про відрядження №36/8 видане гр. ОСОБА_134 ; посвідчення про відрядження №35/8 видане гр. ОСОБА_135 ; посвідчення про відрядження №34/8 видане гр. ОСОБА_136 ; посвідчення про відрядження №33/8 видане гр. ОСОБА_137 ; посвідчення про відрядження №32/8 видане гр. ОСОБА_138 ; посвідчення про відрядження №31/8 видане гр. ОСОБА_139 ; посвідчення про відрядження №1/8 видане гр. ОСОБА_140 ; реєстр посвідчень про відряджень за жовтень 2010 року; реєстр посвідчень про відрядження за листопад 2010 року; реєстр посвідчень про відрядження за вересень 2010 року; документ із написом ТОВ «Компанія олімпік» «Про відрядження працівників» до м. Калуша; наказ №23 ТОВ «Компанія олімпік» «Про відрядження працівників» до м. Калуша на один місяць жовтень; наказ №25 ТОВ «Компанія олімпік» «Про відрядження працівників» до м. Калуша на один місяць жовтень; наказ №27 ТОВ «Компанія олімпік» «Про відрядження працівників» до м. Калуша на один місяць жовтень; наказ №28 ТОВ «Компанія олімпік» «Про відрядження працівників» до м. Калуша на один місяць жовтень; копія посвідчення про відрядження №43/8; копія посвідчення про відрядження №44/8; копія посвідчення про відрядження №45/8; копія посвідчення про відрядження №46/8; копія посвідчення про відрядження №59/8; копія посвідчення про відрядження №58/8 із відтиском печатки ТОВ «Сучасний стиль»; реєстр посвідчень про відрядження серпень 01.08.2010року; договір на виконання робіт №2 від 01.07.2010 року; договір на виконання робіт №2 від 01.07.2010 року; копія паспорта гр.-на ОСОБА_141 ; копія посвідчення про відрядження №57/8; копія посвідчення про відрядження №56/8; копія посвідчення про відрядження №55/8; копія посвідчення про відрядження №54/8; копія посвідчення про відрядження №53/8; копія посвідчення про відрядження №54/8; копія посвідчення про відрядження №52/8; копія посвідчення про відрядження №51/8; копія посвідчення про відрядження №50/8; копія посвідчення про відрядження №49/8; копія посвідчення про відрядження №48/8; копія посвідчення про відрядження №47/8; копія посвідчення про відрядження №58/8; наказ №2-В ТОВ «Сучасний стиль»; посвідчення про відрядження №1 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №2 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №3 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №4 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №5 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №6 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №7 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №8 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №6 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №7 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №8 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №9 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №10 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №11 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №12 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №13 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №14 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №15 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №16 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №17 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №18 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №19 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №20 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №21 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №22 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №23 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №24 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №25 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №26 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №27 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №28 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №29 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №30 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №31 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №32 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №33 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №34 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №35 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №36 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №37 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №38 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №39 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №40 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №41 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №42 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №43 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №44 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №45 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №46 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №47 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №48 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №49 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №50 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №51 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №52 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №53 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №54 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №55 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №56 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №57 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №58 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №59 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №60 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №61 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №62 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №63 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №64 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №65 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №66 до м. Калуша із відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ» за підписом ОСОБА_4 ; посвідчення про відрядження №67 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №68 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №69 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №70 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №71 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №72 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №73 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №74 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №75 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №76 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №77 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №78 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №79 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №80 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №81 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №82 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №83 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №84 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №85 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №86 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №87 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №88 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №89 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №90 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №91 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №92 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №93 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №94 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №95 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №96 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №97 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №98 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №99 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №100 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №101 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №102 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №103 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №104 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №105 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №106 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №107 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №108 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №109 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №110 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №111 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №112 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №113 до м. Калуша; посвідчення про відрядження №114 до м. Калуша, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.25 а.с.1-224) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме посвідчення про відрядження №1- №114 за серпень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ» та підписом ОСОБА_4 ; посвідчення про відрядження №1- № 114 за липень 2010 року з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ» та підписом ОСОБА_4 та посадову інструкцію заступника директора з виробництва з відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ», які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 26 а.с.1-230) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме договір №05/07-10 на виконання підрядних робіт від 05.07.2010 року; наказ №1-В ТОВ «Сучасний Стиль» про відрядження працівників до м. Калуш липень 2010 року ; договір на виконання робіт від 01.07.2010 року; договір на виконання робіт № 1 від 01.07.2010 року; копія паспортних даних громадянина ОСОБА_142 ; копія картки фізичної особи – платника податків гр. ОСОБА_142 ; договір на виконання робіт № 3 від 01.07.2010 р.; копія паспортних даних громадянина ОСОБА_143 ; копія картки фізичної особи - платника податків громадянина ОСОБА_144 ; договір на виконання робіт № 4 від 01.07.2010 р.; копія паспортних даних громадянина ОСОБА_144 ; копія картки фізичної особи – платника податків громадянина ОСОБА_143 ; договір на виконання робіт № 5 від 01.07.2010 р.; копія паспортних даних громадянина ОСОБА_145 ; копія картки фізичної особи – платника податків громадянина ОСОБА_145 , договір на виконання робіт № 6 від 01.07.2010 р.; копія паспортних даних громадянина ОСОБА_146 ; договір на виконання робіт № 7 від 01.07.2010 р.; допія паспортних даних громадянина ОСОБА_147 ; договір на виконання робіт № 7 від 01.07.2010 р.; договір на виконання робіт № 8 від 01.07.2010 р.; копія паспортних даних громадянина ОСОБА_148 ; копія картки фізичної особи – платника податків громадянина ОСОБА_148 ; договір на виконання робіт № 9 від 01.07.2010 р.; копія паспортних даних громадянина ОСОБА_149 ; договори на виконання робіт № 1-№ 73 від 01.07.2010 р., які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.27 а.с.1-207) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме карточка рахунку № 311 за період червень 2010 р. ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; банк за 2010 р. по ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; банк за червень 2010 р. по ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; виписка по рахунках за період з 02.06.2010 р. по 02.06.2010 р.; виписка по рахунку за 02.06.2010 р.; виписка по рахунках за період з 30.06.2010 р. по 30.06.2010 р.; банк за вересень по ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; виписка по рахунках за період з 01.07.2010 р. по 01.07.2010 р.; виписка по рахунках за період за 02.07.2010 р.; виписка по рахунках за період за 05.07.2010 р.; рахунок-фактура № СС-00004758 від 05.07.2010 р.; виписка по рахунках за період за 06.07.2010 р. виписка по рахунках за період за 08.07.2010 р.; виписка по рахунках за період з 09.07.2010 р.; рахунок № НОМЕР_94 від 12.07.2010 р.; рахунок № НОМЕР_95 від 12.07.2010 р.; виписка по рахунках за 12.07.2010 р.; рахунок № 01/8143 від 12.07.2010 р.; рахунок на оплату № 173 від 12.07.2010 р.; виписка по рахунках за 13.07.2010 р.; виписка по рахунках за 15.07.2010 р.; виписка по рахунках за 16.07.2010 р.; виписка по рахунках за 19.07.2010 р. ; виписка по рахунках за 20.07.2010 р.; виписка по рахунках за 21.07.2010 р. Ввписка по рахунках за 27.07.2010 р.; виписка по рахунках за період за 28.07.2010 р.; рахунок № 44597 від 29.07.2010 р.; рахунок № 44598 від 29.07.2010 р.; виписка по рахунках за період за 29.07.2010 р.; виписка по рахунках за період за 30.07.2010 р.; банк за липень 2010 року по ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; виписка по рахунках за період за 02.08.2010 р.; рахунок № 7104/629/225090 від 03.08.2010 р.; виписка по рахунках за 03.08.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-249 від 04.08.2010 р.; виписка по рахунках за період за 04.08.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-248 від 05.08.2010 р.; виписка по рахунках за період з 05.08.2010 р. по 09.08.2010 р.; рахунок № 3ДИ-130 від 05.07.2010 р.; виписка по рахунках за період з 09.08.2010 р.; виписка по рахунках за період за 13.08.2010 р.; виписка по рахунках за 18.08.2010 р.; виписка по рахунках за 20.08.2010 р.; виписка по рахунках за період за 21.08.2010 р.; рахунок на оплату № 334 від 25.08.2010 р.; виписка по рахунках за період за 25.08.2010 р.; виписка по рахунках за 31.08.2010 р.; виписка по рахунках за 25.08.2010 р.; банк за серпень 2010 р. ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; рахунок-фактура № СФ-0000015 від 01.09.2010 р.; виписка по рахунках за 01.09.2010 р.; виписка по рахунках за 02.09.2010 р.; рахунок № НОМЕР_96 на компенсацію послуг підключення мережі інтернет від 31.08.2010 р.; виписка по рахунках за 03.09.2010 р.; виписка по рахунках з 06.09.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-0000016 від 07.09.2010 р.; рахунок на оплату № 354 від 06.09.2010 р.; рахунок № А0000599 від 06.09.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-0000016 від 07.09.2010 р.; виписка по рахунках за 07.09.2010 р.; рахунок № Ф-0000004 від 31.08.2010 р. на компенсацію комунальних послуг наданих в серпні 2010 р.; виписка по рахунках за 08.09.2010 р.; виписка по рахунках за 09.09.2010 р.; копія рахунка на оплату № 363 від 09.09.2010 р.; виписка по рахунках за 10.09.2010 р.; рахунок № 34 від 10.09.2010 р.; розрахунковий рахунок № НОМЕР_97 у ПАТКБ «Правекс-Банк»; виписка по рахунках за 13.09.2010 р.; рахунок-фактура № 0-09-1632-012 від 09.09.2010 р.; виписка по рахунках за 14.09.2010 р.; виписка по рахунках за 15.09.2010 р.; виписка по рахунках за 16.09.2010 р.; рахунок на оплату № 372 від 14.09.2010 р.; рахунок № 100 від 15.09.2010 р.; виписка по рахунках за 17.09.2010 р.; виписка по рахунках за 20.09.2010 р.; виписка по рахунках за 22.09.2010 р.; рахунок № 35 від 23.09.2010 р.; виписка по рахунках за 24.09.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-0000462 від 27.09.2010 р.; рахунок № 36 від 24.09.2010 р.; копія рахунка-фактури № СФ-0000462 від 27.09.2010 р.; копія рахунка-фактури № 09-19 від 23.09.2010 р.; копія рахунка-фактури № 09-18 від 23.09.2010 р.; виписка по рахунках за 27.09.2010 р.; виписка по рахунках за 28.09.2010 р.; рахунок-фактура № СПо-330309 від 29.09.2010 р.; рахунок на оплату № 2158235 від 30.09.2010 р.; рахунок-фактура № К-00003920 від 29.09.2010 р.; копія рахунка-фактури № 2158235 ШБ від 25.09.2010 р.; копія рахунка-фактури № СПо-330309 від 29.09.2010 р.; рахунок № А0000614 від 10.09.2010 р.; рахунок-фактура № 8828 від 10.09.2010 р.; виписка по рахунках за 29.09.2010 р.; виписка по рахунках від 30.09.2010 р.; рахунок № 5021 від 30.09.2010 р.; рахунок-фактура № КП-001714 від 30.09.2010 р.; банк за жовтень 2010 р. по ТОВ «Фінансова енергетична корпорація – України»; виписка по рахунках за 01.10.2010 р.; виписка по рахунках за 05.10.2010 р.; квитанція № 29619 від 05.10.2010 р.; рахунок-фактура № 09-19 від 23.09.2010 р.; рахунок-фактура № 09-18 від 23.09.2010 р.; рахунок-фактура № 091015 від 15.09.2010 р.; копія рахунка-фактури № 10-08 від 06.10.2010 р.; копія рахунка-фактури № СФ-0001267 від 04.10.2010 р.; рахунок № 39 від 06.10.2010 р.; рахунок № 37 від 05.10.2010 р.; виписка по рахунках за 06.10.2010 р.; рахунок-фактура № 09-24 від 30.09.2010 р.; рахунок-фактура № 10-08 від 06.10.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-0000790 від 07.10.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-0000790 від 07.10.2010 р.; виписка по рахунках за 11.10.2010 р.; виписка по рахунках за 12.10.2010 р.; рахунок-фактура № СПо-333965 від 11.10.2010 р.; рахунок-фактура № 10-04 від 04.10.2010 р.; виписка по рахунках за 13.10.2010 р.; копія рахунка-фактури № СПо-333965 від 11.10.2010 р.; рахунок-фактура № 25246 від 14.10.2010 р.; рахунок-фактура № 10-18 від 13.10.2010 р.; рахунок-фактура № 10-16 від 12.10.2010 р.; виписка по рахунках за 14.10.2010 р.; виписка по рахунках за 18.10.2010 р.; виписка по рахунках за 14.10.2010 р.; виписка по рахунках за 18.10.2010 р.; рахунок-фактура № 10-19 від 14.10.2010 р.; виписка по рахунках за 21.10.2010 р.; виписка по рахунках за 22.10.2010 р.; копія рахунку № ГСФ0001800 від 28.10.2010 р.; рахунок-фактура № 10-21 від 18.10.2010 р.; виписка по рахунках за 28.10.2010 р.; квитанція № 31072 від 28.10.2010 р.; копія рахунка-фактури № СФ-0000631 від 29.10.2010 р.; копія рахунка № НОМЕР_98 від 28.10.2010 р.; рахунок № ГСФ0001828 від 29.10.2010 р.; виписка по рахунках за 29.10.2010 р., які зберігаються при матеріалах кримінальної справи ( т.28 а.с.1-215) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме копія статуту ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; копія ліцензії серії АВ №555454 ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи серії АОО №070581 ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код 32424297) від 10.04.2010 року; копія довідки серії АА № 358189 з єдиного реєстру підприємств та організацій України по Чернівецькій обласній філії ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; копія довідки серії АА № 269170 з єдиного реєстру підприємств та організацій України ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України» від 02.11.2009; копія переліку робіт провадження господарської діяльності, пов`язаної із створенням об`єктів архітектури ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; копії свідоцтв про державну реєстрацію юридичної особи серії А01 №247646 ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код 32424297) ; копія статуту в новій редакції ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код 32424297); копія диплому серії В-1 №532675 гр.-на ОСОБА_150 від 19.06.1977 року реєстраційний №402; копія диплому серії НОМЕР_99 гр.-на ОСОБА_151 від 27.06.1970 року реєстраційний №180; копія диплому серії НОМЕР_100 гр.-на ОСОБА_152 від 30.06.1989 року реєстраційний №2792; копія диплому серії НОМЕР_101 гр.-на ОСОБА_153 від 30.06.1992 року реєстраційний №493; копія диплому серії НОМЕР_102 гр.-на ОСОБА_154 від 24.04.1987 року реєстраційний №3855; копія диплому серії НОМЕР_103 гр.-на ОСОБА_155 від 01.03.1973 року реєстраційний №1652; копія диплому серії НОМЕР_104 гр.-на ОСОБА_156 від 29.06.1974 року реєстраційний №3009; копія диплому серії НОМЕР_105 гр.-на ОСОБА_157 від 30.06.1998 року; копія ліцензії серії АБ № 205568 ТзОВ «Будівельна компанія «Київрембуд» (код 32959795) від 20 вересня 2005 року; лист з реквізитами ТзОВ «Будівельна компанія «Київрембуд» (код 32959795); договір №496-1/02/2011 на проведення ліцензійної експертизи від 15.02.2011 року; копії свідоцтв про державну реєстрацію юридичної особи серії А00 №324594 ТзОВ «Будівельна компанія «Київрембуд» (код 32959795); копія довідки № 7843 з єдиного реєстру підприємств та організацій України ТзОВ «Будівельна компанія «Київрембуд» (код 32959795); копія статуту нової редакції ТзОВ «Будівельна компанія «Київрембуд» (код 32959795); копія ліцензії серії АВ №555454 ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код 32424297) від 13 вересня 2010 року; копія дозволу на початок виконання роботи підвищеної небезпеки №1323.10.32-45.21.1 від 04.11.2010 року ТзОВ «Фінансова енергетична корпорація України» (код 32424297); наказ №10 від 27 січня 2011 року; наказ №9 від 27 січня 2011 року; наказ №8 від 26 січня 2011 року; наказ №18-В від 11 жовтня 2010 року ; наказ №17-В від 3 вересня 2010 року; наказ №16-В від 2 серпня 2010 року; наказ №15-В від 1 липня 2010 року; наказ №14-В від 1 липня 2010 року; наказ №13-В від 1 липня 2010 року; наказ №12-В від 1 липня 2010 року; наказ №11-В від 1 липня 2010 року; наказ №10-В від 1 липня 2010 року; наказ №9-В від 1 липня 2010 року; наказ №8-В від 1 липня 2010 року; наказ №7-В від 1 липня 2010 року; наказ №5-В від 1 липня 2010 року; наказ №4-В від 1 липня 2010 року; наказ №3-В від 1 липня 2010 року; наказ №2-В від 1 липня 2010 року; наказ №1-В від 1 липня 2010 року; лист №86/06 від 24.12.2010 року; лист №81/06 від 17.12.2010 року; гарантійний лист №13 від 16.12.2010 року; лист №1502 від 09.12.2010 року; копія службової записки від 09.12.2010 року вх. № 1355; копія службової записки від 09.12.2010 року вх. № 1354; копія службової записки від 29.11.2010 року вх. № 1302; службова записка від 29.11.2010 року вх. № 1302; лист №801 від 09.12.2010 року; копія факсограми № 1694/04-01 від 06.12.2010 року; лист №4857/2-24/20 від 13.12.2010 року; копія припису №86 від 14 вересня 2010 року; лист №03/630 від 06.12.2010 року; лист №12 від 09.12.2010 року; дефектний акт – на «Влаштування тимчасового переїзду через р.Сівка»; дефектний акт – на «Влаштування тимчасового переїзду через р.Сівка»; дефектний акт – на «Підсилення та реконструкція вантажного мосту через р. Сівка»; дефектний акт – на «Підсилення та реконструкція вантажного мосту через р. Сівка»; дефектний акт – на «Відновлення пішохідного мосту через р.Сівка»; дефектний акт – на «Відновлення пішохідного мосту через р.Сівка»; лист ТОВ «ФЕКУ»; лист з інформаційними даними про ТОВ «Меш інвест»; лист ТОВ «ФЕКУ»; лист ТОВ «ФЕКУ»; лист Калуської міської ради; листи ТОВ «Меш інвест»; лист територіальної державної інспекції праці у Івано-Франківській області; лист Івано-Франківської ОДА; лист ТОВ «Модуль-автобуд»; гарантійний лист Івано-Франківської ОДА; лист ТОВ «Меш інвест»; копія дозволу на початок виконання роботи підвищеної небезпеки ТОВ «Меш інвест»; лист ТОВ «Меш інвест»; лист ТОВ «Фірма Рембудпостач»; лист ТОВ «Фірма Рембудпостач»; лист ТОВ «Фірма Рембудпостач»; лист ТОВ «Меш інвест» з підписом громадянина ОСОБА_158 ; графік виконання робіт ТОВ «Меш інвест»; лист Калуської міської ради; лист Калуської міської ради; лист Калуської міської ради; лист Івано-Франківської ОДА; копія листа ВАТ «Гірхімпром» з додатком; лист Калуської міської ради; лист Івано-Франківської ОДА; наказ Івано-Франківської ОДА; лист Калуської міської ради; копія листа Івано-Франківської ОДА; копія претензії Калуської міської ради; копія листа ВАТ «Гірхімпром»; лист територіальної державної інспекції праці у Івано-Франківській області; лист територіальної державної інспекції праці у Івано-Франківській області; лист Калуської міської ради; лист Калуської міської ради; лист ТОВ «Галнафтохім»; лист ВАТ «ОРІАНА»; листи Калуської міської ради; лист Калуського управління державного казначейства; копія наказу управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради; копія наказу управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради; лист Мінрегіонбуду; розпорядження Івано-Франківської ОДА; лист Івано-Франківської ОДА; лист ВАТ «Прикарпаттяобленерго»; лист Івано-Франківської ОДА; копія листа Івано-Франківської ОДА; копія розпорядження Івано-Франківської ОДА; копія листа Міністерства охорони навколишнього природного середовища України; копія постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р.; копія листа Калуської міської ради; лист СБУ; дозвіл ВАТ «ОРІАНА», які зберігаються при матеріалах кримінальної справи ( т.29 а.с.1-180) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме табель копія паспорта ОСОБА_4 ; копія наказу №11 від 07.10.2009 року; копія протоколу №25 рішення загальних зборів учасників ТОВ «ФЕКУ» від 07.10.2009 року; копія диплома бакалавра гр. ОСОБА_4 ; копія паспорта гр. ОСОБА_159 ; особовий листок по обліку кадрів; копія наказу по особовому складу №1-к від 07.04.2005 року; наказ № 85-к по особовому складу Будівельної компанії «Київрембуд»; копія наказу № 1-к від 07.04.2005 року; копія протоколу зборів учасників ТОВ «Київрембуд» від 07.04.2005 року; копія посвідчення №1/4368 ОСОБА_159 ; характеристика директора ТОВ «БК» «Київрембуд» від 29.11.08р.; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера ОСОБА_160 ; копія протоколу виїмки від 26.03.2009 року; копія паспорта гр. ОСОБА_159 ; особовий листок по обліку кадрів ОСОБА_159 ; характеристика директора ТОВ «Київрембуд» від 29.11.2008 року; копія наказу №1-к по особовому складу ТОВ «Київрембуд» від 07.04.2005 року; копія контракту від 07.04.2005 року; копія паспорта ОСОБА_161 ; заява на прийняття на роботу гр. ОСОБА_161 до ТОВ «ФЕКУ» від 02.08.2010 року; копія диплому № ЖВ-1 №053769 гр. ОСОБА_161 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_161 ; копія паспорта гр. ОСОБА_162 ; копія диплому НОМЕР_106 гр. ОСОБА_162 ; копія заяви на прийняття на роботу ТОВ «ФЕКУ» від 11.10.2010 року; копія паспорта гр. ОСОБА_163 ; копія про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_164 ; копія диплому НОМЕР_107 гр. ОСОБА_165 ; копія заяви про прийняття на роботу гр. ОСОБА_166 ; копія паспорта гр. ОСОБА_167 ; зава гр. ОСОБА_168 на прийняття на роботу ТОВ «ФЕКУ»; копія паспорта гр. ОСОБА_7 ; копія диплома гр. ОСОБА_7 ; заява на прийняття на роботу гр. ОСОБА_7 на ТОВ «ФЕКУ»; заява на прийняття на роботу гр. ОСОБА_7 ; копія паспорта гр. ОСОБА_169 ; копія диплома № НОМЕР_108 гр. ОСОБА_169 ; завдання на 24.12.2010 року із списку працівників, які контролюють роботи в м. Калуш; копія паспорта гр. ОСОБА_170 ; заява про прийняття на роботу ОСОБА_171 від 01.11.10 року; копія архівної довідки від 18.01.2006 року; копія паспорта гр. ОСОБА_172 ; копія диплома гр. ОСОБА_172 ; заява про прийняття на роботу гр. ОСОБА_173 на ТОВ «ФЕКУ»; копія диплома гр. ОСОБА_173 ; копія паспорта ОСОБА_174 ; заява на прийняття на роботу гр. ОСОБА_175 ; копія паспорта гр. ОСОБА_174 ; копія ідентифікаційного номеру гр. ОСОБА_174 ; копія диплома № НОМЕР_109 гр. ОСОБА_174 ; копія паспорта гр. ОСОБА_176 ; копія диплома № НОМЕР_110 гр. ОСОБА_176 ; копія заяви про прийняття на роботу на ТОВ «ФЕКУ» гр. ОСОБА_176 ; копія паспорта гр. ОСОБА_177 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_178 ; заява про прийняття на роботу гр. ОСОБА_178 на ТОВ «ФЕКУ» від 04.01.2011 року; особовий листок по обліку кадрів гр. ОСОБА_179 ; автобіографія гр. ОСОБА_179 ; копія диплому гр. ОСОБА_179 ; заява на прийняття на роботу гр. ОСОБА_179 ; копія паспорта гр. ОСОБА_180 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_181 ; копія паспорта гр. ОСОБА_182 ; заява про прийняття на роботу гр. ОСОБА_182 на ТОВ «ФЕКУ» від 01.07.2010 року; копія диплома гр. ОСОБА_182 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_182 ; договір № 20-09-01; копія паспорта гр. ОСОБА_179 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_179 ; копія паспорта гр. ОСОБА_16 ; копія диплома гр. ОСОБА_16 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_16 ; копія паспорта гр. ОСОБА_183 ; копія трудової книжки гр. ОСОБА_183 ; копія відомості про роботу гр. ОСОБА_183 ; копія диплома гр. ОСОБА_183 ; копія паспорта гр. ОСОБА_184 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_184 ; заява на прийняття на роботу гр. ОСОБА_184 від 16.112010 р.; копія диплома гр. ОСОБА_184 ; копія трудової книжки гр. ОСОБА_184 ; заява на прийняття на роботу гр. ОСОБА_185 від 01.11.2010 р.; копія паспорта ОСОБА_185 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_185 ; реєстраційна картка ТОВ «ФЕКУ»; копія паспорта гр. ОСОБА_84 ; заява на прийняття на роботу на ТОВ «ФЕКУ» гр. ОСОБА_84 від 07.12.2010 р.; копія посвідчення після дипломної підготовки гр. ОСОБА_84 ; заява на прийняття на роботу ТОВ «ФЕКУ» гр. ОСОБА_84 ; копія відомостей про роботу гр. ОСОБА_84 ; копія паспорта гр. ОСОБА_5 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_5 ; довіреність ТОВ «ФЕКУ» на право підпису гр. ОСОБА_5 ; заява на прийняття на роботу гр. ОСОБА_5 від 28.05.2010 року; договір про повну матеріальну відповідальність № 1 від 01.06.2010 року; копія паспорта гр. ОСОБА_186 ; заява про звільнення із посади інженера із ТОВ «ФЕКУ»; заява про прийняття на роботу ТОВ «ФЕКУ» гр. ОСОБА_186 ; копія диплома гр. ОСОБА_186 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_186 ; копія паспорта гр. ОСОБА_187 ; копія диплома гр. ОСОБА_187 ; автобіографія гр. ОСОБА_187 ; копія паспорта гр. ОСОБА_8 ; копія диплома гр. ОСОБА_8 ; заява про прийняття на роботу на ТОВ «ФЕКУ» гр. ОСОБА_8 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_8 ; копія паспорта гр. ОСОБА_17 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_17 ; копія диплома гр. ОСОБА_17 ; копія паспорта гр. ОСОБА_188 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_189 ; заява гр. ОСОБА_190 про прийняття на роботу на ТОВ «ФЕКУ» на посаду головного механіка; копія трудової книжки гр. ОСОБА_191 ; копія паспорта гр. ОСОБА_83 ; копія диплома гр. ОСОБА_83 ; копія кваліфікаційного сертифікату інженера технічного нагляду № 002521 виданий гр. ОСОБА_192 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_192 ; особова картка гр. ОСОБА_193 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_194 ; копія паспорта гр. ОСОБА_193 ; довідка-виклик №2402 від 20.09.2010 року; копія паспорта гр. ОСОБА_195 ; заява про прийняття на роботу на ТОВ «ФЕКУ» гр. ОСОБА_195 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_195 ; копія паспорта гр. ОСОБА_196 ; копія диплома гр. ОСОБА_196 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_196 ; копія паспорта гр. ОСОБА_197 ; копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера гр. ОСОБА_197 ; копія медичної довідки щодо придатності керування транспортним засобом гр. ОСОБА_197 ; заява гр. ОСОБА_190 про прийняття на роботу на ТОВ «ФЕКУ»; акт звірки розрахунків за вересень 2010 року; акт звірки взаєморозрахунків між державним видавництвом «Преса України та ТОВ «ФЕКУ» ; акт звірки взаєморозрахунків за жовтень 2010 рік між ТОВ «Глобус» та ТОВ «ФЕКУ»; акт звіряння взаєморозрахунків між ТОВ «Модуль-Автобуд» та ТОВ «ФЕКУ»; акт звірки розрахунків за листопад 2010 року; акт звіряння взаєморозрахунків між ТОВ «Модуль-Автобуд» та ТОВ «ФЕКУ»; акт звіряння взаєморозрахунків між ТОВ «Ельпласт-Львів» та ТОВ «ФЕКУ», які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (Т. 30 а.с. 1-222) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме договір №35/10 консервації Домбровського кар`єру; лист ТОВ «ФЕКУ»; об`єктний кошторис №2-1; локальний кошторис №2-1-6/г-6; об`єктний кошторис №2-2; локальний кошторис №2-2-4/гт-887; локальний кошторис №2-2-5/гт-890 з підписом гр. Шумик та Шацької; локальний кошторис №2-2-6/с-7214; локальний кошторис №2-2-7/вк-3411; локальний кошторис №2-2-8; локальний кошторис №2-2-9/гт-8910; локальний кошторис №2-2-10/гт-892; локальний кошторис №2-2-11/гт-886; локальний кошторис №2-2-12/гт-893; об`єктний кошторис №2-3; локальний кошторис №2-3-2/г-7; об`єктний кошторис №2-5; об`єктний кошторис №2-5; локальний кошторис №2-5-1/гт-888; об`єктний кошторис №2-6; локальний кошторис №2-6-1/гт-875 зм 1; локальний кошторис №2-6-3/гт-876 зм 1; локальний кошторис №2-6-4/гт-877 зм 1; об`єктний кошторис №2-7 зм 1; локальний кошторис №2-7-1/с-7215; локальний кошторис №2-7-2/вк-3411; локальний кошторис №2-7-3/е-4709; локальний кошторис №2-7-4/с-7214; локальний кошторис №2-7-5/вк-3411; локальний кошторис №2-7-6/е-4709; об`єктний кошторис №2-10; локальний кошторис №2-10-1/гт-889; локальний кошторис №2-10-2/гт-891; об`єктний кошторис №2-11; локальний кошторис №2-11-6-11/гп20; локальний кошторис №2-11-6-12/гп21; локальний кошторис №2-11-6-13/гп22; локальний кошторис №2-11-6-14/гп23; локальний кошторис №2-11-6-15/гп24; локальний кошторис №2-11-6-16/гп25; локальний кошторис №2-11-6-17/гп26; локальний кошторис №2-11-6-18/гп27; локальний кошторис №2-11-6-19/гп28; локальний кошторис №2-11-6-20/гп29; локальний кошторис №2-11-6-21/гп30; локальний кошторис №2-11-6-22/гп31; локальний кошторис №2-11-6-23/гп32; локальний кошторис №2-11-6-25/гп33; локальний кошторис №2-11-6-26/гп34; локальний кошторис №2-11-25/г-1; локальний кошторис №2-11-26/г-2; локальний кошторис №2-11-27/г4, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи ( т.31 а.с.1-247) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме об`єктний кошторис № 2-13 станом 06.12.2010 р.; локальний кошторис № 2-13-1/Г-5 щодо ліквідації карстових провалів північного борту Домбровського кар`єру станом 06.12.2010 р.; статут ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України», затверджений протоколом № 29 від 04.10.2010 р.; договір купівлі-продажу (відчуження) частки статутного капіталу ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» від 10.09.2010 р.; копія заяви від 05.10.2010 р.; реєстраційна картка від 12.10.2010 р.; протокол № 29 від 04.10.2010 р.; договір купівлі-продажу (відчуження) частки статутного капіталу ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» від 10.09.2010 р.; довіреність № 24/09 від 24.06.2010 р.; наказ № 1-к від 07.04.2005 р.; довідка № 01-123/1709 від 05.07.2010 р.; протокол № 29 від 04.10.2010 р.; протокол № 28 від 10.09.2010 р.; довіреність від 10.10.2010 р.; договір про повну матеріальну відповідальність № 3 від 01.10.2010 р.; договір про повну матеріальну відповідальність № 5 від 16.11.2010 р.; договір повну матеріальну відповідальність № 1 від 01.11.2010 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс на 30.09.2009 р.; Фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс на 30.06.2009 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс на 31.03.2009 р.; декларація з податку на прибуток підприємства № 519176 від 26.10.2009 р.; декларація з податку на прибуток підприємства № 349605 від 27.07.2009 р.; декларація з податку на прибуток підприємства № 134640 від 23.04.2009 р.;податковий розрахунок комунального податку № 519172 від 26.10.2009 р.; податковий розрахунок комунального податку № 349540; податковий розрахунок комунального податку № 159510 від 03.04.2009 р.; звіт про нараховані внески, перерахування та витрати, пов`язані з загальнообов`язковим державним соціальним страхуванням; розрахункова відомість про нарахування і перерахування страхових внесків за 09 місяців 2009 р.; розрахункова відомість за 09 місяців 2009 р.; розрахункова відомість за 1 півріччя 2009 р.; розрахункова відомість за 1 квартал 2009 р.; лист № 01 від 12.01.2009 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс на 31.12.2008 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс на 30.09.2008 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс на 30.07.2008 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс на 31.03.2008 р.; звіт про наявність обчислювальної техніки станом 01.01.2009 р.; інструкція щодо заповнення форми державного статистичного спостереження № 2; звіт про продаж і записи товарів (продукції) в оптовій торгівлі за 2008 р.; перелік товарів і товарних груп; декларація з податку на прибуток підприємства; декларація з податку на прибуток підприємства; декларація з податку на прибуток підприємства від 21.07.2008 р.; декларація з податку на прибуток підприємства від 18.04.2008 р.; податковий розрахунок комунального податку від 19.01.2008 р.; податковий розрахунок комунального податку від 25.10.2008 р.; податковий розрахунок комунального податку від 21.07.2008 р.; податковий розрахунок комунального податку від 18.04.2008 р.; розрахункова відомість про нарахування і перерахування страхових внесків за 2008 р.; розрахункова відомість про нарахування і перерахування страхових внесків за 1 квартал 2008 р.; розрахункова відомість за 9 місяців 2008 р.; розрахункова відомість за 1 півріччя 2008 р.; розрахункова відомість за 1 квартал 2008 р.; звіт про нараховані внески, перерахування та витрати за 2008 р.; звіт про нараховані внески, перерахування та витрати за 9 місяців 2008 р.; звіт про нараховані внески, перерахування та витрати за 1 півріччя 2008 р.; звіт про нараховані внески, перерахування та витрати за 1 квартал 2008 р.; звіт про основні показники діяльності підприємства за 2007 р.; звіт про продаж і запаси товарів (продукції) в оптовій торгівлі за 2007 р.; лист № 01 від 03.01.2008 р.; звіт про наявність парку обчислювальної техніки на 01.01.2008 р.; інструкція щодо заповнення форми державного статистичного спостереження № 2; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс 31.12.2007 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс 30.09.2007 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс 30.06.2007 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс 31.03.2007 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс 31.12.2006 р.; фінансовий звіт суб`єкта малого підприємництва баланс 31.12.2006 р.; декларація з податку на прибуток підприємства від 31.01.2008 р.; декларація з податку на прибуток підприємства від 20.12.2007 р.; декларація з податку на прибуток підприємства від 22.10.2007 р.; декларація з податку на прибуток підприємства від 20.07.2007 р.; декларація з податку на прибуток підприємства; податковий розрахунок комунального податку від 31.01.2008 р.; податковий розрахунок комунального податку від 22.10.2007 р.; податковий розрахунок комунального податку від 20.07.2007 р.; податковий розрахунок комунального податку; розрахункова відомість про нарахування і перерахування страхових внесків за 2007 р. від 09.01.2008 р.; розрахункова відомість про нарахування і перерахування страхових внесків за 9 місяців 2007 р. від 05.10.2007 р.; розрахункова відомість про нарахування і перерахування страхових внесків за 1 півріччя 2007 р. від 05.10.2007 р.; розрахункова відомість про нарахування і перерахування страхових внесків за 1 квартал 2007 р. від 19.04.2007 р.; звіт про нараховані внески, перерахування та витрати за 2007 р.; звіт про нараховані внески, перерахування та витрати за 9 місяців 2007 р.; звіт про нараховані внески, перерахування та витрати за 1 півріччя 2007 р.; звіт про нараховані внески, перерахування та витрати за 1 квартал 2007 р.; розрахункова відомість за 2007 р.; відомість розподілу чисельності працівників; розрахункова відомість про нарахування і перерахування страхових внесків за 9 місяців 2007 р. ; розрахункова відомість за 1 півріччя 2007 р.; розрахункова відомість за 1 квартал 2007 р. ; звіт про обсяг оптового товарообороту за червень 2007 р.; звіт про продаж і запаси товарів (продукції) в оптовій торгівлі за 2 квартал 2007 р.; звіт про обсяг оптового товарообороту за березень 2007 р.; звіт про продаж і записи товарів (продукції) в оптовій торгівлі за 1 квартал 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків за грудень 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків за листопад 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків за жовтень 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків за вересень 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків за серпень 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків на загальнообов`язкове державне пенсійне страхування за липень 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків на загальнообов`язкове державне пенсійне страхування за червень 2007 р. від 02.07.2007 р.; розрахунок суми страхових внесків на загальнообов`язкове державне пенсійне страхування за травень 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків на загальнообов`язкове державне пенсійне страхування за квітень 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків на загальнообов`язкове державне пенсійне страхування за березень 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків на загальнообов`язкове державне пенсійне страхування за лютий 2007 р.; розрахунок суми страхових внесків на загальнрообов`язкове державне пенсійне страхування за січень 2007 р.; акт від 09.01.2008 р.; податкова декларація із податку на додану вартість; податкова декларація з податку на додану вартість з відтиском печатки ТОВ «Фінансова економічна корпорація України»; податкова декларація з податку на додану вартість від 08.11.2007 р.; податкова декларація з податку на додану вартість від 22.10.2007 р.; податкова декларація з податку на додану вартість від 17.09.2007 р.; податкова декларація з податку на додану вартість від 17.08.2007 р.; податкова декларація з податку на додану вартість від 20.07.2007 р.; податкова декларація з податку на додану вартість від 19.06.2007 р.; податкова декларація з податку на додану вартість за 04 місяць 2007 р.; податкова декларація з податку на додану вартість за 03 місяць 2007 р.; податкова декларація з податку на додану вартість за 02 місяць 2007 р.; податкова декларація з податку на додану вартість за 01 місяць 2007 р.; договір оренди нежитлового приміщення від 30.07.2010 р.; розрахунок орендної плати від 30.07.2010 р.; акт приймання – передачі майна в оренду № 341 від 30.07.2010 р., які зберігаються при матеріалах кримінальної справи ( т.32 а.с.1-213) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме реєстр виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за серпень 2010 року; реєстр виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за липень 2010 року; реєстр отриманих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за липень 2010 року; реєстр отриманих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за серпень 2010 року; реєстр отриманих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за вересень 2010 року; реєстр отриманих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за грудень 2010 року; реєстр отриманих та виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за грудень 2010 року; реєстр виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за грудень 2010 року; податкові накладні № 54 від 21.08.2010; № 899 від 11.10.2010; № 6112 від 18.10.2010; № 6112 від 18.10.2010; № 1281087 від 29.09.2010; № 3039 від 01.10.2010; № 0000622 від 01.10.2010; № 557 від 14.10.2010; № 50 від 14.10.2010; № 0920 від 15.11.2010; № 0916 від 27.10.2010; № 0918 від 02.11.2010; № 0919 від 11.11.2010; № 0914 від 20.10.2010; № 0915 від 20.10.2010; № 0913 від 14.10.2010; № 0912 від 14.10.2010; № 0908 від 06.10.2010; № 0910 від 12.10.2010; № 0911 від 13.10.2010; № 1310 від 24.11.2010; № 147 від 02.12.2010; № 60 від 15.09.2010; № 12 від 304.11.2010; № 11279/2 від 21.10.2010; № 56 від 29.10.2010; № 291010003 від 29.10.2010; № 291010003 від 29.10.2010; № 011110004 від 01.11.2010; № 281010018 від 28.10.2010; № 291010004 від 29.10.2010; № 101110010 від 10.11.2010; № 9487 від 29.10.2010; № 1291087 від 13.09.2010; № 1292071від 14.10.2010; № 6831 від 24.11.2010; № 6833 від 25.11.2010; № 416 від 19.11.2010; № 7 від 29.10.2010; № 8 від 30.11.2010; № 1593 від 30.11.2010; № 66 від 23.11.2010; № 419 від 23.11.2010; № 1389 від 13.10.2010; № 1333 від 06.10.2010; № 1332 від 06.10.2010; № 58 від 10.11.2010; № 59 від 10.11.2010; № 6585 від 10.11.2010; № 0921 від 24.11.2010; № 0922 від 01.12.2010; № 1550 від 10.11.2010; № 1551 від 10.11.2010; № 8925 від 11.10.2010; № 3188 від 21.10.2010; № 58 від 31.08.2010; № 56 від 25.08.2010; № 66 від 25.08.2010; № 23 від 30.11.2010; № 22 від 20.11.2010; № 23 від 11.08.2010; № 27 від 25.08.2010; № 33 від 21.10.2010; № 6 від 30.09.2010; № 5 від 31.08.2010; № 30 від 30.12.2010; № 67 від 28.10.2010; № 76 від 05.11.2010; № 82 від 01.12.2010; № 1309 від 23.11.2010; № 9 від 30.09.2010; № 138 від 24.11.2010; № 102 від 01.10.2010; № 104 від 01.10.2010; № 112 від 25.10.2010; № 13 від 02.12.2010; № 690 від 02.12.2010; № 1388 від 02.12.2010; № 1616 від 03.12.2010; № 1328061 від 03.12.2010; № 13323/2 від 03.12.2010; № 1392 від 06.12.2010; № 1649 від 09.12.2010; № 13 від 02.12.2010; № 14 від 09.12.2010; № 1333041 від 10.12.2010; № 1656 від 14.12.2010; № 154 від 14.12.2010; № 1336078 від 15.12.2010; № 15 від 15.12.2010; № 171 від 16.12.2010; № 0924 від 16.12.2010; № 1669 від 16.12.2010; № 1680 від 18.12.2010; № 0925 від 20.12.2010; № 1444 від 20.12.2010; № 1683 від 21.12.2010; № 164 від 21.12.2010; № 157 від 27.12.2010; № 89 від 28.12.2010; № 9 від 28.12.2010; № 122801 від 28.12.2010; № 41 від 28.12.2010; № 1485 від 28.12.2010; № 1486 від 28.12.2010; № 163 від 28.12.2010; № 122901 від 29.12.2010; № 302 від 29.12.2010; № 303 від 29.12.2010; № 304 від 29.12.2010; № 17 від 29.12.2010; № 305 від 29.12.2010; № 301 від 29.12.2010; № 123002 від 30.12.2010; № 1722 від 31.12.2010; № 1709 від 31.12.2010; № 4264 від 31.08.2010; № 7490 від 02.09.2010; № 877 від 06.09.2010; № 00001295 від 07.09.2010; № 8818 від 10.09.2010; № 878 від 13.09.2010; № 877 від 06.09.2010; № 99 від 14.09.2010; № 335 від 16.09.2010; № 1252 від 27.09.2010; № 0904 від 27.09.2010; № 0903 від 27.09.2010; № 502 від 28.09.2010; № 505 від 29.09.2010; № 504 від 29.09.2010; № 0906 від 30.09.2010; № 30 від 30.09.2010; № 63 від 30.09.2010; № 1185 від 30.09.2010; № 1184 від 30.09.2010; № 1183 від 30.09.2010; № 592 від 06.07.2010; № 25 від 12.07.2010; № 65 від 08.07.2010; № 11 від 13.07.2010; № 12 від 13.07.2010; № 2 від 21.07.2010; № 1198 від 12.07.2010; № 4500035118/7104 від 08.07.2010; № 208 від 04.08.2010; № 1332 від 04.08.2010; № 213 від 04.08.2010; № 1463 від 09.08.2010; № 8712 від 10.08.2010; № 1616 від 25.08.2010; № 5 від 31.08.2010; № 1700 від 31.08.2010; № 1701 від 31.08.2010; № 998 від 31.08.2010; № 1002 від 01.07.2010; № 1021 від 02.07.2010; № 1045 від 05.07.2010; № 1 від 06.07.2010; № 16986 від 13.07.2010; № 19 від 15.07.2010; № 275 від 20.07.2010; № 276 від 21.07.2010; № 280 від 29.07.2010; № 44598 від 30.07.2010; № 44597 від 30.07.2010; № 3 від 30.07.2010; № 4 від 06.07.2010; рахунки-фактури № СФ-0001257 від 04.10.2010 року; № СМ-0007049 від 09.11.2010 року; розрахунок № 2/1 коригування кількісних та вартісних показників до податкової декларації від 29.05.2010 № 10 за договором від 24/07/2008 № 144; рахунки № 2 від 24.09.2010 року; № 1 від 24.09.2010; копії податкових накладних № 37 від 15.12.2010; № 83 від 16.120.2010 року; реєстри отриманих та виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за вересень 2010 року, виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за вересень 2010 року, отриманих та виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за серпень 2010 року, виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за серпень 2010 року, отриманих та виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за липень 2010 року та виданих податкових накладних ТОВ «ФЕКУ» за липень 2010 року, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 33 а.с.1-199) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме банк за листопад 2010 р. ТОВ «Фінансова енергетична корпорація – України»; виписка по рахунках за 02.11.2010 р.; квитанція № 31386/2 від 03.11.2010 р; квитанція № 31386 від 03.11.2010 р.; рахунок № ГСФ0002055 від 09.11.2010 р.; копія рахунка-фактури № СМ-0007049 від 09.11.2010 р.; копія рахунка-фактури № СФ-0001419 від 26.10.2010 р.; копія рахунка-фактури № СФ-0001420 від 25.10.2010 р.; виписка по рахунках за 08.11.2010 р.; виписка по рахунках за 10.11.2010 р.; квитанція № 31916 від 10.11.2010 р.; квитанція № 1/381 від 10.11.2010 р.; виписка по рахунках за 12.11.2010 р.; виписка по рахунках за 15.11.2010 р.; виписка по рахунках за 16.11.2010 р.; рахунок на оплату № 522 від 24.11.2010 р.; виписка по рахунках за 17.11.2010 р.; рахунок-фактура № 8936 від 11.10.2010 р.; квитанція № 32456 від 17.11.2010 р.; рахунок № Ф-0000001 від 12.07.2010 р. виписка по рахунках за 18.11.2010 р.; квитанція № 32506/2 від 18.11.2010 р.; квитанція № 32506 від 18.11.2010 р.; квитанція № 32517 від 18.11.2010 р.; рахунок-фактура № 11-05 від 11.11.2010 р.; копія рахунка-фактури № СФ-0001718 від 17.11.2010 р.; рахунок-фактура № 11-01 від 02.11.2010 р.; виписка по рахунках за 19.11.2010 р.; квитанція № 32685 від 19.11.2010 р.; рахунок № 63 від 01.10.2010 р.; виписка по рахунках за 22.11.2010 р.; квитанція № 32708 від 22.11.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-0000667 від 15.11.2010 р.; рахунок-фактура № 11-10 від 15.11.2010 р.; виписка по рахунках за 23.11.2010 р.; рахунок-фактура № СМ-0007441 від 24.11.2010 р.; копія рахунка-фактура № СМ-0007441 від 24.11.2010 р.; виписка по рахунках за 24.11.2010 р.; рахунок-фактура № СМ-0007462 від 25.11.2010 р.; копія рахунка-фактури № СМ-0007462 від 25.11.2010 р.; копія рахунка-фактури № 4443 від 25.11.2010 р.; виписка по рахунках за 25.11.2010 р.; рахунок-фактура № 6345 від 2010-11-30; виписка по рахунках за 30.11.2010 р.; банк за грудень 2010 р. ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України»; копія рахунка на оплату № 525 від 25.11.2010 р.; рахунок-фактура № 68348 від 30.11.2010 р.; виписка по рахунках за 02.12.2010 р.; рахунок-фактура № П2-0003281 від 03.12.2010 р.; рахунок-фактура № П2-0003265 від 02.12.2010 р.; виписка по рахунках за 03.12.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-0000668 від 15.11.2010 р.; рахунок-фактура № СФ-0000668 від 15.11.2010 р.; виписка по рахунках за 08.12.2010 р.; виписка по рахунках за 10.12.2010 р.; квитанція № 34162 від 10.12.2010 р.; виписка по рахунках за 13.12.2010 р.; виписка по рахунках за 14.12.2010 р.; рахунок № 1123/4 від 23.12.2010 р.; виписка по рахунках за 15.12.2010; виписка по рахунках за 16.12.2010 р.; рахунок № 95 від 20.12.2010 р.; виписка по рахунках за 21.12.2010 р.; виписка по рахунках за 24.12.2010 р.; виписка по рахунках за 27.12.2010 р.; виписка по рахунках за 28.12.2010 р.; виписка по рахунках за 29.12.2010 р.; рахунок № 102 від 01.10.2010 р.; рахунок-фактура №СФ-01382 від 28.12.2010 р.; виписка по рахунках за 30.12.2010 р.; виписка по рахунках за 31.12.2010 р.; картка – рахунок № 311 за липень 2010 р.; картка – рахунок № 311 за серпень 2010 р.; картка – рахунок № 311 за вересень 2010 р.; картка – рахунок № 311 за жовтень 2010 р.; картка – рахунок № 311 за листопад 2010 р.; картка – рахунок № 311 за грудень 2012 р.; декларація з податку на прибуток підприємства за 1 квартал 2006 № 435840 від 16.04.2006 р.; декларація з податку на прибуток підприємства № 38558 від 13.12.2006 р.; декларація з податку на прибуток підприємства № 304281 від 19.10.2006 р.; декларація з податку на прибуток підприємства № 208328 від 19.07.2006 р.; декларація з податку на прибуток підприємства № 616879; податковий розрахунок комунального податку № 435753 від 16.01.2007 р.; податкова розрахунок комунального податку № 304194 від 19.10.2006р. податковий розрахунок комунального податку № 205344 від19.07.2006 р.; податковий розрахунок комунального податку № 61670 від 12.04.2006 р.; звіт про наявність обчислювальної техніки станом 01.01.2007 р.; звіт про травматизм на виробництві у 2006 р.; лист № 01 від 03.01.2007 р.; лист № 9/14-9231 від 29.07.2010 р.; лист № 2917/2-47/02 від 04.11.2010 р.; доповідна записка № 01Х1-10; протокол № 19 від 27.10.2010 р.; інформація про проекти інституту ВАТ «Гірхімпром»; лист № 05-01/2367 від 12.10.2010 р.; лист № 21241/09/10-10 від 14.10.2010 р.; лист від 18.10.2010 р.; інформація від 03.08.2010 р.; копія ліцензії серія АВ № 409163; дозвіл № 2171.08.30-60.24.0; справка щодо підтвердження наявності транспортних засобів; копія ліцензії серія АБ № 205902 ТОВ «Інтеркомбуд» ЄДРПОУ 33690480; копія свідоцтва серія А00 №005316 ТОВ «Інтеркомбуд» ЄДРПОУ 33690480, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 34 а.с. 1-207) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме лист ТОВ «ФЕКУ» з підписом гр. ОСОБА_198 № 11/12 від 11.12.2010; лист ТОВ «ФЕКУ» з підписом гр. ОСОБА_4 № 23/11 від 23.11.2010, № 22/11 від 22.12.2010, № 03/11-К1 від 03.11.2010, № 03/11-К2 від 03.11.2010, № 03/11-К1 від 03.11.2010; листи № 25/10-К1 від 25.10.2010, № 18/10-К1 від 18.10.2010, № 19/10-К1 від 19.10.2010, № 91/04-223 від 18.10.2010, № 30/09-К3 від 30.09.2010, № 29/09-К1 від 29.09.2010, № 29/09-К2 від 29.09.2010, № 27/09-К4 від 27.09.2010, № 20/09-К3 від 20.09.2010, № 20/09-К2 від 20.09.2010, № 21/09-К2 від 21.09.2010, № 15/09-К1 від 15.09.2010, № 06/08-К1 від 06.08.2010, № 04/08-К1 від 04.08.2010, № 30/078 від 30.07.2010; направлення КРУ №801; направлення КРУ №800; копія акту КРУ №08-21/01-28; копія проміжного акту КРУ; копія листів № 03-01/2367 від 12.10.2010; копія листа Кабінету Міністрів України; копії листів № 21241/09/10-10 від 19.10.2010, № 4628 від 20.09.2010; копія направлення на проведення перевірки управління Держгірпромнагляду по Івано-Франківській області № -1-11/4653 від 08.09.2010; копія наказу №240 від 08.09.2010; копія листа № 013-1528-41 від 11.03.2010; копія на листа міністерства праці та соціальної політики України № 013-1528-41 від 11.03.2010; копії листів № 1214/04-02/01 від 26.08.2010; середні показники для визначення розміру кошторисного прибутку по видам будівництва; лист № 105/02-10/01-028 від 27.08.2010, № 50/06 від 16.08.2010, № 57/06 від 22.09.2010, № 91/04-123 від 13.07.2010, № 91/04-102 від 16.06.2010; накази № 16-В від 02.08.2010, № 17-В від 03.09.2010, № 18-В від 11.10.2010; копія листа № 812/2-24/01 від 22.09.2010; підсумкова відомість ресурсів з відтиском печатки ТОВ «Меш інвест»; акт №4 приймання виконаних будівельних робіт з відтиском печатки; розрахунки загальновиробничих витрат з відтиском печатки ТОВ «Меш інвест»; підсумкова відомість ресурсів з відтиском печатки ТОВ «Меш інвест»; акт №5 приймання виконаних будівельних робіт; акт №6 приймання виконаних будівельних; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат; акт №7 приймання виконаних будівельних робіт; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат; акт №8 приймання виконаних будівельних робіт; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат; акт №9 приймання виконаних будівельних робіт; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат; акт №10 приймання виконаних будівельних робіт; кошторисний розрахунок №П-929; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат; акт №11 приймання виконаних будівельних робіт; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат; акт №12 приймання виконаних будівельних робіт; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат; акт №13 приймання виконаних будівельних робіт; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат; акт №14 приймання виконаних будівельних робіт; підсумкова відомість ресурсів; розрахунок загальновиробничих витрат; акт №23 приймання виконаних будівельних робіт; кошторисний розрахунок №П-929; акт №24 приймання виконаних будівельних робіт; кошторисний розрахунок №П-929, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 35 а.с. 1-231) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме акт №26 приймання виконаних будівельних робіт; кошторисні розрахунки №П-929; акт №27 приймання виконаних будівельних робіт; акт №28 приймання виконаних будівельних робіт; акт №29 приймання виконаних будівельних робіт; акт №30 приймання виконаних будівельних робіт; акт №31 приймання виконаних будівельних робіт; акт №32 приймання виконаних будівельних робіт; акт №33 приймання виконаних будівельних робіт; підсумкові відомості ресурсів; розрахунки загальновиробничих витрат; довідки про вартість виконаних будівельних робіт; карта; акт №10 приймання виконаних будівельних робіт; акт №1 приймання виконаних будівельних робіт, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 36 а.с. 1-216) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме договори на виконання робіт №74, №75, №76, №77, №78, №79, №80, №81, №82, №83, №84, №85, №86, №87, №88, №89 від 01.07.2010 року; особові картки без номера та №1, №2, №3, №7, № 8, №10, №15; наказ ТОВ «Київрембуд»; протокол зборів учасників ТОВ «Київрембуд»; посадові інструкції директора ТОВ «ФЕКУ»; заступника директора ТОВ «ФЕКУ»; головного механіка ТОВ «ФЕКУ»; завідуючого базою ТОВ «ФЕКУ», інструкція радника ТОВ «ФЕКУ», виконроба ТОВ «ФЕКУ», начальника виробничо – технічного відділу ТОВ «ФЕКУ», начальника кошторисно-договірного відділу ТОВ «ФЕКУ», начальника юридичного відділу ТОВ «ФЕКУ», бухгалтера ТОВ «ФЕКУ», менеджера по кадрах ТОВ «ФЕКУ», інженера з охорони праці ТОВ «ФЕКУ», головного інженера ТОВ «ФЕКУ», інженера – геодезиста ТОВ «ФЕКУ», інженера з контролю якості ТОВ «ФЕКУ», інструкція муляра, штукатура ТОВ «ФЕКУ», столяра будівельного ТОВ «ФЕКУ», монтажника ТОВ «ФЕКУ», покрівельника ТОВ «ФЕКУ», тесляра ТОВ «ФЕКУ»; накази №15-к, №16-к, №12-к, №13-к, №11-к, №6-к, №8-к, №5-к, №4-к, №3-к, №35-к, №34-к, №33-к, №32-к, №31-к, №30-к, №29-к, №28-к, №27-к, №26-к, №22-к, №19-к, №17-к, №15-к, №12-к, №11-к, №10-к, №9-к, №7-к, №6-к, №5-к, №4-к, №3-к, №2-к ТОВ «ФЕКУ»; копія наказу №11 ТОВ «ФЕКУ»; копія заяви гр. ОСОБА_199 ; копія протоколу рішення загальних зборів учасників ТОВ «ФЕКУ»; копія картки фізичної особи – платника податків ОСОБА_200 ; копія паспорта гр. ОСОБА_200 ; експертний висновок №427; перелік окремих видів робіт, які ТОВ «ФЕКУ» спроможне виконувати; замовлення на проведення ліцензійної експертизи; копія замовлення на проведення ліцензійної експертизи; копія заяви про зміну переліку робіт ТОВ «ФЕКУ»; договір від 08.09.2008 року, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 37 а.с. 1-189) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м. Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме акти приймання виконаних будівельних робіт форми КБ -2 В № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, №15, № 16, № 17, № 18, №19 за грудень 2010 року; підсумкові відомості ресурсів (витрати – по факту), розрахунки загальновиробничих витрат до актів КБ 2 В № 6, № 7, № 8, № 9, № 10 , № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19; розрахунки загальновиробничих витрат до локальних кошторисів № 8-3-1, № 2-11-3/ГП-10, № 2-11-1/С-7209 зм.1, №/2-11-4/С-7222 аркуші паперу із чорновими записами, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи ( т.38 а.с.1-247) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час обшуку 23.06.2011 в офісному приміщенні ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» за адресою м.Київ, вул. Тарасівська, 42/2, документи, а саме акт приймання виконаних будівельних робіт форми КБ -2 В № 20 за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів (витрати – по факту); розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-2/2-11-2/ГП-9; акт приймання виконаних будівельних робіт форми КБ -2 В № 21 за грудень 2010 року; кошторисний розрахунок № П-929; підсумкова відомість ресурсів (витрати – по факту); розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ 2 В № 21 із підписами ОСОБА_8 , які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 39 а.с. 1-23) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні Калуської міської ради документи, а саме: копія статуту ТОВ «ФЕКУ» (код ЄДРПОУ 32424297) згідно протоколу № 25 від 07.10.09 р. із відтиском печатки ТОВ «ФЕКУ» на 14 (чотирнадцяти) аркушах; копія листа ОДА про спрямування коштів; лист головного управління регіонального розвитку та будівництва № 31/02-25 від 30.09.10р.; довідка-акт №31/02-25 від 30.09.2010 року; лист головного управління регіонального розвитку та будівництва № 109/02-25 від 24.12.2010 року; акт №1 здачі-приймання виконання робіт за грудень 2010 року; розпорядження від 16.02.2010 року №332-р; копія розпорядження №116 від 05.03.2010 р.; розпорядження № 546 від 20.08.2010 р.; копія розпорядження № 360/173-Р від 17.06.2010 р.; розпорядження № 276 від 21.05.2010 р.; витяг змін з щомісячного розпису асигнувань загального фонду Державного бюджету України на 2010 р.; витяг змін з річного розпису асигнувань Державного бюджету України за червень 2010 р.; копія свідоцтва № 061246; копія ліцензії № 406525 від 31.03.2008 р.; копія ліцензії № 555454 від 13.09.2010 р.; копія довіреності № 24/09 від 24.06.2010; копія наказу № 14-В від 01.07.2010 р.; розрахунок показника адміністративних витрат за 2009 р.; дані про фактичні адміністративні витрати за 2009 р.; розрахункові адміністративні витрати за 2009 р.; календарний план консервації Домбровського кар`єру; довідка про взяття на облік платника податків № 2358/29-109 від 09.11.2009 р.; копія повідомлення № 69781 від 31.01.2009 р.; копія страхового свідоцтва № 2606101353; копія повідомлення про взяття на облік юридичної особи/відокремленого підрозділу; копія повідомлення про взяття на облік платника страхових внесків від 08.02.2008 р.; копія довідки серії АА № 269170; копія свідоцтва серії А01 № 247646; копія ліцензії серії АВ № 406525 від 31.03.2008 р.; копія розрахунку показників для обчислення 1 та 11 блоків загальновиробничих витрат; загальновиробничі витрати за статтями витрат; дані щодо структури, потужності та рівня загальновиробничих витрат у 2009 р.; договір № 32/10 від 25.06.2010 р.; акт № 26/10 здачі-приймання виконаних робіт від 12.07.2010 р.; розрахунок № 39 від 29.06.2010 р.; довідка про зміни до річного розпису бюджету (кошторису) на 2010 р.; довідка про зміни до щомісячного розпису спеціального фонду бюджету на 2010 р.; кошторис на 2010 р.; зведення показників спеціального фонду кошторису Зведення показників спеціального фонду кошторису на 2010 р.; довідка про зміни до річного розпису бюджету (кошторису) на 2010 р.; довідка про зміни до помісячного розпису спеціального фонду бюджету з відтиском печатки Фінансового управління Калуської міської Ради; довідка про зміни річного кошторису на 2010 р. від 29.06.2010 р.; зведення показників спеціального фонду кошторису на 2010 р.; копія розпорядження № 157-р від 21.06.2010 р.; платіжне доручення № 536 від 30.06.2010 р.; платіжне доручення № 755 від 31.08.2010 р.; платіжне доручення № 1208 від 24.12.2010 р.; платіжне доручення № 1225 від 24.12.2010 р.; платіжне доручення № 1239 від 28.12.2010 р.; платіжне доручення № 1240 від 28.12.2010 р.; копія типової форми КБ-3 за грудень 2010 р.; договірна ціна на будівництво консервацію Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів станом 22.06.2010; титул будови (об`єкта) від 22.06.2010 р.; календарний графік виконання робіт з консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів № 1, № 4 та хвостосховищ № 1, № 2; рахунок № 85; розрахунок оплати за проведення авторського нагляду в липні місяці 2010 р.; акт № 74/10 здачі-приймання виконаних робіт від 20.12.2010 р.; рахунок № 91; табель списання заробітної плати від 30.09.2010 р.; табель відвідування фахівцями ВАТ «Гірхімпром» об`єктів з консервації Домбровського кар`єру за вересень 2010 р.; копія посвідчення № 78 від 10.09.2010 р. про відрядження; копія посвідчення № 72 від 06.09.2010 р. про відрядження; копія посвідчення № 49 від 11.09.2010 р. про відрядження; копія посвідчення № 95 від 29.09.2010 р. про відрядження; копія посвідчення № 91 від 27.09.2010 р.; копія посвідчення № 54 від 09.08.2010 р. про відрядження; копія посвідчення про відрядження № 60 від 20.08.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 66 від 21.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 76 від 10.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 70 від 06.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 68 від 11.09.2010 р.; копія посвідчення № 92 від 27.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 96 від 29.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 84 від 15.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 82 від 13.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 90 від 22.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 86 від 17.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 79 від 13.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 77 від 10.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 74 від 08.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 71 від 06.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 67 від 21.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 87 від 17.09.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 80 від 13.09.2010 р.; розрахунок оплати за проведення авторського нагляду в вересні місяці 2010 р.; табель обліку робочого часу за серпень 2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 46а від 01.08.2010 р.; табель списання заробітної плати від 30.08.2010 р.; копія посвідчення про відрядження № 35а від 01.07.2010 р.; табель списання заробітної плати від 27.07.2010 р.; розрахунок оплати за проведення авторського нагляду у листопаді місяці 2010 р.; акт № 70/10 здачі-приймання виконаних робіт від 06.12.2010 р., які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 51 а.с. 26-161) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні Калуської міської ради документи, а саме: копія переліку витрат № 1 пов`язаних з ліквідацією наслідків надзвичайної екологічної ситуації на території міста Калуш та сіл Кропивник і Сівка Калуська Калуського району; договір підряду № 1/212-КДВ від 23.06.2010 р. на виконання підрядних робіт; довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за вересень 2010 р. від 25.09.2010 р.; акт № 1 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 р. від 25.09.2010 р.; акт № 2 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 р. від 25.09.2010 р.; акт № 3 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 р. від 25.09.2010 р.; акт № 4 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 р. від 25.09.2010 р.; довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за грудень 2010 р. від 23.12.2010 р.; акт № 5 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р. від 23.12.2010 р.; підсумкова відомість ресурсів за 02.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 5 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу № 1 Домбровського кар`єру; акт № 6 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р. від 23.12.2010 р.; підсумкова відомість ресурсів за 02.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту № КБ-2в № 6; акт № 7 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р. від 23.12.2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати – по факту) за 02.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту № КБ-2в № 7 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів № 1, № 4; акт № 8 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р. від 23.12.2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 8 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів № 1, № 4; акт № 9 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 02.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту № КБ-2в № 9 на спорудження розсолопроводу «Хвостосховище № 2 –Домбровський кар`єр»; акт № 10 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; акт № 11 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту № КБ-2в № 11 на тимчасові трубопроводи; акт № 12 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту № КБ-2в № 12 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу № 1 Домбровсього кар`єру; акт № 13 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту № КБ-2в № 13 на утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; акт № 14 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту № КБ-2в № 14 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу № 1 Домбровсього кар`єру; акт № 15 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту № КБ-2в № 15 на засипку карстових провалів на Північному борту Домбровського кар`єру за 01.12.2010 р.; акт № 16 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту № КБ-2в № 16 на організацію перехвату вод четвертинного водоносного горизонту; акт № 17 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 8-3-1 на влаштування тимчасового переїзду через р. Сівка, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 52 а.с. 1-247) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні Калуської міської ради документи, а саме: акт № 18 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкові відомості ресурсів (витати – по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-1/С-7209; акт № 19 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-4/С-7222; акт № 20 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-2/2-11-2/ГП-9; акт № 21 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; кошторисний розрахунок № П-929, витрати пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 21 щодо організації перехвату вод четвертинного водоносного горизонту на підробленій ділянці дренажної траншеї в північній частині кар`єру; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 1 щодо влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів № 1, № 4; кошторисний розрахунок № П-929, витрати пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 2 гірничотехнічна рекультивація відвалу № 1 Домбровського кар`єру; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 2 гірничотехнічна рекультивація відвалу № 1 Домбровського кар`єру; кошторисний розрахунок № П-929, витрати, пов`язані з відрядженням працівників підрядних організацій; підсумкові відомості ресурсів (витати-по факту) за 01.09.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 2 гірничотехнічна рекультивація відвалу № 1 Домбровського кар`єру; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 1 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів № 1, № 4; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 3 на спорудження розсолопроводу «Хвостосховище № 2 – Домбровський кар`єр; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 4 на утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домровського кар`єру; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 10 на спорудження розсолопроводу «Хвостосховище № 2 – Домбровський кар`єр»; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 21 на організацію перехвату вод четвертинного водоносного горизонту; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 4 на утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домровського кар`єру; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 3 спорудження розсолопроводу «Хвостосховище № 2 – Домбровський кар`єр»; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 02.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 5 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу № 1 Домбровського кар`єру; кошторисна документація, об`єктний кошторис 2-3 (гірничотехнічна рекультивація плато відвалу № 1); об`єктний кошторис 2-3 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу № 1 Домбровського кар`єру; локальний кошторис № 2-3-1 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу № 1 Домбровського кар`єру; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 9 на спорудження розсолопроводу « Хвостосховище № 2 –Домбровський кар`єр»; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 8 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів № 1, № 4; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 7 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів № 1, № 4; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 6 на утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру за 02.12.2010 р.; кошторисна документація, об`єктний кошторис № 2-2 за 2010 р.; об`єктний кошторис № 2-2 на влаштування самопливної системи збору розсолів з території зовнішніх відвалів № 1, № 4; локальний кошторис № 2-2-1 на відкритий канал в підніжжі відвалу № 1; локальний кошторис № 2-2-2 на підготовку території з влаштуванням розсолозбірних каналів в підніжжі відвалу № 1; локальний кошторис № 2-2-3 на розсолозбірний канал в підніжжі західного схилу відвалу № 1 з притічними каналами; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 15 на засипку карстових провалів на північному борту Домбровського кар`єру; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 16 щодо організації перехвату вод четвертинного водоносного горизонту; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-3/ГП-10 на укріплення відкосів під мостом; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-4/С-7222 на відновлення пішохідного мосту через р. Сівка; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-2/2-11-2/ГП-9 на тимчасові під`їзди для виконання робіт; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 10 на спорудження розсолопроводу «Хвостосховище № 2 – Домбровський кар`єр»; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 11 на тимчасові трубопроводи, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 53 а.с. 1-249) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні Калуської міської ради документи, а саме: підсумкові відомості ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 14 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу № 1 Домбровського кар`єру; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 13 на утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 13 на утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 8-3-2 на розбирання тимчасового переїзду через р. Сівка; акт № 66/10 здачі-прийняття виконаних робіт від 03.12.2010 р.; рахунок № 84; акт № 59/10 здачі-приймання виконаних робіт від 23.11.2010 р.; рахунок № 77; акт № 49/10 здачі-приймання виконаних робіт від 12.11.2010 р.; розрахунок оплати за проведення авторського нагляду в серпні 2010 р.; рахунок № 63; рахунок № 62; акт № 31/10 здачі-приймання виконаних робіт від 26.10.2010 р.; договір № 30/10 від 25.06.2010 р.; протокол погодження договірної ціни на виконання робіт; календарний план виконання робіт; кошторис № 30/10-01 від 25.06.2010 р.; акт № 1 здачі-приймання наданих послуг технічного нагляду за грудень 2010 р; розрахунок відрахувань та утримання служби замовника; додаткова угода № 2 по договору на здійснення технічного нагляду в будівництві (надання послуг) № 94 від 29.07.2010 р. від 20.12.2010 р.; перелік об`єктів від 20.12.2010 р.; додаткова угода № 1 від 08.09.2010 р.; акт приймання-передачі послуг; договір № 94 від 29.07.2010 р. на здійснення технічного нагляду в будівництві (надання послуг); копія акту здачі-приймання виконаних робіт за грудень 2010 р. від 27.12.2010 р.; кошторисна документація, об`єктний кошторис № 2-6; об`єктний кошторис № 2-6 на спорудження розсолопроводу «Хвостосховище № 2 – Домбровський кар`єр»; локальний кошторис № 2-6-1 на відсічну греблю з організацією розсолозабірного ставка; локальний кошторис № 2-6-2/ГТ-875 на розсолопровід; локальний кошторис № 2-6-3/ГТ-876 на розсолопровід; локальний кошторис № 2-6-4/ГТ-877; кошторисна документація; об`єктний кошторис № 2-11 на утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру; локальний кошторис № 2-11-6-1/ГП11 на автодорогу № 2, відвал № 1; локальний кошторис № 2-11-6-2/ГП14 на автодорогу № 3 між відвалами № 1 та № 4; локальний кошторис № 2-11-6-4/ГП12 на експлуатаційну дорогу № 18 плато відвалу № 1 станом 18.08.2010 р.; локальний кошторис № 2-11-6-6/ГП16 на автодорогу № 13 вздовж траси розсолопроводу між ПК2+12 та ПК 17+50 станом 18.08.2010 р.; локальний кошторис № 2-11-6-7/ГП16 на автодорогу № 14 дамбовий розсолозабір станом 18.08.2010 р.; локальний кошторис № 2-11-6-8/ГП17 на під`їздну автодорогу № 1 станом 18.08.2010 р.; локальний кошторис № 2-11-6-9/ГП18 на автодорогу № 15 зі східної сторони хвостосховища № 2 станом 18.08.2010 р.; локальний кошторис № 2-11-6-10/ГП19 на автодорогу № 4 станом 18.08.2010 р.; локальний кошторис № 2-11-9/2-11-6-5/ГП13 станом 14.12.2010 р.; локальний кошторис № 2-11-6-3/ГП15 на автодорогу № 5 станом 18.08.2010 р.; кошторис на 2010 р.; план асигнувань загального фонду бюджету на 2010 р.; договір № 25 від 06.09.2010 р. на проведення технічного нагляду; розпорядження № 825 від 01.12.2010 р. про спрямування коштів; інформація з Івано-Франківської ОДА; розпорядження № 582 від 06.09.2010 р. про спрямування коштів; інформація з Івано-Франківської ОДА; лист № 1728/03-02/15 від 10.12.2010 р.; лист № 1559/0/2-10/01-028 від 29.11.2010 р.; інформація з Івано-Франківської ОДА; копія листа № 04-8266 від 25.06.2010 р.; інформація про прийняті повідомлення; лист № 2614/2-24/04 від 19.07.2010 р.; копія календарного графіка виконання робіт консервації Домбровського карє`ру з рекультивацією зовнішніх відвалів № 1, № 4; інформація по вхідних повідомленнях за 2010 р.; лист № 15/09-К1 від 15.09.2010 р.; лист № 2608/2-17/20 від 12.10.2010 р.; лист № 21/09-К2 від 21.09.2010 р.; лист № 3686/2-24/20 від 05.11.2010 р.; лист № 20/09-К3 від 20.09.2010 р.; копія листа № 187 від 23.09.2010 р.; лист № 3692/2-24/20 від 20.10.2010 р.; лист № 20/09-К2 від 20.09.2010 р.; копія акту визначення відстані по маршруту перевезення піску для виконання робіт від 10.09.2010 р.; лист № 3693/2-21/20 від 19.11.2010 р.; лист № 30/09-К3 від 30.09.2010 р.; лист № 3819/2-20/20 від 08.10.2010 р.; лист № 29/09-К2 від 29.09.2010 р.; лист № 3833/2-20/20 від 13.10.2010 р.; копія листа № 21/09-К1 від 21.09.2010 р.; лист № 4236/2-24/20 від 04.11.2010 р.; лист № 30/06 від 09.12.2010 р.; лист № 16/11 від 16.11.2010 р.; лист № 4857/2-24/20 від 13.12.2010 р.; лист № 24/12-1 від 24.12.2010 р.; копія листа № 04/8266/165 від 29.06.2010 р.; інформація; копія листа № 2/10-11/11206 від 28.07.2010 р.; копія листа № 25/10-12 від 25.06.2010 р.; копія листа № 2-10-11/5905 від 25.05.2010 р.; копія листа № 2013/2-24/01 від 21.06.2010 р.; копія листа № 2986/2-24/01 від 10.08.2010 р.; інформація від 23.06.2011 р.; копія листа № 4507/2-24/01 від 17.11.2010 р.; копія листа № 3818/0/10-10/13 від 03.11.2010 р.; копія листа № 10034/1/1-20/01-050; інформація; копія листа № 261 від 12.07.2010 р. щодо надання інформації; копія договору підряду № 212-КДВ від 23.06.2010 р. на виконання підрядних робіт; лист № 01/89 від 15.03.2010 р.; інформація від 23.06.2011 р.; лист № 12/19-2-812-2699 від 18.03.2010 р.; інформація від 23.06.2011 р.; копія листа № 6326/1/1-10/01-136 від 05.08.2010 р.; інформація від 23.06.2011 р.; лист № 12/19-2-8-12-2917 від 23.03.2010 р.; інформація від 23.06.2011 р.; лист № 337/2-24/01 від 25.01.2011 р.; копія листа № 03-01/108 від 05.01.2011 р; лист № 337/2-24/01 від 08.02.2011 р.; інформація від 23.06.2011 р.; лист № 2013/2-24/01 від 07.06.2010 р.; копія листа № 2/10-11/5905 від 25.05.2010 р. про виконання доручення Кабінету Міністрів України; копія протоколу наради за участю Міністра регіонального розвитку та будівництва України від 26.04.2010 р.; копія листа № 2013/2-24/01 від 21.06.2010 р.; умови конкурсу на кращий проект вирішення проблем зони надзвичайної екологічної ситуації; інформація від 23.06.2011 р.; супровідний лист; лист № 24/12 від 24.12.2010 р.; копія довідки серії АА № 358189; копія повідомлення про взяття на облік юридичної особи; копія повідомлення про реєстрацію страхувальника; копія положення від 24.12.2010 р. про Чернівецьку обласну філію ТОВ «ФЕКУ», які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 54 а.с. 1-222) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 року в приміщенні управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради документи, а саме кошторисні розрахунки; лист ТОВ «ФЕКУ»; об`єктний кошторис №2-1; локальний кошторис №2-1-6/г-6; об`єктний кошторис №2-2; локальний кошторис №2-2-4/гт-887; локальний кошторис №2-2-6/гт-7214; локальний кошторис №2-2-7/вк-3411; локальний кошторис №2-2-8; локальний кошторис №2-2-9/гт-891; локальний кошторис №2-2-10/гт-892; локальний кошторис №2-2-11/гт-886; локальний кошторис №2-2-12/гт-893; об`єктний кошторис №2-3; локальний кошторис №2-3-2/г-7; об`єктний кошторис №2-5; об`єктний кошторис №2-3; локальний кошторис №2-5-1/гт-888; об`єктний кошторис №2-6 зм 1; локальний кошторис №2-6-2/гт-875 зм 1; локальний кошторис №2-6-3/гт-876 зм 1; локальний кошторис №2-6-4/гт-877 зм 1; об`єктний кошторис №2-7; локальний кошторис №2-7-1/с-7215 зм; локальний кошторис №2-7-2/вк-3411; локальний кошторис №2-7-3/е-4709; локальний кошторис №2-7-4/с-7214; локальний кошторис №2-7-5/вк-3411; локальний кошторис №2-7-6/е-4709; об`єктний кошторис №2-10; локальний кошторис №2-10-1/гт-889; локальний кошторис №2-10-2/гт-891; об`єктний кошторис №2-11; локальний кошторис №2-11-6-11/гт20; локальний кошторис №2-11-6-12/гт21; локальний кошторис №2-11-6-13/гт22; локальний кошторис №2-11-6-14/гт23; локальний кошторис №2-11-6-16/гт25; локальний кошторис №2-11-6-17/гт26; локальний кошторис №2-11-6-18/гт27; локальний кошторис №2-11-6-19/гт28; локальний кошторис №2-11-6-20/гт29; локальний кошторис №2-11-6-21/гт30; локальний кошторис №2-11-6-22/гт31; локальний кошторис №2-11-6-23/гт32; локальний кошторис №2-11-6-25/гт33; локальний кошторис №2-11-6-26/гт34; локальний кошторис №2-11-25/г-1; локальний кошторис №2-11-26/г-2, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 41 а.с. 6-247) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради документи, а саме перелік документів від 23.06.2011 р.; зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва № 018-3К; пояснювальна записка консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів № 1, № 4 та хвостосховищ № 1, № 2; зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва станом на 14.12.2010 р.; об`єктний кошторис № 2-1; локальний кошторис № 2-1-1/Г-6; об`єктний кошторис № 2-2; локальний кошторис № 2-2-1; локальний кошторис № 2-2-2; локальний кошторис № 2-2-3; локальний кошторис № 2-2-4/ГТ-887; локальний кошторис № 2-2-5/ГТ-890; локальний кошторис № 2-2-6/С-7214; локальний кошторис № 2-2-7/ ВК-3411; локальний кошторис № 2-2-8; локальний кошторис № 2-2-9/ГТ-891; локальний кошторис № 2-2-10/ ГТ-892; локальний кошторис № 2-2-11/ГТ-886; локальний кошторис № 2-2-12\ГТ-893; об`єктний кошторис № 2-3; локальний кошторис № 2-3-1; локальний кошторис № 2-3-2/Г-7; об`єктний кошторис № 2-6; локальний кошторис № 2-6-1; локальний кошторис № 2-6-3/ГТ-876 зм 1; локальний кошторис № 2-6-4/ГТ-877 зм 1; локальний кошторис № 2-6-5/ГТ-876; об`єктний кошторис № 2-7; локальний кошторис № 2-7-1/С-7215; локальний кошторис № 2-7-2/ВК-3411; локальний кошторис № 2-7-3/Е-4709; локальний кошторис № 2-7-4/С-7214; локальний кошторис № 2-7-5/ ВК-3411; локальний кошторис № 2-7-6/Е-4709; об`єктний кошторис № 2-10; локальний кошторис № 2-10-1/ГТ-889; локальний кошторис № 2-10-2/ГТ-891; об`єктний кошторис № 2-11; локальний кошторис № 2-11-1/С-7209 зм. 1; локальний кошторис № 2-11-2/ГП-9; локальний кошторис № 2-11-3/ГП-10; локальний кошторис № 2-11-4/С-7222; локальний кошторис № 2-11-5/2-11-6-1/ГП11; локальний кошторис № 2-11-6/2-11-6-2/ГП14; локальний кошторис № 2-11-7/2-11-6-3/ГП15; локальний кошторис № 2-11-8/2-11-6-4/ГП12; локальний кошторис № 2-11-9/2-11-6-5/ГП13; локальний кошторис № 2-11-10/2-11-6-6/ГП16; локальний кошторис № 2-11-11/2-11-6-7/ГП16; локальний кошторис № 2-11-12/2-11-6-8/ГП17; локальний кошторис № 2-11-13/2-11-6-9/ГП18; локальний кошторис № 2-11-14/2-11-6-10/ГП19, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.42 а.с.1-242) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради документи, а саме локальний кошторис № 2-11-15/2-11-6-11/ГП20; локальний кошторис № 2-11-16/2-11-6-12/ГП21; локальний кошторис № 2-11-17/2-11-6-13\ГП22; локальний кошторис № 2-11-18/2-11-6-14/ГП23; локальний кошторис № 2-11-19/2-11-6-15/ГП24; локальний кошторис № 2-11-20/2-11-6-16/ГП25; локальний кошторис № 2-11-21/2-11-6-17/ГП-26 на автодорогу № 6 станом 14.12.2010 р.; локальний кошторис № 2-11-22/2-11-6-18/ГП-27; локальний кошторис № 2-11-23/2-11-6-19 ГП-28; локальний кошторис № 2-11-24/2-11-6-20ГП-29; локальний кошторис № 2а-11-25/2-11-6-21 ГП-30; локальний кошторис № 2-11-26/2-11-6-22; локальний кошторис № 2-11-27/2-11-6-24 ГП-32; локальний кошторис № 2-11-28/2-11-6-25 ГП-33; локальний кошторис № 2-11-29/2-11-6-26 ГП-34; локальний кошторис № 2-11-30/2-11-25/Г-1; локальний кошторис № 2-11-31/2-11-26/Г-2; локальний кошторис № 2-11-32/2-11-27/Г4; об`єктний кошторис № 2-13; локальний кошторис № 2-13-1/2-13-1/Г-5; об`єктний кошторис № 8-1; локальний кошторис № 8-1-1; локальний кошторис № 8-1-2; об`єктний кошторис № 8-2; локальний кошторис № 8-2-1/8-2; об`єктний кошторис № 8-3; локальний кошторис № 8-3-1/8-3-1; локальний кошторис № 8-3-2/8-3-2; перелік документів з відтиском печатки Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської Ради»; реєстр актів здачі-приймання виконаних проектних робіт по об`єкту; накладна № 35/10-08 від 22.12.2010 р.; акт № 69/10 здачі-приймання виконаних будівельних робіт; накладна № 35/10-08 від 22.12.2010 р.; акт № 69/10 здачі-прийняття виконаних робіт; акт № 69/10 здачі-приймання виконаних робіт; акт № 61/10; акт № 60/10; акт № 79/10 здачі-приймання виконаних робіт; договір № 35/10 на виконання проектних робіт від 25.06.2010 р.; протокол погодження договірної ціни; календарний план виконання робіт за договором; зведений кошторис № 52 на проектні та вишукувальні роботи від 25.06.2010 р.; кошторис № 1 на проектні (вишукувальні) роботи від 25.06.2010 р.; кошторис № 2 на виконання робіт від 25.06.2010 р.; кошторис № 3 на проектні (вишукувальні) роботи від 25.06.2010 р.; кошторис № 4 на проектні (вишукувальні) роботи від 25.06.2010 р. кошторис № 5 на виконання робіт від 25.06.2010 р.; кошторис № 6 на проектні (вишукувальні) роботи від 25.06.2010 р.; кошторис № 7 на проектні (вишукувальні) роботи від 25.06.2010 р.; кошторис № 8 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи від 25.06.2010 р.; кошторис № 9 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; кошторис № 10 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; кошторис № 11 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; кошторис № 12 від 25.06.2010 р. на виконання робіт; кошторис № 13 від 25.06.2010 р. на виконання робіт; кошторис № 14 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; кошторис № 15 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; кошторис № 16 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; кошторис № 17 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; кошторис № 18 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; кошторис № 19 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; кошторис № 20 від 25.06.2010 р. на проектні (вишукувальні) роботи; перелік документів від 23.06.2011 р. з відтиском печатки Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської Ради; розпорядження № 157-Р від 21.06.2010 р.; наказ № 2 від 14.07.2010 р.; наказ № 5 від 02.08.2010 р. розпорядження № 286-р від 23.11.2010 р.; наказ № 44 від 20.12.2010 р.; договір № 94 від 29.07.2010 р. на здійснення технічного нагляду в будівництві (надання послуг); додаткова угода № 1 від 08.09.2010 р.; акт приймання-передачі послуг на утримання служби технічного нагляду; додаткова угода № 2 від 20.12.2010 р.; перелік об`єктів консервації Домбровського кар`єру з рекультивацією зовнішніх відвалів; акт № 1 здачі-приймання наданих послуг технічного нагляду за грудень 2010 р.; розрахунок відрахувань на утримання служби замовника; підсумкова відомість ресурсів (витрати-по факту) за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 10 на спорудження розсолопроводу «Хвостосховище № 2»; акт № 11 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати – по факту) за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 11 на тимчасові трубопроводи, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 43 а.с. 1-227) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради документи, а саме перелік документів від 23.06.2011 р. з відтиском печатки Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської Ради; реєстр донарахованих сум до довідки про вартість виконаних робіт; довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за грудень 2010 р.; акт № 17 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкові відомості ресурсів (витрати-по факту) за 01.12.2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 8-3-1 на влаштування тимчасового переїзду через р. Сівка; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 8-3-2 на влаштування тимчасового переїзду через р. Сівка; акт № 18 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-3/ГП-10; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-1/С-7209 зм. 1; акт № 19 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-4/С-7222; акт № 20 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-2/2-11-2/ГП-9; акт № 21 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; кошторисний розрахунок № П-929; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 21; довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за вересень 2010 р.; акт № 1 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 р.; підсумкові відомості ресурсів (витрати – по факту) за вересень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2В № 1; кошторисний розрахунок № П-929; акт № 2 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 2; кошторисні розрахунки № П-929; акт № 3 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 3; акт № 4 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2010 р.; довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за грудень 2010 р.; акт № 5 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 5 на гірничотехнічну рекультивацію відвалу № 1 Домбровського кар`єру; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 4; акт № 6 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 6 на утримання об`єктів підприємства задіяних для консервації Домбровського кар`єру за грудень 2010 р.; акт № 7 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 7; акт № 8 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 8; акт № 9 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в №; акт № 10 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р., які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 44 а.с. 1-249) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради документи, а саме перелік документів від 23.06.2011 р. з відтиском печатки Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської Ради; перелік актів прихованих робіт; акт огляду прихованих робіт на улаштування траншеї розсолопроводу від 20.09.2010 р.; акт огляду прихованих робіт на улаштування траншеї розсолопроводу від 09.10.2010 р.; акт огляду прихованих робіт на улаштування трубопровода розсолопроводу від 06.11.2010 р.; акт обстеження закінченого етапу робіт на улаштування обсипки трубопроводу розсолопроводу від 17.11.2010 р.; акт огляду прихованих робіт на улаштування траншеї розсолопроводу від 15.10.2010 р.; акт огляду прихованих робіт на улаштування пісчаної основи під розсолопровід від 04.11.2010 р.; акт огляду прихованих робіт на улаштування трубопровода розсолопроводу від 04.12.2010 р.; акт обстеження закінченого етапу робіт на улаштування обсипки трубопроводу розсолопроводу від 13.12.2010 р.; акт прийняття закінченого етапу робіт на улаштування тимчасової автодороги № 22 від 05.09.2010 р.; акт прийняття закінченого етапу робіт на улаштування тимчасової автодороги № 23 від 05.11.2010 р.; акт прийняття закінченого етапу робіт на улаштування тимчасової автодороги № 26 від 15.11.2010 р.; акт прийняття закінченого етапу робіт на улаштування тимчасової автодороги № 28 від 05.10.2010 р.; акт прийняття закінченого етапу робіт на улаштування тимчасової автодороги № 29 від 05.10.2010 р.; акт огляду прихованих робіт на підготовчі роботи організації рельєфу від 04.12.2010 р.; акт огляду прихованих робіт на улаштування гіпсо-глинистого шару від 12.12.2010 р.; акт огляду прихованих робіт на улаштування суглинного шару віл 18.12.2010 р.; акт обстеження закінченого етапу робіт на улаштування грунтово-рослинного шару від 22.12.2010 р.; виконавча схема розташування розсолопроводу масштаб 1:10000; виконавча зйомка траси розсолопроводу від ПК 2+12.42 до ПК 60; картограма земляних робіт по розробці карстових провалів; топографічна зйомка по розробці карстових провалів; топографічна зйомка зворотної засипки; картограма земляних робіт планування відкосів, зворотної засипки; топографічна зйомка по підготовці території; картограма земляних робіт по підготовці, плануванню території; картограма земляних робіт по влаштуванню шару гіпсолини; топографічна зйомка по влаштуванню шару гіпсоглини; картограма земляних робіт по влаштуванню шару; топографічна зйомка по влаштуванню шару; виконавча зйомка автодороги з відтиском печатки ТОВ «Фінансова енергетична корпорація України» від 22.12.2010 р.; виконавча зйомка траси розсолопроводу від ПК 2+12.42 до ПК 60; виконавча зйомка автодороги № 25; виконавча зйомка автодороги № 26; виконавча зйомка автодороги № 12; виконавча зйомка автодороги № 10; профіль автодороги № 9; автодорога № 9 вздовж траси розсолопроводу; лист № 1715/04-01 від 08.12.2010 р.; супровідний лист № 1732/04-01 від 10.12.2010 р.; акт передачі виконавчої документації та актів виконаних робіт від 09.12.2010 р.; акт визначення відстані по маршруту перевезення робітників, які зайняті для виконання робіт з консервації Домбровського кар`єру від 28.06.2010 р.; акт влаштування відстані по маршруту перевезення піску для виконання робіт з влаштування підстилаючого шару та засипки трубопроводів від 10.09.2010 р.; акт огляду прихованих робіт на підготовчі роботи, організації рельєфу від 19.08.2010 р.; виконавча зйомка зовнішнього відвалу № 1 перед виконання робіт; виконавча зйомка влаштування гіпсо-глинистого шару по рекультивації зовнішнього відвалу № 1; картограма автодороги № 2, канава № 2; виконавча зйомка канави № 3; виконавча зйомка автодороги № 1 на 9; виконавча зйомка дороги № 4; виконавча зйомка автодорога № 3; виконавча зйомка автодороги № 4; виконавча зйомка автодороги № 5; продольний профіль автодороги №13; виконавча схема автодороги № 13; продольний профіль автодороги № 13; виконавча зйомка автодороги № 14; акт огляду прихованих робіт на улаштування гіпсо-глинистого шару від 28.09.2010 р.; акт № 21 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати – по факту) за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 12 за грудень 2010 р.; акт № 13 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрат – по факту) за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 13 за грудень 2010 р.; акт № 14 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати – по факту) за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 14; довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати за грудень 2010 р.; акт № 15 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати – по факту) за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 15; акт № 16 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2010 р.; підсумкова відомість ресурсів (витрати – по факту) за грудень 2010 р.; розрахунок загальновиробничих витрат до акту КБ-2в № 16; локальний кошторис № 2-11-27/Г4 станом 06.12.2010 р.; об`єктний кошторис № 2-13 станом 06.12.2010 р.; локальний кошторис № 2-13-1/г-5 на ліквідацію карстових провалів станом 06.12.2010 р., які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.45 а.с.1-234) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради документи, а саме перелік документів від 23.06.2011 р.; загальний журнал робіт № 1 ТОВ «Меш-Інвест» за період з 22.11.2010 по 31.12.2010; журнал бетонних робіт ТОВ «Меш-Інвест» за період з 29.11.2010 по 26.12.2010; копії роз`яснень; копія акту приймання виконаних будівельних робіт № 15 за грудень 2010 року; копія підсумкової відомості ресурсів ( витрати –по факту) за 01.12.2010 року; копія розрахунку загальновиробничих витрат до Акту форми КБ -2В № 15; копія акту приймання виконаних будівельних робіт № 16 за грудень 2010 року; копія підсумкової відомості ресурсів ( витрати –по факту) за 01.12.2010 року; копія розрахунку загальновиробничих витрат до Акту форми КБ -2В № 16; акт приймання виконаних будівельних робіт № 17 за грудень 2010 року; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 8-3-2 на розбирання тимчасового переїзду через річку Сівка; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 8-3-2 на розбирання тимчасового переїзду через річку Сівка; підсумкова відомість ресурсів ( витрати – по факту) стеном на 01.12.2010 року; акт приймання виконаних будівельних робіт № 18 за грудень 2010 року; розрахунок одиничної вартості Е13-44-6; розрахунок одиничної вартості Е13-44-7; підсумкова відомість ресурсів ( витрати – по факту) стеном на 01.12.2010 року; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-1/С-7209 зм.1 на низовий міст; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-3/ГП-10 на укріплення відкосів під мостом; акт приймання виконаних будівельних робіт № 19 за грудень 2010 року; підсумкова відомість ресурсів ( витрати-по факту) станом на 01.12.2010р.; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-11-4/С-7222 на відновлення пішохідного мосту через р. Сівка; акт приймання виконаних будівельних робіт № 20 за грудень 2010 року; розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-2/2-11-2/ГП-9 на тимчасові під`їзди для виконання робіт з підсилення опор; виконавча зйомка ліквідації карстових провалів та засипки ділянки дренажної траншеї; виконавча схема підрахунку об`ємів земляних робіт промоїни та карста № 2 на північному борті Домбровського кар`єру; виконавча схема підрахунку об`ємів земляних робіт на північному борті Домбровського кар`єру; копія наказу № 15 від 23.11.2010 року; копія гарантійного листа від 16.12.2010 року; копія свідоцтва № 13 про внесення до Івано-Франківської регіональної бази даних будівельних ресурсів; копія бланку – замовлення на розміщення інформації у регіональній базі даних будівельних ресурсів; копія свідоцтва про сплату єдиного податку серії НОМЕР_111 від 01.08.2010 року; копія свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи – підприємця ОСОБА_201 ; копія акту прийому-передачі; копія опису № 1 від 31.12.2010 виробничої документації; креслення на 9 арк; акт № 1-№29 огляду прихованих робіт від 03.12.2010 року, від 05.12.2010 року, від 06.12.2010 року, від 10.12.2010 року, від 11.12.2010 року, від 14.12.2010 року, від 17.12.2010 року, від 18.12.2010 року, від 22.12.2010 року, від 23.12.2010 року, від 24.12.2010 року, від 25.12.2010 року, від 26.12.2010 року, від 28.12.2010 року, від 30.12.2010 року; попередні паспорти на бетонну суміш заводського виготовлення № 581 № 585 № 586 № 587 № 588 № 589 № 590 № 591 № 592 № 593 № 594 № 595 № 596 № 597 № 598 № 599 № 600 № 601 № 602 № 603 № 604 № 612 № 613 № 614 № 615 № 619 № 620 № 621 № 622 № 626 № 627; копі сертифікату № 4-690, № А 1286, № В 2283; копія протоколу № 208 від 08.02.2010 року; копія паспорту № 1093; копія сертифікату відповідності; копія сертифікату якості № 0001; копія паспорту якості № 1161; копія висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи № 05.03.02-04/25825 від 06.05.2009 року; копія паспорту якості № 1257; копія паспорту якості; копія сертифікату якості № 09-2394; копія сертифікату відповідності, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи(т. 46 а.с. 1-239) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради документи, а саме копія реєстру посвідчень про відрядження до м. Калуша за листопад 2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження до м. Калуша за жовтень 2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження до м. Калуша за вересень 2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження до м. Калуша за серпень 2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження до м. Калуша за липень 2010 року; копії табелів проживання за грудень 2010 року, листопад 2010 року, жовтень 2010 року, вересень 2010 року, серпень 2010 року, липень 2010 року, копії актів здачі-приймання надання послуг; копії посвідчень про відрядження № КУ-0000014 від 09.08.2010 року, № КУ-0000013 від 09.08.2010, № КУ-0000008 від 06.08.2010 року, № КУ-0000009 від 06.08.2010, № КУ-0000010 від 06.08.2010 року, № КУ-0000011 від 06.08.2010 року, № КУ-0000012 від 06.08.2010, № КУ-0000015 від 06.09.2010 року, № КУ-0000016 від 06.09.2010, № КУ-0000017 від 06.09.2010 року, № КУ-0000018 від 06.09.2010 року, № КУ-0000019 від 06.09.2010 року, № КУ-0000020 від 06.09.2010 року, № КУ-0000021 від 06.09.2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження за вересень 2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження за серпень 2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження за липень 2010 року; копії наказів (розпорядження) №5-в від 05.09.2010 року, №6-в від 09.09.2010 року, №4-в від 09.08.2010 року, №3-в від 06.08.2010 року, №1-в від 05.07.2010 року, №2-в від 08.07.2010 року, №23/2-к від 01.10.2010 року; копії посвідчень про відрядження № 4/10, № 4/11, № 4/12, № 3/10, № 3/11, № 3/12, № 2/10, № 2/11, № 2/12, № 5/10, № 5/11, № 5/12, № 1/12, № 1/11, № 1/10; копія реєстру посвідчень про відрядження за грудень, за листопад, за жовтень; копії актів прийому-передачі виконаних робіт (послуг) за вересень 2010 року, за липень 2010 року, за серпень 2010 року; копія акту №0000000030/7, №0000000047/4, копія акту № ОУ-0000018; копії посвідчень про відрядження № 102/7, № 101/7, № 100/7, № 99/7, № 98/7, № 97/7, № 96/7, № 95/7, № 94/7, № 93/7, № 92/7, № 91/7, № 90/7, № 89/7, № 88/7, № 87/7, № 86/7, № 85/7, № 84/7, № 83/7, № 82/7, № 81/7, № 80/7, № 79/7, № 78/7, № 77/7, № 76/7, № 75/7, № 74/7, № 73/7, № 72/7, № 71/7, № 70/7, № 69/7, № 68/7, № 67/7, № 66/7, № 65/7, № 64/7, № 63/7, № 62/7, № 61/7, № 60/7, № 59/7, № 58/7, № 57/7, № 56/7, № 55/7, № 54/7, № 53/7, № 52/7, № 51/7, № 50/7, № 49/7, № 48/7, № 47/7, № 46/7, № 45/7, № 44/7, № 43/7, № 42/7, № 41/7, № 40/7, № 39/7, № 38/7, № 37/7, № 36/7, № 35/7, № 34/7, № 33/7, № 32/7, № 31/7, № 30/7, № 29/7, № 28/7, № 27/7, № 26/7, № 25/7, № 24/7, № 23/7, № 22/7, № 21/7, № 20/7, № 19/7, № 17/7, № 18/7, № 16/7, № 15/7, № 14/7 № 13/7, № 12/7, № 11/7, № 10/7, № 9/7, № 8/7, № 7/7, № 6/7, № 5/7, № 4/7, № 3/7, № 2/7, № 1/7; підсумкова відомість відряджень ТОВ «Сучасний стиль»; підсумкова відомість відряджень ТОВ «Компанія Олімпік»; наказ №23/2-к від 01.10.2010 року; посвідчення про відрядження № 4/10, № 4/11, № 4/12, № 3/10, № 3/11, № 3/12, № 2/10, № 2/11, № 2/12, № 5/10, № 5/11, № 5/12, № 1/12, № 1/11, № 1/10; копія реєстру посвідчень про відрядження за грудень; копія реєстру посвідчень про відрядження за листопад; копія реєстру посвідчень про відрядження за жовтень, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т. 47 а.с.1-240) – залишити при вказаних матеріалах;
- вилучені під час виїмки 23.06.2011 в приміщенні управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради документи, а саме опис документів із відтиском штампа «Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської Ради»; розподілення відрядних грошей; копія статуту ТОВ «ФЕКУ» ; копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи № 247646 ТОВ «ФЕКУ» від 30.01.2008 року; копія про взяття на облік юридичної особи відокремленого підрозділу ТОВ «ФЕКУ» від 07.02.2008 року; копія довідки № АА 269170 з ЄДРПОУ ТОВ «ФЕКУ»; копія ліцензії № 406525 з державної архітектурної-будівельної інспекції; копія довідки про взяття на облік платника податків № 2358 від 09.11.09р.; копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи № 007638 Дочірнє підприємство механізації; копія статуту Дочірнього підприємства Механізація (код 24572215); копія витягу з ЄДРПОУ; довідка АА № 358189 з ЄДРПОУ Чернівецька обласна філія ТОВ «ФЕКУ»; копія повідомлення про взяття на облік юридичної особи відокремленого підрозділу Чернівецька обласна філія ТОВ «ФЕКУ»; копія повідомлення про реєстрацію страхувальника Чернівецька обласна філія ТОВ «ФЕКУ»; зведений табель відряджень із відтисками печаток ТОВ «ФЕКУ»; копія реєстру посвідчень про відрядження за листопад 2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження за грудень 2010 року; копії посвідчень про відрядження із відтиском печатки ТОВ «Транс-буд-технології» (код ЄДРПОУ 33301614); зведений табель відряджень по СПД Грушаник; копія реєстру посвідчень про відрядження за грудень 2010 року; копія посвідчень про відрядження № 1; копії посвідчень про відрядження № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7; копія реєстру посвідчень про відрядження за вересень – жовтень; наказ №1-В від 01.07.2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження працівників за липень; наказ №2-В від 01.08.2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження працівників за серпень; наказ №3-В від 01.09.2010 року «Про відрядження працівників »; копія реєстру посвідчень про відрядження працівників за вересень; копія посвідчення про відрядження із відтиском печаток ОСОБА_28 та Курман; зведений табель відряджень по ПП «Курман»; копія реєстру про відрядження працівників за листопад по грудень 2010 року; копії посвідчення про відрядження із відтиском печатки ПП «Майстер-В» (код 22163903); копія реєстру посвідчень про відрядження за жовтень 2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження за грудень 2010 року; копія реєстру посвідчень про відрядження за вересень 2010 року; копії наказів №6/1-В від 25.08.2010 року, №7/1-В від 01.09.2010 року, №8/1-В від 20.09.2010 року, №10/1-В від 01.11.2010 року, №9/1-В від 10.09.2010 року, №11/1-В від 01.12.2010 року, №1/1-В від 06.07.2010 року, №2/1-В від 06.07.2010 року, №3/1-В від 19.07.2010 року, №4/1-В від 02.08.2010 року, №5/1-В від 16.08.2010 року «Про відрядження працівників»; копії посвідчень про відрядження №7/07, №8/07, №9/07, №10/07, №11/07, №12/07, №3/07, №2/07, №6/07, №4/07, №5/07, №1/07, №06/08, №1/08, №2/08, №3/08, №4/08, №5/08, №7/08, №12/8, №11/8, №10/8, №9/8, №8/08, №14/8, №13/08, №18/08, №17/8, №16/8, №15/8, №2/9, №1/9, №6/9, №5/9, №4/9, №3/9, №12/9, №11/9, №10/9, №9/9, №8/9, №7/9; копія реєстру посвідчень про відрядження до м. Калуша за грудень 2010 року, які зберігаються при матеріалах кримінальної справи (т.48 а.с.1-240) – залишити при вказаних матеріалах;
Постанова може бути оскаржена до Івано-Франківського апеляційного суду через Калуський міськрайонний суд Івано-Франківської області протягом п`ятнадцяти діб з моменту оголошення.

Суддя ОСОБА_202